
İstanbul seçimini açık ara kaybe-
den AKP, gökdelen sevgisinden, imar
yoğunluğundan vazgeçemedi. 
Halbuki Cumhurbaşkanı Erdoğan
‘İstanbul’a ihanet ettik’ sözleriyle
yapılanların yanlış olduğunu vurgu-
lamıştı.  Dikey mimarinin karşısında
olduğunu söyleyen Erdoğan'ın şehir-
cilik sicilinde neler var? Birer birer or-

taya dökülü. "Belediye
başkanlığımdan beri
hep yatay mimariyi
savundum" diyen 
Erdoğan'a İstan-
bul'daki icraatlarını
anımsatalım istedim. 

İstanbul’a
ihanet ettiler...

Oktay Apaydın’ın yazısı sayfa 8’de.

ACil BiR dURUM 
VARMıŞ GiBi iHAlE Aldı

Kahramanmaraş merkezli 
6 Şubat'taki depremlerden 

etkilenen Hataylı kadınlar, evlerinde
yaptıkları yöresel ürünlerle ailelerinin
bütçesine katkı sağlıyor. Antakya ilçe-
sinin Bağrıyanık Mahallesi'nde yaşa-
yan Emsar İçer, annesi Semire İçer ve
yengesi Fedva İçer depremin ardından
evlerinde kentin yöresel lezzetleri
“kömbe”, “külçe”, “oruk” ve “kaytaz
böreği” yapmaya başladı. Mahalleleri-
nin simgesi çınarlardan esinlenerek
“Çınar Antakya Yöreselleri” adını ver-
dikleri sosyal medya hesabı açan ka-
dınlar, kendilerine ulaşanlara yöresel
ürünleri kargoyla gönderiyor.  I SAYFA 6
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Kadınlar için 
destek sürüyor

Aneminin yemek pişirme 
materyalleriyle de ilişkili oldu-

ğunu söyleyen Doç. Dr. Ömer Ekinci,
“Demir emilimini etkileyen birçok 
faktör söz konusudur. Alüminyum ve
paslanmaz çelik tencereler demir emi-
limini azaltır. Bu tür tencerelerde pişiri-
len et, yeşil yapraklı sebze gibi demir
açısından zengin besinlerin emilim
oranı azalmaktadır. Bu nedenle yeme-
ğin pişirildiği kaplara dikkat edilmeli-
dir” uyarısında bulundu.  I SAYFA 2
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Tencere deyip
geçme dikkat et

Avrupa Parlamentosu, Avrupa
Birliği'nin iklim hedeflerinin

yakalanması için hazırlanan Emisyon
Ticaret Sistemi (ETS) revizyonu, 
sınırda karbon vergisi uygulamasına
yönelik Sınırda Karbon Düzenleme
Mekanizması (CBAM) ve Sosyal
İklim Fonu kurulmasını içeren yasaları
onayladı. I SAYFA 11
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Avrupa’nın
derdi iklim

Batman'ın Beşiri ilçesinde 
yaşamına son veren İpek Er'e

(18) cinsel saldırıda bulunduğu iddia
edilen Uzman Çavuş Musa Orhan'a
(27) sosyal medyadan hakaret ettiği
gerekçesiyle yargılandığı davada para
cezasına çarptırılan Ezgi Mola'ya
destek için paylaşım yapan oyuncu
Hazal Kaya hakkında, 'Sesli yazılı
veya görüntülü bir ileti ile alenen ha-
karet' suçundan 2 yıl 4 aya kadar
hapis cezası istemiyle iddianame
hazırlandı. I SAYFA 3
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Bu ne biçim
bir adalet?

İzmit Belediyesi’nden aldığı
ihalelerle Kocaeli’yi karıştı-

ran Yüksel Kırıcı, kendi adına kayıtlı
beş şirketle girdiği bütün ihaleleri 
kazanıyor. Kırıcı, Kırıcılar İnşaat,
Rem Peyzaj, Uygar Peyzaj, Uygar
Asfalt ve YK Turizm şirketiyle girdiği
ihalelerde hep tek başına kalmayı
başardı. Beşiktaş Belediyesi, Avcılar
Belediyesi, İzmit Belediyesi, Şişli 

Belediyesi ve Çekmeköy Belediye-
si’nden sayısız ihale kazanan Yüksel
Kırıcı’nın bütün şirketleri Çekme-
köy’de ayrı adreslerde bulunuyor.
Beşiktaş Belediyesi’nin araç 
kiralama ihalelerinin hepsine 
tek başına giren Kırıcı, ihaleleri
deprem, doğal afet gibi 
durumlarda yapılan 21 B
maddesine göre kazandı.
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ADETA BİR MÜZE

Eyüpsultan’ın yeni kültürel 
mekanı Caferpaşa Kent Belleği

Merkezi, Eyüpsultan Belediye Baş-
kanı Deniz Köken’in ev sahipliğinde
düzenlenen programla kapılarını açtı.
Açılışta konuşan Köken, “Bizim ta-
rihe aktaracağımız çok güzel eserleri-
miz var. İstanbul'u dünyanın kültür
merkezi haline getirmenin yollarını
bulmamız lazım. İstanbul’u daha çok
ziyaret edilebilir kılmak için, nüfusu
seyreltmek, eserleri daha çok görünür
kılmak lazım. Eyüpsultan’ı, Fatih’i,

Beyoğlu’nu ve
Üsküdar'ı İstan-
bul’un açık hava
müzesi gibi kul-
lanmamız lazım.
Eyüpsultan’ın
kendisi müze, bu
yapının dokun-
duğunuz her yeri
bir müze” dedi. 
I SAYFA 5
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eyüpsultan'a
övgüler dizdi

HER ŞiRkETinE çOk 
SAYıdA iHAlE VERildi

Yüksel Kırıcı’ya ait olan 
ve Çekmeköy’de değişik

adreslerde bulunan Kırıcılar 
İnşaat, Uygar Peyzaj, Uygar 
Asfalt, Rem İnşaat ve YK 
Turizm girdiği ihalelerin nere-

deyse hepsini kazandı. 
Kırıcı’nın YK Turizm şirketi
Beşiktaş Belediyesi, Şişli 
Belediyesi, Avcılar Belediyesi

ve İzmit Belediyesi’nden 42 ihale
kazandı. Uygar Peyzaj'a yine aynı
belediyelerden 33 ihale, Kırıcılar
İnşaat Tarım Ve Hayvancılık 
Şirketi'ne 56 ihale, Rem Peyzaj'a 
8 ihale ve Uygar Asfalt’a ise 1
ihale verildi. Kırıcı’nın bir diğer 
şirketi YK Turizm’in en çok ihale
aldığı belediyeler ise Şişli ve 
Beşiktaş Belediyesi oldu. I SAYFA 9
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Türkiye İstatistik 
Kurumu, 2022 yıl 
verilerine göre nüfusun
yüzde 26,5'i çocuk olan
Türkiye’de çalışan
çocuk oranı yüzde 
18,7 olarak belirlendi.
Verilere göre çocuk
yaşta evlenme oranı
ise yüzde 2
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Deniz Köken

YÜZLERİ GÜLDÜRDÜ

Yaşanan deprem felaketinin
ardından özverili bir şekilde 

çalışan Arnavutköy Belediyesi, dep-
remzede vatandaşları Ramazan Bay-
ramı’nda da unutmadı. Ramazan ayı
boyunca bölgede iftar ve sahur yemeği
çıkaran, çeşitli etkinlikler düzenleyen
Arnavutköy Belediyesi, Ramazan
Bayramı öncesi Hatay Kırıkhan’da
depremzede ailelere ve çocuklarına
bayramlık hediye dağıttı.  I SAYFA 5
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Arnavutköy
mutlu ediyor

İzmit Belediyesi’nden aldığı
ihalelerle Kocaeli’yi karıştıran 
Yüksel Kırıcı, kendi adına kayıtlı 
beş şirketle girdiği bütün ihaleleri
kazandı. Kırıcı, Kırıcılar İnşaat, Rem
Peyzaj, Uygar Peyzaj, Uygar Asfalt ve
YK Turizm şirketleriyle girdiği 
ihalelerde hep tek başına kaldı.
Beşiktaş, Avcılar, İzmit, Şişli ve 
Çekmeköy Belediyeleri'nden 
sayısız ihale kazanan Kırıcı’nın
şirketleri Çekmeköy'de bulunuyor

iSTANBUL GENÇLERiN
HER ZAMAN YANINDA

Gençleri ve eğitimlerini önemsediklerini anlatan
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, CHP'nin Belediye

Gazetesi'ne konuştu. İmamoğlu, “İBB Genç Üniversiteli
desteği kapsamında 190 bin 178 öğrenciye 512 milyon
TL’den fazla burs verdik. “Sen Oku Diye” eğitim destek
programı dahilinde yetim, öksüz ve engelli çocuklarla
şehit çocuklarına nakdi destek veriyoruz. Lise ve üniversi-
teye hazırlanan öğrencilere 100 bin soru bankası ulaştır-
dık. Lise ve üniversite tercih döneminde ücretsiz rehberlik
ve danışmanlık hizmeti sunuyoruz. İstanbul gençleri-
mizle güzel biz de onları önemsiyoruz” dedi.
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Özel koleksiyondan oluşan ‘Kadim Koku-
lar’ sergisi, Beyoğlu Belediyesi İstiklal Sanat

Galerisi’nde ziyaretçilerle
buluştu. Serginin açılışında
konuşan Başkan Yıldız,
“Beyoğlu farklı inançların,
farklı kültürlerin ve farklı
renklerin olduğu gibi farklı
kokuların da bulunduğu
bir kadim bölgedir. Bugün
de burada bunun en güzel
örneklerinden birisini 
görüyoruz” dedi. I SAYFA 4
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Beyoğlu çok güzel koktu

Dünyada McDonalds’ın olduğu ülkelerde
enflasyonun ölçümü için kullanılan Big

Mac fiyatı, Türkiye'ye uyarlandı. CHP İstanbul
Milletvekili Gürsel Tekin, Erdoğan’ın Cumhur-
başkanı seçildiği 2018 ile bugünün hamburger 
fiyatlarını kıyasladı. 2018’de hamburger, patates
ve koladan oluşan bir Big Mac Menü 13,95 TL
iken, bugün 135 TL'ye kadar yükseldi. I SAYFA 9
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Hamburger
ARTIK LÜKS!

BES SIRKETLE 
IHALE KRALI!

Kırıcılar İnşaat ve bu şirkete bağlı diğer firmaların sürekli olarak İzmit Belediyesi’nden ihale kazanması Kocaeli’ni karıştırmıştı. Kırıcılar İnşaat ve Uygar Peyzaj
firmalarının İzmit Belediyesi’nde 'doğrudan temin' yöntemiyle çok sayıda ihale alması belediye meclisinde gündeme gelmiş ve sert tartışmalar yaşanmıştı.

ERCAN 
ÖZTÜRK

özel hABer

KAFE SAYILARI ARTACAK

Gençlik buluşmaları kapsa-
mında Celalettin Ökten Kız

Anadolu İmam Hatip Lisesi’nin ko-
nuğu olan Başakşehir Belediye Baş-
kanı Yasin Kartoğlu, ilçe genelindeki
Mola Kafe’lerin sayısını artırılacağını
söyledi. Başkan Kartoğlu, “Başakşe-
hir Kültür Yaşam Merkezi’nin de üç
ay içinde hizmete alınacağının müj-
desini verdi. I SAYFA 4
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Başakşehir’e
müjde verdi

COCUKLARA
HAKSIZLIK!

Türkiye İstatistik Kurumu, (TÜİK) 2022
yıl verilerine göre nüfusun yüzde 26,5'i

çocuk olan Türkiye’de çalışan çocuk oranı yüzde
18,7 olarak belirlendi.  AA'nın haberine göre,
Türkiye İstatistik Kurumu, 2022 yılına ilişkin
çocuk istatistiklerini açıkladı. Adrese Dayalı
Nüfus Kayıt Sistemi sonuçlarına göre, 2022 yıl
sonu itibarıyla Türkiye nüfusu 85 milyon 279 bin

553 kişi iken bunun 22 milyon 578 bin 378'ini 
çocuklar oluşturdu. Evlenme istatistiklerine göre,
16-17 yaş grubundaki kız çocuklarının resmi ev-
lenmelerinin toplam resmi evlenmeler içindeki
oranı 2022'de yüzde 2 oldu. Diğer taraftan, aynı
yaş grubunda olan erkek çocukların resmi evlen-
melerinin toplam resmi evlenmeler içindeki oranı
2002'de yüzde 0,1 oldu.   I SAYFA 9
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ÇOCUK GELİNLERİN ORANI YÜZDE 2 OLDU

Gazeteci Fulya Öztürk, Kanal D ekranla-
rında hafta içi her gün yayınlanan

sunuculuğunu Hakan Ural ile Nur Tuğba
Namlı'nın yaptığı “Neler Oluyor Ha-
yatta” programının konuğu oldu. Asrın
felaketinin yaşandığı 6 Şubat'tan bu
yana deprem bölgesinde olan ve
ilk günden itibaren binlerce
acıya, onlarca kurtuluşa 
tanıklık eden CNN Türk
Özel Haberler Şefi
Fulya Öztürk, 63 gün
boyunca bölgede
yaşadığı tüm olan
bitenleri anlattı.
I SAYFA 5
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FElAkETin 
TAnıGı!

İmzalar GETAM
için ATıldı

Yıldız Teknik Üniversitesi tarafından,
ÇEVKO Vakfı ortaklığında hayata 

geçirilen “Geri Kazanım Test ve Araştırma 
Merkezi (GETAM)” için Yıldız Teknik Üniversitesi 

ve ÇEVKO Vakfı arasında oluşturulan protokol 
düzenlenen bir törenle imza altına alındı. I SAYFA 6
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BAHAR
yorgunluğu
neden olur?I S

AY
FA

 2
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Uzm. Dr. Saydam, değişen yaşam koşulları, hareketsizlik, beslenme alışkanlıklarındaki
olumsuz değişim, sigara ve alkol tüketimindeki artış, hava kirliliği, küresel ısınma,
sanayileşme ve GDO’lu gıdalardaki artış gibi nedenlerden kaynaklı olarak bahar
yorgunluğunun görülme sıklığının arttığını vurguladı

NEDEN OLUR?
M edicana Sağlık Grubu’ndan

Uzm. Dr. Saydam, “Doğru bir
beslenme düzeni ile bu dö-

nemde yaşam kalitemizi ve konforumuzu
artırabiliriz. Bu dönemde vitamin ve mine-
ral dengesine daha da dikkat etmek gerek-
tiği için, sofralarda sebze ve meyveye
yeterince yer ayırmak gerekiyor. Özellikle
C ve B grubu vitaminler, potasyum, mag-
nezyum ve çinko açısından zengin gıdaları
bol bol tüketmek gerekiyor. Günde 2 - 2,5
litre suyu dengeli şekilde güne yayarak
içmek gerekiyor. Beyaz un ve şeker oranı
yüksek olan gıda tüketimini azaltırken çok
ağır ve yağlı yemekler yerine sebze ağırlıklı
yemekleri tercih etmek gerekir. Sağlıklı bir
kahvaltı güne iyi ve enerjik başlamak için
faydalı olacaktır. Balık ve belli miktarda
özellikle ceviz ve fındık olmak üzere kuru-
yemişler tercih edilmelidir” dedi ve önerile-
rini şöyle sıraladı:

Kaliteli bir uyku şart

“Mevsiminde sebze ve meyve tüketmek
(semizotu, enginar; çilek, kivi, avokado
vb.), doğal probiyotik olan turşu, en ya-
pımı yoğurt, kefir gibi besinleri düzenli tü-
ketmek, kahvaltıyı kesinlikle ihmal
etmemek, ana ve ara öğünleri atlamamak,
alerjik bir durum yoksa günde bir tane yu-
murta yemek, ara öğünlerde 5-10 adet ce-
vizi badem fındık gibi kuruyemişleri ihmal
etmemek, gün içinde ana öğünlerde mut-
laka yeşillik ve/veya salata tüketmek, beyaz
undan yapılan ekmek yerine, kepekli, tam
tahıllı, tam buğday, çavdar gibi lif ve besin
değeri güçlü ürünleri tercih etmek, kahve
gibi kafeinli içecekler yerine, metaboliz-
mayı rahatlatan, çalıştıran ve bağışıklığı
güçlendiren bitki çaylarını tercih etmek, vü-
cutta fazla su birikimi ve ödemene neden
olacağından fazla tuzdan kaçınmak, alkol,

asitli-gazlı içeceklerden uzak durmak, gün
ışığı ve güneş ışığında da faydalanmak için
sabah erken saatler ve/veya akşamüzeri
açık alanda egzersiz yapmak ve/veya dü-
zenli yürüyüş yapmak, uyku düzenine dik-
kat etmek ve kaliteli bir uyku planlaması
yapmak.”

Yorgunlukları ciddiye alın

Bahar yorgunluğunun, mevsim değişimle-
rinde, özellikle de ilkbahar ve sonbahar
dönemlerinde, kendini yorgunluk, halsizlik,
depresif ruh hali, vücutta çeşitli ağrılar,
uyku hali gibi belirtilerle hissettiren birta-
kım ruhsal ve bedensel belirtilere verilen
genel isim olduğunu belirten Medicana
Çamlıca Hastanesi İç Hastalıkları Uz-
manı, Uzm. Dr. Canan Kuş Saydam, “Ba-
harın gelmesiyle birlikte birçoğumuz için
yataktan kalkmak çok daha zor bir hal alır-
ken gündelik işleri yaparken daha isteksiz
olabiliyoruz. Bu durumu genellikle değişen
hava koşullarına bağlasak da uzun süren
yorgunlukların ciddiye alınması, altta
yatan başka bir sorun olup olmadığının
araştırılması gerekiyor. Bazı dönemlerde
yeterli besin alınmaması, vitamin ve mine-
rallerin eksik kalması, tiroit bezinin çalışma
düzensizlikleri, tansiyon, kalp, enfeksiyon
hastalıkları, sigaranın fazla kullanılması
yorgunluk belirtilerini artıran unsurlar ola-
rak sıralayabiliriz” dedi.

Vitamin eksikliği etki edebilir

Baharda havadaki elektrik yükünün art-
masına bağlı olarak pozitif ve negatif yüklü
iyonların da artmasının insan biyoritmini
olumlu veya olumsuz olarak etkilendiği
belirten, Uzm. Dr. Saydam, “Mevsim geç-
işlerinde vücudumuzda hormonal deği-
şimler meydana gelmektedir. Bu durumun
genel belirtisi yorgunluk olarak kendini

gösterebilir. Bahar döneminde ise vücudu-
muz daha aktif olmamızı sağlayacak hor-
monlar salgılanmasına karşın eğer kişide
vitamin eksikliği, beslenme bozukluğu
varsa gibi tablolar varsa vücut buna aynı
uyum gösteremeyebilir ve yorgunluk hissi
artabilir” ifadelerini kullandı.

Düzenli kontrol önemli

Bahar yorgunluğu deyip geçmemek gerek-
tiğinin önemle altını çizen
Uzm. Dr. Saydam, “Yor-
gunluğu, bahar yorgun-
luğu saysak bile, uzun
süren yorgunlukların cid-
diye alınması, altta yatan
başka bir sorun olup olma-
dığının araştırılması gerekiyor.
Bazı dönemlerde yeterli besin alın-
maması, vitamin ve minerallerin eksik kal-
ması, tiroit bezinin çalışma düzensizlikleri,
tansiyon, kalp, enfeksiyon hastalıkları, si-
garanın fazla kullanılması yorgunluk belir-
tilerini artıran unsurlar olarak sıralanıyor.
Bu nedenle düzenli kontrollerimizi aksat-
mamak genel vücut sağlığımız kontrol et-
tirmek bizleri kronik ve hayati risk
oluşturan hastalıklardan koruyacak, erken
teşhis olanağı sağlayacaktır” dedi. DHA

Çeşitli
semptomlar 

ortaya çıkabilir

BAHAR YORGUNLUGU 
Bahar yorgunluğunun bir hastalık ol-
madığının vurgulayan Uzm. Dr. Canan
Kuş Saydam, “Bahar dönemlerinde
kişide enerji yoksunluğu, bitkinlik, is-
teksizlik, uyku sorunları, sabah uya-
namama, kas, eklem ağrıları, baş
ağrısı, dikkat eksikliği gibi belirtilerle
ortaya çıkabilen tablonun ihmal edil-
memesi gerekir. Çünkü bedenimiz
anemi (kansızlık), tiroit hastalıkları,
fibromiyalji, karaciğer ve böbrek has-
talıkları, akciğer ve kalp hastalıkları,
kanser, kan hastalıkları, depresyon
ve anksiyete bozuklukları, iş, aile ve
sosyal yaşantıyı etkileyen psikolojik
bozukluklar gibi farklı hastalıkların

semptomlarını gösteriyor olabilir. Bu
nedenle uzun süren belirtilerde mut-
laka uzman bir hekime başvurmak
ihmal edilmemelidir. ayrıca bahar dö-
neminde birçok kişide gastrit gibi mi-
deye bağlı rahatsızlıklar gözlenebilir;
depresyon, uyku sorunları, sinirlilik ve
anksiyete gibi duygu durum değişik-
likleri; baş dönmesi ve dengesizlik,
saç dökülmesi, cilt kuruluğu ve cilt
döküntüsü, görülebilir. Bahar yorgun-
luğunda görülen önemli rahatsızlıkla-
rın başında kalp damar
hastalıklarında artış ve tansiyon dü-
zensizliği gelir. Isı ve nem değişimleri
ile birlikte nefes darlığı ve akciğer
hastalığı olan kişilerde yakınmalarının
arttığını görebiliriz. Bahar yorgunluğu
yakınmaları hipotiroidi ile yani tiroit
bezinin az çalışmasıyla çok benzerlik
gösterir ayrıca tiroit hastalıklarının bu
dönemde arttığını biliyoruz bu ne-
denle tiroit tetkiklerinin yapılması çok
önem arz etmektedir“ diye konuştu.

Aneminin yemek
pişirme materyalleriyle

de ilişkili olduğunu
söyleyen Doç. Dr. Ömer

Ekinci, “Demir 
emilimini etkileyen

birçok faktör söz
konusudur. Alüminyum

ve paslanmaz çelik
tencereler demir 

emilimini azaltır. Bu tür
tencerelerde pişirilen

et, yeşil yapraklı sebze
gibi demir açısından

zengin besinlerin
emilim oranı

azalmaktadır. Bu 
nedenle yemeğin
pişirildiği kaplara

dikkat edilmelidir”
uyarısında bulundu

EN sık çocuklarda ve kadınlarda
görülen anemi bir halk sağlığı
sorunu olarak öne çıkıyor. Hal-

sizlik, solgunluk, saç dökülmesi, “toprak
yeme özlemi”, buz yeme isteği gibi belirti-
leri bulunan aneminin tedavi edilmesi
önem taşıyor. Aneminin yemek pişirme
materyalleriyle de ilişkili olduğunu söyle-
yen Doç. Dr. Ömer Ekinci, "Demir emili-
mini etkileyen birçok faktör söz
konusudur. Alüminyum ve paslanmaz
çelik tencereler demir emilimini azaltır.
Bu tür tencerelerde pişirilen et, yeşil yap-
raklı sebze gibi demir açısından zengin
besinlerin emilim oranı azalmaktadır. Bu
nedenle yemeğin pişirildiği kaplara dikkat
edilmelidir” uyarısında bulundu.

Çeşitli değişiklikler olabilir

“Anemi (kansızlık), kandaki eritrosit kitle-
sinin veya kan hemoglobin ile hematokrit
değerlerinin azalması olarak tanımlanır”
diyen Medicana International İstanbul
Hastanesi Hematoloji Bölümü’nden
Doç. Dr. Ömer Ekinci, halk sağlığı so-
runu olarak bilinen anemi hakkında açık-
lamalarda bulundu. Ekinci, “Demir
eksikliği ve buna bağlı gelişen demir ek-
sikliği anemisi en sık görülen anemi çeşit-

lerinden biridir ve önemli halk sağlığı so-
runlarının başında gelir. Temel olarak vü-
cutta bulunması gerekenden daha az
miktarda demirin oluşuyla karakterize,
direkt veya dolaylı olarak birçok sistemi
etkileyen bir tablodur. Demir birçok orga-
nın işlevlerini etkileyen sistemik bir etkiye
sahiptir. Gerek hücre içerisinde gerekse
dolaşımda bulunan demir içeren bileşim-
ler işlevlerini yeterince yapamadığında
hücresel fonksiyonlarda, büyümede,
motor gelişimde, davranış ve bilişsel
fonksiyonlarda, fiziksel kapasite ve işgü-
cünde, immün sistemde, deri ve mukoza-
larda önemli değişiklikler olmaktadır”
dedi.

Demir eksikliği dikkat çeker

Doç. Dr. Ekinci, “Demir eksikliğinin se-
bepleri çok değişken olabilmektedir.
Temel nedenler; diyetle azalmış demir
alımı, demir emiliminde azalma ve kan
kaybıdır. Özellikle yeni doğanlarda inek
sütü kullanımı yetersiz demir içeriği nede-
niyle diyete bağlı demir eksikliği anemi-
sini oluşturur. Daha ileri çocukluk
döneminde de büyüme ve gelişme hızına
rağmen diyetle demir alımı az olabilmek-
tedir. Mide ve ince bağırsak ile ilgili birçok

hastalık demir emilimine bağlı anemiye
örnek verilebilir” dedi.

Kanamaların sebebi 
anemi olabilir

Kadınlarda mens kanamalarının da
anemi sebebi olduğunu dile getiren Doç.
Dr. Ekinci, “Kan kaybı nedenleri olarak;
gastrointestinal kanaldan kayıp (yemek
borusu, mide, ince ve kalın bağırsaklar),
genitoüriner kanaldan kayıp (kadın-
larda mens kanamaları, böbrek, üre-
ter ve mesanenin inflamatuar
hastalıkları, taş ve tümörlere bağlı
kronik kan kaybı), kanama bozukluk-
ları gibi bir takım hematolojik hasta-
lık zeminde gelişen kanamalara bağlı
kan kaybı en sık görülen nedenlerdir.
Gelişmiş ülkelerde diyetle alım yeterli
olduğundan demir eksikliğinin sebebi
genellikle kan kaybı iken, gelişmekte olan
ülkelerde ise yetersiz alım en sık sebebi
oluşturmaktadır” ifadelerini kullandı.

Toprak yeme isteği 
sağlıklı değildir

Doç. Dr. Ekinci, “Demir eksikliği anemi-
sinin erken evrelerinde semptomlar (şikâ-
yetler) daha hafif görülürken, aneminin

şiddeti art-
tıkça semp-
tomlar
belirginleşir.

En sık görülen semptomlar solukluk, hal-
sizlik, yorgunluk, iştahsızlık, çarpıntı,
nefes darlığı, baş ağrısı, egzersiz intole-
ransı, depresyon, huzursuz ayak sen-
dromu, tırnaklarda değişiklikler, saç
dökülmesi, ağız kenarı ve dilde çatlaklar,
yutma güçlüğü, pika olarak tanımlanan
“toprak yeme özlemi”, buz yeme ve ço-
cuklarda nörogelişimsel gecikme sayılabi-

lir. Demir eksikliği anemisini tanısı kolay-
lıkla konulabilir. Tam kan sayımı, periferik
kan yayması incelemesi, serum demir pa-
rametreleri) ve biyokimyasal testler ta-
nıda kullanılmaktadır. Demir
parametreleri tanıda, ayırıcı tanıda ve ek-
sikliğin derinliğini göstermede yol gösteri-
cidir. Bazı olgularında tanı koymak kolay
olsa da özellikle iltihap parametrelerinin
de arttığı az sayıdaki hastalarda ayırıcı ta-
nıda zorluk yaşanabilir ve tedaviden ta-
nıya gidilmesi söz konusu olabilir” diye
konuştu.

Tencerelere dikkat edin!

Sessiz pandemi!
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji
Bölümü’nden Prof. Dr. Vedat Turhan, enfekte 
kenenin insanları ısırması ile ortaya çıkan 
bakteriyel bir enfeksiyon hastalığı olan Lyme’a
yönelik bilgi verdi. Prof. Dr. Turhan, “Pek çok
hastalıkla karıştırıldığı için teşhisi zordur. Dünya
üzerinde 350 civarı hastalığı taklit edebilen 
Lyme hastalığı taşıyan kişileri teşhis etme
konusunda zorluyor” dedi

LYME hastalığının Borrelia spp türündeki bazı
bakterileri taşıyan kene, sivrisinek, atsineği, bit
gibi kan emen canlılardan insanlara kan yo-

luyla geçen bir zoonotik hastalık olduğunu söyleyen
Medicana International İstanbul Hastanesi Enfeksiyon
Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Bölümü’nden Prof.
Dr. Vedat Turhan, “Lyme, eşler arasında geçiş göstere-
bildiği gibi bu hastalığa yakalanmış annelerden çocuk-
larına da bulaşabilir. Kene ısırığından 3 ila 30 gün
içinde ortalama 7 gün sonra ısırık yerinde tipik bir lez-
yon gelişmesiyle başlar. Bu lezyon oldukça geniş boyut-
lara ulaşabilen ortası soluk bir deri döküntüsüdür ve
tanı koydurucudur. Bu lezyonun eskiden hastaların
yüzde 80’inde göründüğü düşünülse de gerçekte tüm
Lyme vakalarının ancak yüzde 20-30’unda ortaya çıktığı
anlaşılmıştır. Bu cilt lezyonu kendiliğinden iyileşebilir.
Kene ve Borrelia türü bakterileri taşıyabilen diğer vektör
canlıların ısırmasından 4-6 hafta kadar sonra Lyme
hastalığının ilk sistemik bulguları ortaya çıkabilir” diye
konuştu.

Gribal enfeksiyon sebebi olabilir

İlk sistemik bulguların grip benzeri bir tablo ile geldiğini
belirten Prof. Dr. Turhan, “Hastalığa yakalananlarda
boğaz ağrısı, baş ağrısı, ciddi yorgunluk, lenf bezi şişliği,
titreme ve ateş görülebilir. Gribal enfeksiyon kendiliğin-
den geçer. Fakat daha sonra gezici tipte daha sonra
eklem ve kas ağrıları başlayabilir. Eklem ağrıları dişlerde
ve çene ekleminde de oluşabilir. Lyme hastalığı nörolo-
jik tutulum göstererek kas seğirmesi deride duyu bozuk-
lukları, karıncalanma, hissizlik, deride yanma ve
zonklayıcı ağrılara da yol açabilir. Lyme hastalığı yüz
felcinin en önemli sebeplerinden birisidir. Beyin tutu-
lumu yapabilir. Böylelikle kısa süreli hafıza bozukluğu,
dikkat, konsantrasyon, hafıza bozukluğu görülebilir.
Lyme hastalığı aynı zamanda önemli psikiyatrik semp-
tomlara yol açabilir. Panik atak, anksiyete, depresyon
Lyme hastalığının belirtilerindendir. Bunun yanında
hastalarda ankiliozan spondilit, seronegatif artritler, RA
gibi romatizmal hastalık belirtileri de görülür. Ayrıca
Lyme, MS, ALS, alzheimer, parkinson gibi birçok nöro-
lojik hastalıkları da taklit edebilir” dedi.

Hastalığı gözlerde etkili oluyor

Prof. Dr. Turhan, “Lyme hastalarında görme bulanık-
lığı, üveit, göz içi basınç artışı, kulaklarda uğultu, kulak
çınlaması, işitme kaybı nefes almanın yüzeyleşmesi çar-
pıntı, taşikardi, göğüs ağrısı, karın ağrıları, ishal veya ka-
bızlık, testislerde veya kasıklarda, pelvik bölgede ağrı
idrar kaçırma, idrara ani sıkışma, baş dönmesi, titreme
ve karaciğer iltihabına da rastlanabilmektedir. Bu hasta-
lık en sık kronik fibromiyalji ile karıştırılır. Kronik yor-
gunluk, eklem ağrıları, kas, bağ dokusu, tendon ağrıları
oluşur. Hastalar genelde pek çok bulguyu yaşadığı için
pek çok branşa başvurabilmektedir. Bu anlamda Lyme
hastalığına ‘taklitçi hastalık’ da denilebilmektedir” ifade-
lerini kullandı. HABER MERKEZİ
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KAHRAMAN-
MARAŞ merkezli 
depremlerin bü-

yük yıkıma neden olduğu 
Hatay’ın Antakya ilçesi 
İnönü Bulvarı Ekinci Ma-
hallesi’ndeki Rönesans 
Rezidans da yıkıldı. ‘Cen-
netten bir köşe’ sloganıy-
la satılan daireler yüzler-
ce insana mezar olurken, 
depremin üzerinden 2,5 
ayı aşkın süre geçmesine 
rağmen çok sayıda va-
tandaştan ise hala haber 
alınamadı. O isimlerden 
biri de Zakhar Gladkyi 
oldu. Yulia Petrova (47), 
Ukrayna-Rusya savaşı-
nın ardından çocukları 
Matvei Gladki (6) ev 
Zakhar Gladki ile Hatay 
Rönesans Rezidans’ta 
oturan kuzeni İrina Taşçı 
ve eşi Cengiz Taşçı’nın 
yanına geldi. Ukraynalı 
aile A2 Blok’ta kirala-
dıkları dairede yaşamaya 
başladı. Depremde enkaz 
altında kalan İrina Taşçı, 
eşi Cengiz Taşçı ile Yulia 
Petrova ve Matvei Glad-
ki’nin cansız bedenlerine 
ulaşıldı ancak Zakhar’a 
hala ulaşılamadı.

Haber alamıyoruz
Depremde anne ve 
babası İrina Taşçı ve eşi 
Cengiz Taşçı’yı, akrabala-
rı Yulia Petrova ile Mat-
vei Gladki’yi kaybeden 
Alona Sevgi Taşçı (23), 
“Rönesans Rezidans Site-
si’nde annem, babam ve 
anne tarafından kuzenim-
le iki çocuğu yaşıyordu. 
Babam Antakyalı annem 
ise Ukraynalı. Yulia 
Petrova da kuzenim. İki 
çocuğuyla birlikte geçen 
yıl Ukrayna’dan savaştan 
kaçıp yanımıza geldiler. 
Erkeklerin sınırı aşması 
yasak olduğu için eşi 

Mikhail Gladki ise Uk-
rayna’da kaldı. Rönesans 
Rezidans çocuklar için 
ideal bir yerdi. Güven-
likli bir siteydi. Çocuklar 
rahatça oynayabiliyordu. 
Kuzenim ve çocuklarının 
dairesi A2 Blokta’ydı. 
Julia ve Matvei depremde 
aynı odada kalıyorlardı. 
12 Şubat’ta onların cena-
zelerine ulaştık. Zakhar 
ise salonda uyuyordu ona 
hala ulaşamadık. Benim 
tahminimce Zakhar 
yangının çıktığı bölgedey-
di. Vücut bütünlüğünün 
korunmadığını ve otop-
siye gönderilenlerden 
birinin de küçük kuzenim 
olduğunu düşünüyorum” 
dedi.

Babasının gelmesi 
gerekiyor
Zakhar için babasından 
DNA örneği alınma-
sı gerektiğini belirten 
Taşçı, buna rağmen 
izin sorunu yaşandığını 
söyledi. Taşçı, “Günleri-
mizi enkaz başında, araç 
içinde geçirdik. Yulia ve 
Matvei bulunduğunda 
Narlıca Mezarlığı’nda 
teşhisin raporlanmasını 
gerçekleştik. Sonrasında 
cenazelerini önce İstan-
bul’a ardından Ukray-
na’ya gönderdik. Bir süre 
Zakhar’ın bulunmasını 
bekledik ama bulun-
madığı için cenazeleri 
gönderdik. Daha sonra 
Zakhar için Yulia’dan 
DNA örneği alınmadığı-
nı öğrendik. Bu yüzden 
babasından DNA örneği 
alınması gerekiyor. Mik-
hail de sınırı geçmek için 
izin almaya çalışıyor. O 
da savaşta yaralandı an-
cak buna rağmen gelmek 
için çabalıyor” ifadelerini 
kullandı.

Kahramanmaraş’ta meydana gelen depremlerde 
Ukrayna’daki savaştan kaçıp Rönesans Rezidans’a 
yerleşen Yulia Petrova (47) ve çocuklarından 
Matvei Gladki (6) hayatını kaybederken, Zakhar 
Gladki’den (11) ise hala haber alınamadı

Samsun’da yaya geçidinden elektrikli motosikletle yolun karşısına geçerken otomo-
bil çarpan Yiğit Nefes (13), Ramazan Nefes (14) ve Yasin Güdük’ün (14) hayati tehli-
keleri devam ediyor. Sürücü Özcan E., ifadesinin ardından serbest bırakıldı

OLAY, dün akşamüstü, 
19 Mayıs ilçesi Dereköy 
Mahallesi Samsun-Si-

nop kara yolunda meydana 
geldi. Özcan E. yönetimindeki 
55 AFE 674 plakalı otomobil, 
yaya geçidinden yolun karşısına 
geçen Yiğit Nefes idaresindeki 
elektrikli motosiklete çarptı. 
Çarpışmanın şiddetiyle motosik-

let devrildi, üzerindeki sürücü 
Yiğit Nefes ile kuzeni Ramazan 
Nefes ve arkadaşı Yasin Güdük 
savrulup metrelerce sürüklendi. 
Olayı görenler, durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. Ağır 
yaralanan çocuklar, ambulansla 
kaldırıldıkları Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi (OMÜ) Tıp Fa-
kültesi Hastanesi’nde tedaviye 

alındı. Yiğit Nefes’in entübe ol-
duğu, Ramazan Nefes ile Yasin 
Güdük’ün ise beyin kanaması 
riskinden dolayı gözetim altında 
tutulduğu belirtildi. 19 Mayıs 
ilçesinde plastik malzemeleri 
satan otomobil sürücüsü Özcan 
E. ise jandarmadaki ifadesinin 
ardından savcının talimatıyla 
serbest bırakıldı. DHA

Komiser yardımcısı 
yeniden içeride!

YAŞAM SAVAŞI VERIYORYAŞAM SAVAŞI VERIYOR

15 kişi gözaltına alındı!

BEŞIRI ilçesinde, ta-
bancayla intihar girişi-
minde bulunan ve 34 

gün sonra 18 Ağustos 2020’de 
hastanede hayatını kaybeden 
İpek Er, bıraktığı mektupta 
Siirt’te görevli Uzman Çavuş 
Musa Orhan’ın kendisine cinsel 
saldırıda bulunduğu iddiasını 
yazdı. Orhan hakkında Siirt 
1’inci Ağır Ceza Mahkeme-
si’nde ‘Nitelikli cinsel saldırı’ 
suçundan 12 yıldan az olmamak 
üzere hapis cezası istemiyle 
dava açıldı. Tutuksuz sanık Or-
han’ın yargılanması sürerken, 
sosyal medyadan yaşananlara 
tepki yağdı. Oyuncu Ezgi Mola 
da 20 Ağustos 2020’de sosyal 
medya hesabından paylaşım 
yaptı. Musa Orhan’ın avukatı 
Mehmet Erkan Akkuş’un, Ezgi 
Mola’nın paylaşımı yaptığı suç 
duyurusunun ardından Ankara 
31’inci Asliye Ceza Mahkemesi, 
geçen 24 Mayıs’ta Ezgi Mola’ya 
hakaret suçunu işlediği kana-
atiyle 87 gün adli para cezası 
karşılığı 6 bin 960 lira para 
cezası verdi. Oyuncu Hazal 
Kaya da bu süreçte Mola’ya 
destek amaçlı tepki paylaşımın-
da bulundu. Akkuş, bu payla-
şımı nedeniyle Kaya hakkında 
Ankara Cumhuriyet Savcılığı’na 

suç duyurusunda bulundu.

Mektubu defalarca okudum
Soruşturmanın tamamlanma-
sının ardından Kaya hakkında, 
‘Sesli yazılı veya görüntülü bir 
ileti ile alenen hakaret’ su-
çundan 2 yıl 4 aya kadar hapis 
cezası istemiyle iddianame 
hazırlandı. İddianamede Ka-
ya’nın ifadesine de yer verildi. 
İfadesinde, 18 yaşındaki genç 
bir kadın olan İpek Er’in inti-
harının herkes gibi kendisini de 
etkilediğini belirten Kaya’nın, 
“Kamu vicdanını yaralayan bir 
olaydı. Bu vahim olay sonra-
sında gerek adli tip raporları 
gerek dosya içeriğiyle bu cinsel 
istismar iddiası desteklendi ve 
buna rağmen Musa Orhan’ın 
serbest dolaşması herkes gibi 
benim de adalete olan inancı-
mı sarstı. Oyuncu arkadaşım 
Ezgi’nin hakaret suçundan 
yargılanacağı duyurulmuştur. 
Ben de bu duruma isyan ederek 
şikayete konu olan tweeti attım. 
İpek’in ‘Ben 18 yaşında köyde 
yaşıyorum. Musa o hayallerimi, 
hayatımı, umutlarımı yaktı, 
beni kirletip dünyamı yıktı’ 
diye başladığı ve ayrıntılı olarak 
uğramış olduğu cinsel istismarı 
anlattığı mektubunu defalarca 

okudum. Buna sebep olan, dev-
letin kendisine sağlamış olduğu 
mevki ve nüfusu kullanarak 
bir genç kızın hayata dair tüm 
umutlarını elinden alan ve onu 
ölüme sürükleyen bir insanın 
şeref ve haysiyete dair bu kadar 
hassas ve kırılgan olması ne o 
tweeti attığım gün ne de şimdi 
anlayabileceğim bir şey değil. 
Tecavüzcüye tecavüzcü deme-
nin de suç olduğu bir hukuk 
sistemine dahil olduğumu dü-
şünmüyorum” dediği belirtildi.

Sistem yanlış
Musa Orhan’a Siirt 1’inci Ağır 
Ceza Mahkemesi tarafından 
‘Cinsel saldırı’ suçundan 10 
yıl hapis cezası verildiğini ve 
istinaf mahkemesinde de bu 
cezanın onandığına da ifade-
sinde dikkati çeken Kaya’nın, 
“Tüm bu yargı kararları, adli 
tip raporları, merhum bir genç 
kadının ardında bıraktığı intihar 
mektubuna rağmen masumiyet 
karinesine sığınarak bir de bu 
durumdan menfaat devşirme-
ye çalışılması tepkimde haklı 
olduğumu gösteriyor. Kadına 
yönelik şiddet, cinsel istismar ve 
cinsel şiddetin önüne geçmek 
için mevcut yasaların en etkili 
biçimde uygulanması gerektiği 

gibi bu konuda kamuoyu baskısı 
oluşturulmasının önemini de 
biliyor ve bir oyuncu olarak böy-
le konularda her zaman sesimi 
duyurmaya çalışıyorum. Kadına 
yönelik şiddetin ve faillerin değil 
faillere gerekeni söyleyenlerin 
ceza aldığı bir sisteme yönelik si-
temimin yargılama konusu oldu-
ğunu düşünmüyorum” ifadeleri 
de iddianamede yer aldı.

Suçlamayı kabul etmiyorum
Kaya’nın ifadesi iddianamede 
ayrıca şu şekilde yer aldı: “Musa 
Orhan’a yönelik ifadelerim 
Türk mahkemelerinin, adli tıp 
kurumlarının delil ve belgeler 
sonucu ifade ettiklerinin kaba 
bir özeti olarak değerlendirile-
bilir. TCK, hakaret suçunu bir 
kimseye onur, şeref ve saygınlı-
ğını rencide edebilecek nitelikte 
somut bir fiil veya olgu isnat 
eden veya sövmek suretiyle bir 
kimsenin onur, şeref ve saygın-
lığına saldıran kişi” ifadesiyle 
betimliyor. Ben bu tanıma uy-
duğumu düşünmüyorum. Musa 
Orhan’ın toplumdaki onur, şeref 
ve saygınlığına dair bilinenlerin 
ötesinde hiçbir şey söylemedi-
ğim için atılı suçlamayı kabul 
etmiyorum. Sosyal medya hesabı 
da bana aittir.” DHA

BU NASIL ADALET?
Batman’ın Beşiri ilçesinde yaşamına son veren İpek Er’e (18) cinsel saldırıda bulunduğu iddia edilen Uzman 
Çavuş Musa Orhan’a (27) sosyal medyadan hakaret ettiği gerekçesiyle yargılandığı davada para cezasına 
çarptırılan Ezgi Mola’ya destek için paylaşım yapan oyuncu Hazal Kaya hakkında, ‘Sesli yazılı veya görün-
tülü bir ileti ile alenen hakaret’ suçundan 2 yıl 4 aya kadar hapis cezası istemiyle iddianame hazırlandı

Adil yargılama hakkı
İDDIANAMEDE yer 
alan uzlaştırmacı raporu-
na göre tarafların uzlaşa-
madıkları da vurgulandı. 
Konuyla ilgili açıklamada 
bulunan Musa Orhan’ın 
avukatı Mehmet Erkan 
Akkuş, “Her kime yapı-
lırsa yapılsın tweet atarak 
hakaret etmek, linç 
etmek anayasal düşünce 
özgürlüğü değildir. Ma-
sumiyet karinesi ve adil 
yargılanma hakkı hepimi-
ze lazım olan, korunması 
gereken, popülizme meze 
edilemeyecek kutsal 
değerlerdir” dedi. 

ZAKHAR NEREDE?

İÇIŞLERI Bakanlığı’ndan 
yapılan yazılı açıklama-
ya göre; Emniyet Genel 

Müdürlüğü, Jandarma Genel 
Komutanlığı ve Sahil Güvenlik 
Komutanlığı birimleri sorumluluk 
bölgelerinde Göç İdaresi Başkanlığı 
taşra birimleri ile birlikte düzensiz 
göç ve göçmen kaçakçılığı ile etkin 
mücadele edilebilmesi amacıyla 
uygulama yapıldı. Yabancı uyruklu 
kişilerin kalabileceği metruk yerler, 
yoğunlukla ikamet ettikleri bölge-
ler, umuma açık eğlence mekanları 
kontrol edildi. 29 bin 694 perso-
nelin katılımıyla toplam 6 bin 894 
noktada yapılan uygulamada, 5 bin 
162 metruk bina, 8 bin 858 umuma 
açık yer, 468 terminal ve 3 bin 379 
diğer yerler olmak üzere toplam 17 
bin 867 yer kontrol edildi. Uygu-

lamada 5’i yabancı uyruklu olmak 
üzere toplam 15 organizatör gözal-
tına alındı, 731 düzensiz göçmen 
yakalandı, 16’sı yabancı uyruklu 
olmak üzere toplam 945 aranan kişi 
tespit edildi, 454’ü yabancı uyruklu 
ve 28’i Türk vatandaşı olmak üzere 
toplam 481 kişiye idari yaptırım 
uygulandı. Uygulamada; 2 otomo-
bil, tekne, 
4 cep 
telefonu, 2 
tarihi eser 
ve 5 sahte 
pasaport 
ile muhtelif 
miktarda 
uyuşturucu 
madde ele 
geçirildi. 
� DHA

MANISA’NIN 
Demirci ilçesindeki 
polis lojmanında 

başından tabanca ile 
vurulmuş halde bulunan 
Yeşim Akbaş’ın (26) ölü-
müne ilişkin soruşturmada 
serbest bırakılan komiser 
yardımcısı Doğancan Y. 
(32), savcının itirazı sonra-
sı yeniden gözaltına alındı.
Demirci İlçe Emniyet 
Müdürlüğü binasının üst 
katındaki polis lojmanla-
rından, 14 Nisan’da silah 
sesi duyuldu. Polis ekiple-
ri, ilçede güzellik salonu 
işleten Yeşim Akbaş’ı 
başından vurulmuş halde 
buldu. Hastanesi’ye sevk 
edilen Akbaş, hayatını 
kaybetti. Komiser yar-

dımcısı Doğancan Y., İlçe 
Jandarma Komutanlığı 
ekiplerince gözaltına alın-
dı. Adliyeye sevk edilen 
Doğancan Y., adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı. 

İkinci kez gözaltında
Otopsi raporunda; Yeşim 
Akbaş’ın ölüm şeklinin 
ateşli silah yaralanmasına 
bağlı gerçekleştiği, ceset-
ten alınan örneklerin labo-
ratuvar tetkiki bitiminde 
ayrıntılı otopsi raporunun 
düzenleneceği belirtil-
di. Savcılık, Doğancan 
Y.’nin serbest bırakılması 
kararına, itiraz etti. İtirazı 
değerlendiren mahkeme 
Y.’nin gözaltına alınması-
na karar verdi. DHA

Türkiye genelinde yapılan düzensiz göç ile mücadeleye yönelik 
huzur uygulamasında 5’i yabancı uyruklu olmak üzere toplam 
15 organizatör gözaltına alındı, 731 düzensiz göçmen yakalandı

TEKIRDAĞ’IN 
Çorlu ilçesinde jan-
darmanın düzenlediği 

operasyonda 7 bin 450 litre 
etil alkol ve içki yapımın-
da kullanılan malzemeler 
ele geçirildi. İl Jandarma 
Komutanlığı Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ile Çorlu 
İlçe Jandarma Komutanlığı 
ekiplerinin yaptığı çalışmada 

H.H.’nin ilçenin Hatipler 
Mahallesi’ndeki işletmesin-
de sahte içki üretip, piyasada 
sattığı belirlendi. Teknik 
ve fiziki takibin ardından 
imalathaneye yapılan bas-
kında, 7 bin 450 litre plastik 
özel yapım şişe ve bidonlara 
doldurulmuş etil alkol, sıvı 
ile katı maddelerin taşınması 
ve depolanmasında kullanı-
lan 4 tane 10 tonluk, 1 tane 
5 tonluk IBS tankı, 2 alkol 
şişeleme makinesi, 1 amba-
lajlama makinesi, 1 solvent 
arıtma makinesi ile piyasa 
değeri 800 bin lira olan mal-
zemeler ele geçirildi. İşletme 
sahibi H.H. hakkında adli 
işlem başlatıldı. DHA

Sahte içki 
üretenlere 
operasyon
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M alum Ramazan Bayramı'nın ikinci
günündeyiz. Bayram bayram siya-
set mi yazacaksın Anıl diyeceksiniz

belki ama evet siyaset yazacağım. Zira se-
çime kadar bu atmosferden çıkmamız bay-
ram da olsa seyran da olsa pek mümkün
görünmüyor. 

Seçim atmosferi içinde olduğumuz şu
zaman diliminde partilerin izlediği yol hari-
taları ve olabileceklerden söz açalım.

Evvela iktidar partisi AK Parti'den bahse-
delim. AK Parti, seçime yorgun girecek. En-
flasyon, deprem, 21 yıllık iktidarında
yaşananlar vs derken artık eski güç ve ihtişa-
mından uzak bir siyasi parti olduğunu söyle-
yebiliriz. Yine partinin lideri ve ülkenin
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da
eski formundan uzak olduğu aşina bir şekilde
karşımızda duruyor. AK Parti'nin milletvekili
aday listelerine baktığımızda da kazanın
kaynadığını görebiliyoruz. Her ne kadar ikti-
dar medyası ve parti cenahları bu konuda toz
kondurmayan hamleler yapsa da her şey zi-
yadesiyle ortada. 

Ordu başta olmak üzere birçok Anadolu
şehrinde AK Parti'nin aday tercihleri çok tar-
tışıldı bunun temel sebebi de partiye hizmet
veren parti içindeki isimlerin değil şehirlerde

etkisi olmayan 'yukarıdan yazılmış' isimlerin
aday yapılması oldu. Yine AK Parti'nin başını
çektiği Cumhur İttifakı içerisindeki MHP ve
BBP gibi partilerin sonradan ittifaka dahil
edilen HÜDA-PAR rahatsızlığı da herkesin
malumu. Bu ortamda seçime gidilirken so-
nuçların AK Parti için çok umut verici oldu-
ğunu söylemek hayal satmak olur. 14 Mayıs
gecesi bu vaziyetiyle birlikte AK Parti'nin oy
oranının ciddi anlamda düşeceğini ve güç
kaybedeceğini söylemek sürpriz olmaz.

Gelelim ana muhalefet partisi CHP'ye.
Hemen herkesin bu seçimde büyük bir sıç-
rama yapmasını bekleyen CHP'de bana göre
asıl sıçramayı Genel Başkan ve Millet İtti-
fakı Cumhurbaşkanı Adayı Kemal Kılıçda-
roğlu yapacaktır. Kılıçdaroğlu'nun ciddi
oranda bir oy alacağını ve seçimi zaferle taç-
landıracağını düşünüyorum. Bunun
sebeplerine gelince; 

Ülkenin ekonomik hali malum. 
21 yıldır devam eden ve artık sorunlara

çözüm üretemeyen AK Parti iktidarının
halkta, değişmesi gerektiği düşüncesi malum.

Devletin içerisinde kadrolaşmış, nepotizm
ürünü; adam kayırmacılık, akrabacılık ve
hemşehriciliğin yaygın olduğu malum. 

Bütün bu bileşenleri ve daha buraya yaz-

maya üşendiğim türlü türlü şey-
leri üst üste koyunca Kemal Kılıçdaroğlu'nun
cumhurbaşkanlığı seçimini kazanmasına
kimse sürpriz gözüyle bakmaz. Faaattt!!!

CHP için durum lideri Kemal Kılıçdaroğ-
lu'nda olduğu kadar parlak görünmüyor. Ne-
denine gelince; CHP'nin milletvekili aday
listeleri de en az AK Parti'nin kadar evlere
şenlik. Millet İttifakı'nın bir sonucu olarak
CHP; İstanbul, İzmir, Ankara gibi çok sayıda
büyükşehirde ön sıralarda Gelecek, DEVA
veya Demokrat Partili isimlere fırsat vermiş
görünüyor. Ankara'da Sadullah Ergin tercihi
de bunların tuzu biberi olarak karşımızda yer
alıyor. Hal böyle olunca kendisine birçok
CHP'liyim diyen CHP'linin listelerden rahat-
sız olduğunu ve bu sebeple milletvekilliği se-
çimlerinde CHP'yi tercih etmeyeceğini
düşünüyorum. Öyle ki CHP'nin yüzde 30
bandını belki bir ihtimal yakalayabileceği;
yüzde 28-29 bandında kalacağını 
düşünüyorum.

İYİ Parti'ye gelirsek; İYİ Parti'nin de yu-
karıda sözünü açtığımız iki partiden çok

farklı bir milletvekili aday listesi yok. İstan-
bul 3'üncü Bölge'de Seyithan İzsiz ismi dahil
olmak üzere birçok farklı ve 'yeni' isim dikkat
çekerken; İYİ Parti'nin de partiye emek
veren, tabandan gelen kişilere değil; 'yukarı-
dan gelen' kişilerle listelerinin ön sıralarını
doldurduğunu anlıyoruz. Parti içi demokrasi-
nin hemen her parti için söz konusu olmadığı
bir ortamda İYİ Parti'yi de bu anlamda eleş-
tirmek yersiz olacak. İYİ Parti Lideri'nin Al-
tılı Masa sürecinde birkaç gün yarattığı
gerginlik; masadan kalkması, ağır sözler sarf
etmesi ve akabinde masaya dönüşü vs derken
bu görüntüler; Millet İttifakı tabanında ra-
hatsızlıkla karşılandı. İYİ Parti Lideri Akşe-
ner bir nevi dönen tekere çomak soktu
diyebiliriz. Hatadan dönse de millet hiçbir
şeyi unutmuyor... O yüzden İYİ Parti'nin oy-
larını yükselteceğini düşünmüyorum. Yüzde
13 veya 12 bandında bir oy almasını muhte-
mel gördüğümü söyleyebilirim.

En çok konuşulan partilerden bir diğeri
olan MHP'ye gelirsek; MHP'nin ciddi an-
lamda oy kaybedeceğini düşünüyorum. Hem
eski Ülkü Ocakları Başkanı Sinan Ateş'in öl-
dürülmesi sonrası parti üst yönetiminden net
mesajlar verilmemesi hem HÜDA Par'ın
Cumhur İttifakı'ndaki varlığına net bir ses çı-
karılmaması hem de MHP Lideri Devlet
Bahçeli'nin, AK Parti ile olan aşırı dosthane
ilişkilerinin MHP tabanında hoş karşılanma-

dığı düşüncesindeyim. Hal böyle olunca
MHP'nin düşük bir oy alacağını ve hatta itti-
fak içinde olmasa baraj problemine takılıp
Meclis çatısı altında olamayacağını bile söy-
leyebilirdim. Bu haliyle MHP'nin yüzde 6 ya
da yüzde 7 alabileceğini düşünüyorum.

TBMM'de gruba sahip bir diğer parti
HDP'nin de bu seçime Yeşiller ve Sol Partisi
altında gireceğini biliyoruz. HDP için değişen
bir şey olacağını düşünmüyorum. HDP'nin
kemik bir tabanı var ve değişmiyor. Selahat-
tin Demirtaş'ın içeride olmasına rağmen sos-
yal medya üzerinden partisinin tabanında
etkisi büyük. Bu bağlamda HDP seçmeninin
yüzde 100'ünün cumhurbaşkanlığı yarışında
Kılıçdaroğlu'na destek vereceğinden eminim.
Parti bazında da HDP'nin yüzde 10, yüzde
12 arası bir oy alacağını tahmin ediyorum.

Veee son olarak beklenen seçimin bana
göre sürpriz yapacak partisini açıklayalım;
Türkiye İşçi Partisi kısaca TİP. Erkan Baş'ın
liderliğini yaptığı ve Meclis'te Baş ile beraber
Sera Kadıgil, Ahmet Şık ve Barış Atay'ın
temsil ettiği TİP büyük bir sükse yaptı. Hem
sosyal medyada hem gençler arasında ol-
dukça popüler. CHP listelerinden umudunu
kesen sol seçmenin milletvekilliği seçimle-
rinde TİP'e destek vereceğini düşünüyorum.
TİP bu seçimde yüzde 3 gibi bir oy alıp
büyük bir sıçrama yapabilir...

Görelim feleğin aynası ne suret gösterir...

Bayram üstü seçim tahminleri!

B eyoğlu Belediyesi, özel bir
sergiye daha ev sahipliği
yaptı. Yüzlerce yıllık koku

formüllerinin bir araya getirildiği
“Kadim Kokular” sergisi, Beyoğlu
Belediyesi İstiklal Sanat Galeri-
si’nde açıldı. Koku Uzmanı Bihter
Türkan Ergül’ün küratörlüğünü
yaptığı serginin açılısına Beyoğlu
Belediye Başkanı Haydar Ali Yıldız
da katildi. Anadolu başta olmak
üzere Mısır, Mezopotamya ve
Rodos kökenli koku ve tütsülerin;
özel formülleri, sunum gereçleri ve
üretim aşamasında kullanılan mal-
zemeleriyle bir araya getirildiği sergi,
29 Nisan 2023 tarihine kadar ziyaret

edilebilecek.

Beyoğlu kadim bir bölge

Serginin açılısında konuşan Beyoğlu
Belediye Başkanı Haydar Ali Yıldız,
“Koku medeniyetimizin bir parçası,
bir unsuru. Bütün medeniyetlerin de
aslında alametifarikalarından biri.

Kadim medeniyetle-
rin kültürünü, mede-
niyetini ifade etmesi
bakımından farklı bir
sergi. Bunun farkın-
dayız. Çünkü bizim
medeniyetimiz kokuya geçmiş dö-
nemde, şifahanelerde, evlerimizde,

kutsal mekanlarımızda ayrı bir
önem vermişler ve her mekanın ken-

disine ait kokusu var.
Bizim medeniyetimizle
özdeş ve peygamberimizle
özdeş olan gülün kokusu
gibi. Hz. Peygamber bana
dünyadan üç şey sevdirildi
der. Bir tanesi koku, gözü-
mün nuru namaz, öbür
tanesi de koku. İstiklal’in
de bir kokusu var. Beyoğlu
farklı inançların, farklı kül-
türlerin ve farklı renklerin
olduğu gibi farklı kokula-

rın da bulunduğu bir kadim bölge-
dir” dedi.HABER MERKEZİ

Özel koleksiyondan
oluşan ‘Kadim 
Kokular’ sergisi,
Beyoğlu Belediyesi 
İstiklal Sanat 
Galerisi’nde 
ziyaretçilerle buluştu.
Serginin açılışında
konuşan Başkan
Yıldız, “Beyoğlu farklı
inançların, farklı
kültürlerin ve farklı
renklerin olduğu gibi
farklı kokuların da
bulunduğu bir kadim
bölgedir” dedi

BEYOGLU COK
GUZEL KOKTU

Anıl BODUÇ
statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

Serginin küratörü Bihter Türkan
Ergün ise, “Buradaki en önemli özel
dünyanın ilk yazılı koku formülü
Tapputi Mezopotamya’ya ait Asur
kökenli bir formülü çevirip gün yü-
züne çıkardık. Yaklaşık dokuz arkeo-
logumuzla beraber çalışıp bu
kokuyu İstanbul’da bu sergiyi ziya-

ret edenlerin burunlarına sunuyo-
ruz. Dünyanın ilk koku formülü bu-
rada ziyaretçilerimize sergiye
çıkıyor. Bununla bir-
likte İstanbul ve Be-
yoğlu kokulari ilk kez
burada sergileniyor”
diye konuştu.

Dünyanın ilk koku formülü

Başakşehir'e
müjde verdi
Gençlik buluşmaları kapsamında Celalettin Ökten Kız Anadolu İmam
Hatip Lisesi’nin konuğu olan Başakşehir Belediye Başkanı Yasin
Kartoğlu, ilçe genelindeki Mola Kafe’lerin sayısını artırılacağını
söyledi. Başkan Kartoğlu, “Başakşehir Kültür Yaşam Merkezi’nin de
üç ay içinde hizmete alınacağının müjdesini verdi

“GENÇLERLE Birlikte Daha
Güçlü” söyleşileri kapsa-
mında Başakşehir’deki

okulları ziyaret eden Başakşehir Bele-
diye Başkanı Yasin Kartoğlu, öğrenci-
lerle buluşmalara devam ediyor.
Celalettin Ökten Kız Anadolu İmam
Hatip Lisesi’ne konuk olan Başkan
Kartoğlu, öğrencilerle keyifli bir gün
geçirdi. Gençlerin enerjileriyle renk
kattığı programda Başkan Yasin Kar-
toğlu, öğrencilere müjdeler de verdi.
Başakşehir Kültür Yaşam Parkı’nda
çalışmaların tamamlandığını söyle-
yen Başkan Kartoğlu, “Üç ay sonra
açılışını gerçekleştireceğiz. İçerisinde
spor salonu, yüzme havuzu, kütüp-

hane ve birçok sosyal aktivite alanı
olacak. Farklı alanlarda eğitimler ve-
rilecek.” dedi.

Mola Kafe'ler artacak

Başkan Kartoğlu, bir öğrencinin
Mola Kafe’lerle ilgili sorusunu ise
şöyle yanıtladı: “Gençlerimiz bu sos-
yal alanları çok sevdi. Sizlerden
yoğun ilgi görmemiz bizi de mutlu
ediyor. İlçemizde daha çok Mola
Kafe olması için çalışmalarımız sürü-
yor. Başakşehirli mobil uygulamasını
kullanarak ücretsiz içecek de alma
imkanınızın olduğu bu mekanların
sayısını artıracağız.”   
HABER MERKEZİ

Fatih renklendi
Fatih Belediyesi Kültürel Miras Koruma Müdürlüğü tespit edilen sivil mimari
örneği yapıları gelecek nesillere aktarmak için çalışmalarına devam ediyor 

KÜLTÜRELMiras Koruma
Müdürlüğü bünyesinde
kurulan Geleneksel Ahşap

Yapı Atölyesi ile Fatih’te bulunan ve
bakım onarıma ihtiyacı olan ahşap
yapılarda etaplar halinde uygulama
çalışmaları yürütülüyor. Birçok tes-
cilli ahşap yapıyı barındıran Zeyrek
Cami ve Çevresi Koruma
Alanı’nda yer alan Tepedelen

Çeşmesi Sokağı
üzerinde 5 adet tes-

cilli bina tespit edilerek bakım ona-
rım çalışması yapılmıştır. Bakım
onarım kapsamında; çalışma yapı-
lan cephelerde yapının taşıyıcı kar-
kası güçlendirilmiş ve çürüyen cephe
kaplamaları özgün detaylarıyla yeni-
lendi. Yapıların, kapı ve pencere gibi
doğramaları, yapılan arşiv araştır-

ması veya anoloji tekniği ile gele-
neksel metot ve özgün malzeme

ile yeniden üretildi. HABER
MERKEZİ

Çekmeköy sporcunun yanında
ÇEKMEKÖYBelediyesi, ilçede faali-
yet gösteren amatör spor kulüple-
rine desteklerini sürdürüyor.İlçede

bulunan spor kulüplerine desteklerini sürdüre-
ceklerini vurgulayan Çekmeköy Belediye Baş-
kanı Ahmet Poyraz, “Gerek ayni, gerek nakdi
bu yıl kanunların bizlere tanıdığı haklar çerçe-
vesinde 3 milyona yakın bir yardımı spor ku-
lüplerimize iletiyoruz. Bizim gibi nüfusu 300
bine yaklaşan bir ilçe bazında düşündüğü-
müzde amatör spor kulüplerine yapılmış en
iyi, en ciddi yardımlardan biri bu diyebiliriz.
İnşallah buralardan iyi gençler yetişsin. Ahla-
kıyla dört dörtlük diyoruz ya öyle gençlik
olursa illa şu ligde bu ligde olacağız diye bir
şey yok. İnşallah buralardan ahlaklı erdemli
zeki ve çevik gençlerin yetişmesine vesile  olu-
ruz. Çekmeköy’de bu anlamda gerek sporda
gerekse eğitimde görev alan hocalarımıza,
gençlerimize hayırlı uğurlu olsun diyorum. Ge-
lecekte çok daha güzel liglerde çok daha güzel
yerlerde Çekmeköy’ün bütün kulüplerini göre-
ceğiz inşallah” dedi. HABER MERKEZİ



tuzlA Belediye Başkanı
Dr. Şadi Yazıcı’nın,
‘Tuzla kadar Kırıkhan’ın,

İstanbul kadar Hatay’ın belediyesi-
yiz’ diyerek belirttiği depremin yara-
larını sarma çalışmaları aralıksız
devam ediyor. Temel belediyecilik
hizmetlerinin yanı sıra Ramazan
Bayramı’nda sahur ve iftarlık da-
ğıtımı ve yeni konteyner kentlerin
yapımı da devam ediyor.  Tuzla
Belediyesi, Kahramanmaraş
merkezli meydana gelen ve 11
ili etkileyen depremlerin ar-
dından bölgelerde yaraları
sarma çalışmalarına aralık-
sız devam ediyor. Depre-
min yaşandığı ilk günden
itibaren bölgedeki çalış-
malarını, Tuzla Belediye
Başkanı Dr. Şadi Ya-
zıcı’nın ‘Tuzla kadar
Kırıkhan’ın, İstanbul
kadar Hatay’ın bele-
diyesiyiz’ sözlerinde
olduğu gibi 7 gün

24 saat esasına göre devam ediyor.
Bölgede temel belediyecilik hizmet-
lerinin yanı sıra Ramazan Bayramı
dolayısıyla sahur ve iftarlık dağıtımı
da devam ediyor. Ayrıca Tuzla Bele-

diyesi’nin aşevinde pişen sıcak ye-
mekler kırsal kesimler başta olmak
üzere günde 2 öğün olacak şekilde
dağıtılmaya devam ediyor. 
HABER MERKEZİ

B aşta, Eyüpsultan sakinleri olmak
üzere, dışarıdan kente dahil olan-
lara, hafızalardaki ve anılardaki

kenti hatırlatmayı, yaşadığı yerle ilgili far-
kındalık oluşturmayı amaçlayan Cafer-
paşa Kent Belleği Merkezi’nin açılışında
konuşan Başkan Deniz Köken şunları
söyledi: “Burası yıllardan beri vardı. Şe-
hirlerin hafızaları kayboluyor. Tarım şehri,
sanayi şehri gibi şeyler yapıyorsunuz ama
bu şekilde gelecek nesillere aktarılacak
kültürel bir hafıza oluşmaz. Şehirlerin ha-
fızaları böyle eserleri çoğaltarak olur. Biz,
Hattat Mustafa Cemil Efe’yi çağırdık,
Eyüp Sultan Camii’nin avlusundaki hat-

ları ayrı bir yazıya dökelim, bir sergi yapa-
lım, katalog oluşturalım dedik. Eyüp Sul-
tan Camii içindeki bütün yazıları
21.yüzyılın yeni hat teknikleriyle beraber
gelecek nesillere aktarmaya başlayacağız.”

Çok kıymetli bir yer

Konuşmasında, Eyüpsultan’ın, Fatih'in,
Beyoğlu'nun ve Üsküdar’ın İstanbul’un
açık hava müzesi gibi kullanılması gerekti-
ğini vurgulayan Başkan Deniz Köken,
“Bizim tarihe aktaracağımız çok güzel
eserlerimiz var. İstanbul'u dünyanın kültür
merkezi haline getirmenin yollarını bul-
mamız lazım. İstanbul’u daha çok ziyaret

edilebilir kılmak için, nüfusu seyreltmek,
eserleri daha çok görünür kılmak lazım.
Eyüpsultan’ı, Fatih’i, Beyoğlu’nu ve Üs-
küdar'ı İstanbul’un açık hava müzesi gibi
kullanmamız lazım. Eyüpsultan’ın kendisi
müze, bu yapının dokunduğunuz her yeri
bir müze” dedi.

Eyüp oyuncakları marka olacak

Konuşmasının devamında Caferpaşa
Kent Belleği Merkezi’nin geleneksel sanat-
lar, musiki ve Eyüpsultan oyuncaklarının
da bulunduğu, farklı fonksiyonlardaki
sekiz odadan oluştuğunu ifade eden Baş-
kan Deniz Köken, “Yola çıkışımız küçük

bir olay, sekiz tane odayı hayata geçirdik,
her bir odaya fonksiyon verdik. Eyüpsul-
tan musikişinaslarla dolu bir şehir, 16.
Yüzyılda başlayan oyuncakçılığı ile meş-
hur bir şehir. Eyüpsultan oyuncaklarını
atölyesini kurarak tekrar hayata geçirdik,
burada küçük numunelerini vatandaşları-
mıza sunmaya çalışıyoruz. Eyüp oyun-
cakçılığını bir marka haline getirip,
özellikle hanımlar üzerinden imalata geç-
memiz lazım. Çin malı oyuncak modelin-
den artık kendi ürettiğimiz organik
oyuncakları vatandaşlarla buluşturmalı-
yız” açıklamasını yaptı. 
HABER MERKEZİ
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Eyüpsultan’ın yeni kültürel mekanı
Caferpaşa Kent Belleği Merkezi, 
Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz
Köken’in ev sahipliğinde düzenlenen
programla kapılarını açtı. Açılışta
konuşan Belediye Başkanı Köken,
“Eyüpsultan'ın kendisi bir müze, burası
da çok kıymetli bir yer” dedi

EYUPSULTAN
bir muze!

Felaketin tanığı!
Asrın felaketinin yaşandığı 6 Şubat'tan bu yana deprem bölgesinde olan ve ilk 
günden itibaren binlerce acıya, onlarca kurtuluşa tanıklık eden CNN Türk Özel Haberler
Şefi Fulya Öztürk, 63 gün boyunca bölgede yaşadığı tüm olan bitenleri anlattı

GAzetecİ Fulya Öztürk,
Kanal D ekranlarında
hafta içi her gün yayınla-

nan sunuculuğunu Hakan Ural ile
Nur Tuğba Namlı'nın yaptığı
“Neler Oluyor Hayatta” programı-
nın konuğu oldu. Asrın felaketinin
yaşandığı 6 Şubat'tan bu yana dep-
rem bölgesinde olan ve ilk günden
itibaren binlerce acıya, onlarca kur-
tuluşa tanıklık eden CNN Türk
Özel Haberler Şefi Fulya Öztürk,
63 gün boyunca bölgede yaşadığı
tüm olan bitenleri anlattı. Öztürk,
depremi öğrendiği ilk anı şöyle an-
lattı: “6 Şubat'ta 4'ü 21'geçe telefo-
num çaldı. Saat 4.17'de deprem
oldu. Hatay'dan çok sevdiğim abim
aradı. “Yıkıldık, annenleri ara Fulya
Adana'yı ara” dedi bağırıyordu.
Ben yataktan fırladım, bembeyaz
oldum. İstanbul Havalimanı kapa-
lıydı pistler kar altındaydı ve nasıl
gideceğimizi bilmiyorduk.”

Adeta bir ambulans 
olmak istedim

Bölgede yaşanan sıkıntılardan, ora-
daki vatandaşların ihtiyaçlarına
kadar pek çok konuya değinen Öz-
türk, zaman zaman da duygusal
anlar yaşattı. Öztürk sözlerine
şöyle devam etti: “O acının ağırlığı
var üstümde, eski neşem yok.
Zaten orada ağlamadım. O gün-

den beri insanların içinde hep ken-
dimi tuttum, güçlü görünelim
dedim. Unutmamak lazım, başka
memleket yok. Yemektir, erzaktır
onlar dışında elbette ihtiyaçlar var.
İç giyim konusunda ihtiyaç var
ama insanlar konuşmak, sohbet
etmek istiyor. En çok buna ihtiyaç-
ları var. Kendi canımı geçiyorum,
ilerde basın mensubu arkadaşlar
vardı, onlara ne oldu acaba, iyiler
mi dedim. Ben hiç o kadar çaresiz
kalmadım. Enkazdan bir bebek çı-
kardılar, babası yanıma koştu,

“beni hastaneye götür” dedi. “Yol
bilmiyorum ambulans yok, gel
bizim arabaya” dedim bebeği aldık,
babasının kucağında ölmüş gibiydi.
Hayatımda hiç bu kadar çaresiz
kaldığımı hatırlamıyorum o an am-
bulans olmak istedim, doktor
olmak istedim.” Acının durakların-
dan Maraş, Hatay, Adıyaman'da
yüzlerce olaya tanıklık eden Öz-
türk, “Ceset kokusuyla umut koku-
sunun birbirine karıştığı bir yerdi
buralar” şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ

Arnavutköy yüzleri

GÜLDÜRDÜ
Arnavutköy Belediyesi, Hatay
Kırıkhan’da depremzede ailelerin
çocuklarına bayramlık hediye dağıttı

YAşAnAn deprem felaketinin ardından öz-
verili bir şekilde çalışan Arnavutköy Beledi-
yesi, depremzede vatandaşları Ramazan

Bayramı’nda da unutmadı. Ramazan ayı boyunca
bölgede iftar ve sahur yemeği çıkaran, çeşitli etkinlik-
ler düzenleyen Arnavutköy Belediyesi, Ramazan Bay-
ramı öncesi Hatay Kırıkhan’da depremzede ailelere
ve çocuklarına bayramlık hediye dağıttı.  Çocuklara
bayramlık hediye dağıtan Arnavutköy Belediyesi, dü-
zenlediği iftar programında depremzede vatandaş-
larla bir araya geldi. Programa Hatay Milletvekili
Hüseyin Yayman, Kırıkhan Belediye Başkanı Ayhan
Yavuz,  Arnavutköy Belediye Başkan Yardımcısı Ze-
keriya Koç, AK Parti Kırıkhan Teşkilat Başkanı Ömer
Erdal Çelik, Arnavutköylü muhtarlar ve çok sayıda
vatandaş katıldı. 

Teşekkür ettiler

Rahatsızlığı nedeniyle programa katılamayan Arna-
vutköy Belediye Başkanı Ahmet Haşim Baltacı sosyal
medya hesaplarından yaptığı açıklamada; “Kırıkhan
Kardeşlik Mahallemizde bereketli bir iftar sofrası.
Yaklaşan Bayram öncesi hediyeleşme, iftar ve sohbeti
ile güzel bir akşam. Katılan komşularımıza, Milletve-
kilimiz Hüseyin Yayman’a, Belediye Başkanımız
Ayhan Yavuz’a ve AK Parti ilçe Başkanımız Ömer
Erdal Çelik’e şükranlarımızı sunuyorum.” dedi.
HABER MERKEZİ

Sultangazi için
ENGEL YOK
Sultangazi Belediyesi Kariyer Merkezi
(SULKAM), İŞKUR ortaklığıyla engelli
vatandaşlara yönelik kariyer günleri 
düzenledi. Firma yetkilileriyle mülakatları
olumlu sonuçlanan vatandaşların işe giriş
işlemleri hemen başlatıldı

İşveren firmalarla iş arayan Sultangazili
vatandaşlar arasında köprü olan SULKAM,
yüzlerce kişinin iş sahibi olmasına imkan ta-

nıyor. SULKAM, İŞKUR ortaklığıyla bu kez engelli va-
tandaşlar için kariyer günü düzenledi. Sultangazi
Belediyesi Nikah Sarayı’nda gerçekleştirilen mülakat-
larda, çalışma dünyasına adım atmak isteyen 17 kişi, 7
ayrı firmayla görüştü. Mülakatı olumlu geçen engelli
bireyler iş dünyasına ilk adımını attı. SULKAM’ın yüz-
lerce kişiyi iş sahibi yaptığını belirten Belediye Başkanı
Av. Abdurrahman Dursun; “Bu kez bir ilki gerçekleşti-
rerek kariyer günlerini engelli bireylerimiz için düzenle-
dik. Engelli kardeşlerimizi ötekileştirmeden, sosyal
hayata adapte olmalarını kolaylaştırmak için ve en
önemlisi kendi ekonomik özgürlüklerini ele almaları için
işverenlerle aralarında köprü olduk. Firma yetkililerimiz
burada iş arayan kardeşlerimizle yaptıkları mülakatla
kriterlerine uygun olması durumunda anında işe giriş
işlemlerini başlattı. Çorbada tuzumuz olduysa ne
mutlu bize. Sultangazi Belediyesi olarak engelli istihda-
mına katkı sağlamaya devam edeceğiz.” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

Kağıthane’de
TOGG sevinci
Türkiye'nin yerli ve milli arabası TOGG
Kâğıthane’de görücüye çıktı. Arabaya
Kağıthanelilerin ilgisi yoğun oldu

İçİşlerİ Bakanı Süleyman Soylu, Kâğıtha-
ne’de esnaf ve vatandaşlarla buluştu.
Bakan Soylu ilçeye Türkiye'nin yerli ve milli

arabası TOGG ile geldi. Arabaya Kağıthanelilerin il-
gisi yoğun olurken vatandaşlar fotoğraf çektirmek için
adeta sıraya girdi. Kâğıthane Belediye Başkanı Mev-
lüt Öztekin de Bakan Soylu'yu karşılamak üzere gel-
diği Merkez Mahallesi'nde TOGG'u inceledi. Başkan
Öztekin; '' Ülkemizin yeni yüzyılına girerken ülkeleri
kıskandıran dev projelerin gururunu yaşıyoruz.
TOGG da onlardan biri. Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan liderliğinde ülkemiz, bir zamanlar
hayal olan dev projeleri gerçeğe dönüştürüyor. Bu
büyük atılım sürecinin devamı için bizler de var gücü-
müzle çalışacağız. İnanıyorum ki Kâğıthane’miz,
Cumhurbaşkanımıza her zamankinden daha büyük
destek vererek istikrarın sürmesine katkı sağlayacak.''
dedi. Başkan Öztekin TOGG için ön başvuruda bu-
lunduklarını ancak kurada çıkmadığını belirterek iler-
leyen zamanlarda başvuruyu yenileyeceklerini söyledi.
HABER MERKEZİ

Sancaktepe
yara sarıyor
Kahramanmaraş’ta yaşanan ve 11 ili de 
etkileyen deprem sonrası 85 milyon tek yürek
oldu. Sancaktepe Belediyesi’nin başlattığı yardım
çalışmalarına binlerce vatandaş destek verdi

AFAD Koordinasyonluğunda Sancaktepe Beledi-
yesi, Sancaktepe Kaymakamlığı ve STK’LAR ile
yürütülen yardım kampanyası’nda  7’den 70’e tüm

Sancaktepe tek yürek oldu. AFAD nezdinde toplanan nakit yar-
dımın yanı sıra gıda, temizlik, giyim ve acil ihtiyaç olan tüm
ürünler Sancaktepe Prof.Dr.Necmettin Erbakan Külliyesi,
Dr.Kadir Topbaş Kültür Merkezi ve Mustafa Öncel Spor Kom-
pleksi’nde toplanarak, belediye ekiplerimiz, gönüllü kuruluşlarımız
ve vatandaşlarımızın yardımı ile afet bölgelerine ulaştırıldı. Depremin
meydana geldiği tarihten bugüne kadar afet bölgesine ilçede belirle-
nen 3 noktadan devamlı sevkiyat gerçekleştiren Sancaktepe Belediyesi,
108 yardım tırdan oluşan;210 bin adet hazır gıda ve Kuru Bakliyat, 200
bin adet ekmek, 200 bin adetten fazla su, 150 bine yakın yetişkin ve ço-
cuklar için mont, ayakkabı, çocuk giyim,75 bin adet uyku seti,battaniye,
uyku tulumu,Çocuk maması,çocuk bezi,İlaç, Çadır,hijyen malzemelerini
deprem bölgesine ulaştırdı. HABER MERKEZİ

Tuzla afet bölgesine çalışıyor

Eyüpsultan 
Belediye Başkanı 
Deniz Köken
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

türkİye’nİn lider, dünyanın önde gelen e-
ticaret platformlarından Trendyol, ilk ve or-
taöğretim kurumlarının ara tatile

girmesiyle birlikte aranılan eğitici kitapları müşterileri
ile buluşturuyor. Çocuk kitaplarından dünya klasikle-
rine kadar çok geniş kategorideki kitapları tüketici ile
buluşturan Trendyol, her yaş grubuna hitap edecek ki-
taplara kolayca ulaşma imkanı sunuyor. Ara tatildeki
19 milyon öğrencinin eğlenmenin yanında gelişimle-
rini devam ettirmelerine yönelik  en çok satan kitaplar-
dan oluşan kitap önerilerini öğrencilerle paylaşıyor.
Farklı yaş gruplarındaki öğrencilere hitap eden seçe-
nekler sunan Trendyol, ilkokul çağındaki 6-10 yaş gru-
buna yönelik en çok satan 5 kitabı şu şekilde; “Nohut
Adam – Anıl Basılı, Küçük Prens - Antoine de Saint-
Exupéry, Kitaplardan Korkan Çocuk - Susanna Ta-
maro, Dedemin Bakkalı – Şermin Yaşar, Saftirik
Greg'in Günlüğü 15 Çıkmaza Girdik - Jeff Kinney.”

Klasikler çok satılıyor

Trendyol’un 10-14 yaş aralığındaki öğrencilere yönelik
en çok satan 5 kitaptan oluşan listesi  şu şekilde sıra-
landı: “Atlas - Kıtalar, Denizler Ve Kültürler Arası Yol-
culuk Rehberi - Aleksandra Mizielinska ve Daniel
Mizielinski, Olmayan Ülke – Ahmet Ümit, Kral Şakir
10 On Numara Macera - Varol Yaşaroğlu, İçimdeki
Melodi - Sharon M. Draper, Mırıldanan Çocuk -
Gabriele Clima.”Trendyol’un 14- 18 yaş aralığındaki
lise öğrencilerine yönelik en çok satan 5 kitaptan olu-
şan listesi ise, “Olağanüstü Bir Gece - Stefan Zweig,
İçimizdeki Şeytan - Sabahattin Ali, Otomatik Portakal
- Anthony Burgess, Delifişek - Jose Mauro de Vascon-
celos, Sefiller Kısaltılmış Metin - Victor Hugo” şek-
linde sıralandı. HABER MERKEZİ

Türkiye’nin lider, dünyanın önde gelen 
e-ticaret platformlarından Trendyol, ara
tatildeki öğrencilerin ihtiyaç duyduğu eğitici
kitapları müşterileri ile buluşturuyor.
Trendyol, bir haftalık ara tatil döneminde
19 milyon öğrencinin eğlenmenin yanında
gelişimlerini devam ettirmelerine yönelik
en çok satan kitaplardan oluşan kitap
önerilerini öğrencilerle paylaşıyor

TRENDYOL’DA 
eğitici kitaplar var

Şİrketten yapılan açıklamada, su-
nulan yeni hizmet kapsamında müş-
terilerin yüzde 4,15 faiz getirisi elde

edebileceği belirtildi. Kullanıcıların minimum
para yatırma ve ödeme gereksinimi olmadan
tasarruf mevduatı hesaplarını doğrudan Apple
Cüzdan uygulamasında kolayca kurabileceği

ve yönetebileceği kaydedilen açıklamada, uy-
gulama üzerinden hesap bakiyelerini ve kaza-
nılan faizleri kolayca takip edebileceği de
bildirildi. Açıklamada, kullanıcıların istedikleri
zaman, herhangi bir ücret ödemeden, bağlı bir
banka hesabına veya Apple Cash kartına akta-
rarak para çekebileceği belirtildi. AA

ABD'li teknoloji şirketi Apple, kart müşterilerine, Goldman Sachs
bankası ile ortaklaşa tasarruf mevduatı hesabı açma imkanı getirdi

APPLE KULLAN HESAP AÇ!

Y ıldız Teknik Üniversitesi
tarafından, ÇEVKO
Çevre Koruma ve Am-

balaj Atıkları Değerlendirme
Vakfı ortaklığında, Coca-Cola
İçecek A.Ş. ve Unilever San. ve
Tic. A.Ş.’nin katkıları İstanbul
Kalkınma Ajansı, Yenilikçi İs-
tanbul Mali Destek Programına
yapılan başvurunun kabulü ile
hayata geçen “Geri Kazanım
Test ve Araştırma Merkezi”
(GETAM) ile ilgili iş birliği pro-
tokolü, düzenlenen törende

imza altına alındı.

Destek hayata geçti

Uluslararası ve ulusal standart
ve akreditasyon kuralları esas
alınarak kurulan GETAM (Geri
Kazanım Test ve Araştırma
Merkezi), Kendi alanında Tür-
kiye’de bir ilk oluşturuyor. Mer-
kezde, ambalajların geri
dönüştürülebilir olup olmama-
sından kompostlanabilirliğine,
içerdiği geri dönüştürülmüş
madde oranından biyobozu-

nurluğuna kadar birçok alanda
testler gerçekleştirilebilecek.
Sürdürülebilirlik odaklı Kamu –
Akademi - Sanayi iş birliklerine
yeni bir boyut kazandıran
GETAM, Coca-Cola İçecek ve
Unilever’in katkıları İstanbul
Kalkınma Ajansı, Yenilikçi İs-
tanbul Mali Destek Programı
desteğiyle hayata geçti.

İmzalar törenle atıldı

GETAM ile ilgili iş birliği proto-
kolü, Yıldız Teknik Üniversitesi

(YTÜ) Davutpaşa Kampü-
sünde yer alan merkezde dü-
zenlenen törende, YTÜ Rektörü
Prof. Dr. Tamer Yılmaz ve YTÜ
Rektör Yardımcısı Prof Dr. Bes-
tami Özkaya, ÇEVKO Vakfı
Yönetim Kurulu Başkanı Okyar
Yayalar ve ÇEVKO Vakfı Genel
Sekreteri Mete İmer tarafından
imzalandı. İmza töreni, YTÜ
öğretim görevlileri ve ÇEVKO
Vakfı yetkililerinin katılımıyla
düzenlendi. 
HABER MERKEZİ

GETAM ICIN 
IMZALAR ATILDI

Yıldız Teknik Üniversitesi tarafından, 
ÇEVKO Vakfı ortaklığında hayata geçirilen “Geri Kazanım Test ve 

Araştırma Merkezi (GETAM)” için Yıldız Teknik Üniversitesi ve ÇEVKO Vakfı arasında
oluşturulan protokol düzenlenen bir törenle imza altına alındı

YTÜ Rektörü Prof. Dr. Tamer Yılmaz,
“Özel sektörle iş birliği yapmak, omuz
omuza vermek ve özel sektörün sorun-
larına çözüm üretmek, Yıldız Teknik
Üniversitesi’nin başarılı olduğu konu-
lar arasındadır. Bugün de sektör dua-
yenleriyle çok önemli bir merkez için
iş birliği yapıyoruz. ÇEVKO Vakfı ve Yıl-
dız Teknik Üniversitesi işbirliğinde ha-
yata geçen Geri Kazanım Test ve
Araştırma Merkezi GETAM’ın, hem iş
dünyası, hem de bilim dünyası için ha-
yırlı olmasını diliyorum. Merkezi'n ana
hedefi, atıkların azaltılması ve kaynak-
ların daha verimli kullanılması yoluyla
çevre dostu bir toplum oluşturmaktır.
Merkezde geliştirilen teknolojiler saye-
sinde, atıkların geri dönüştürülmesi
daha verimli ve ekonomik hale gel-
mektedir. Ayrıca, geri dönüşüm süreç-
lerinde ortaya çıkan yan ürünlerin de
kullanımı ile atık miktarı azaltılmakta-
dır.  Merkezde yürütülen çalışmalar,
sıfır atık, döngüsel ekonomi, geri dö-
nüşüm ve sürdürülebilir kalkınma gibi
konuları kapsamaktadır.  Türkiye’nin
ilk Geri Kazanım Test ve Araştırma
Merkezi GETAM, geri dönüşüm ve atık
yönetimi konularında öncü bir rol üst-
lenerek, sürdürülebilir kalkınma hedef-
lerine katkıda bulunmaktadır.”
şeklinde konuştu. 

Özel sektörle
işbirliği yapıldı

DepremzeDe

kadınlara destek
Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerden etkilenen Hataylı kadınlar,
evlerinde yaptıkları yöresel ürünlerle ailelerinin bütçesine katkı sağlıyor

AntAkyA ilçesinin Bağrıyanık
Mahallesi'nde yaşayan Emsar
İçer, annesi Semire İçer ve yen-

gesi Fedva İçer depremin ardından evle-
rinde kentin yöresel lezzetleri "kömbe",
"külçe", "oruk" ve "kaytaz böreği" yapmaya
başladı. Mahallelerinin simgesi çınarlardan
esinlenerek "Çınar Antakya Yöreselleri"
adını verdikleri sosyal medya hesabı açan
kadınlar, kendilerine ulaşanlara yöresel
ürünleri kargoyla gönderiyor. Havanda
hurma döven, hazırladıkları ürünleri odun
ateşinde pişiren kadınlardan Emsar İçer, AA
muhabirine, depremden sonra ilk 4 gün ya-
kınlarına ulaşmaya çalıştıklarını, daha sonra
da Mersin'e gittiklerini söyledi.

Antakya mutfağına özgü ürünler

Mersin'de 40 gün kaldıktan sonra Hatay'a
döndüklerini ifade eden İçer, şöyle konuştu:
"Deprem bölgesinde kendi imkanlarımızla
yaptığımız yöresel lezzetleri sosyal medya
hesabı aracılığıyla paylaşıp satış gerçekleşti-
riyoruz. Aile bütçelerimize katkı sunuyoruz.
Hatay yöresine ait unlu mamuller olan
'kömbe', 'külçe', 'oruk' ve 'kaytaz böreği' yapı-
yoruz. Kömbe, sade, cevizli ya da hurmalı
yapılan Hatay'a özgü tatlı kurabiyedir. Ra-
mazan Bayramı'nda yapılan yöresel bir lez-
zettir. Un, su, maya, rezene, çörek otu,
susam ve tereyağ ile yine Hatay'ın lezzetle-
rinden külçe böreğini de yapıyoruz. Dile-
yenlere bir tür içli köfte olan oruk da yapıp
gönderiyoruz. Antakya mutfağına özgü

üzerinde kıymalı harç bulunan kaytaz bö-
reği de üretiyoruz."

Ürünleri tadanlar çok beğeniyor

İçer, mahallelerinde asırlık 5 çınar ağacının
olduğuna değinerek, sosyal medya hesabına
mahallelerinin simgesi olan "çınar" adını
verdiklerini bildirdi. Söz konusu çınarlardan

birinin depremin ardından çıkan fırtınada
devrildiğine değinen İçer, "O adeta bizim
yüreğimizde devrildi. Bu yüzden de sayfa-
mıza 'çınar' adını koyduk. Ürünlerimize
Hatay depreminin ardından bölgeden ayrı-
lıp, farklı kentlere gidenler ya da daha önce
bölgeye gelip, bu ürünleri tadanlar ilgi gös-
teriyor." diye konuştu. AA

Podcast
dinleyen
sayısı arttı

İnternet üzerinden
bir bilgisayara veya
mobil cihaza indirilmek

üzere hazırlanan, genellikle bir
dizi olarak sunulan ve abonelerin
yeni bölümlere otomatik olarak
erişilebildiği dijital ses dosyası ola-
rak tanımlanan podcast, günü-
müzde tüm dünyada gördüğü
artan rağbet ile dijital içerik dün-
yasında yankı uyandırıyor. Dijital-
leşmenin ve küresel olarak internet
erişilebilirliğinin gösterdiği artışa
paralel olarak, bilgi, fikir ve haber
gibi çeşitli alanlarda dijital içerik
türlerine olan ilgi de artış gösteri-
yor ve podcast bu alanda özellikle
son yıllarda daha fazla dikkat çe-
kiyor. Yapılan araştırmalar
2022'nin 3'üncü çeyreği itibarıyla
podcast'lerin artık ABD'deki 13
yaş ve üzeri kişilerin yüzde 18'ine
ulaştığına işaret ediyor.  
HABER MERKEZİ



A rtık seçimde geri sayım bir ayın
altına düştü... Gözlemimiz o ki
seçmen katılımının yüksek ol-

duğu bir seçim yaşayacağız. Soru şu
"Sandıkta büyük bir dip dalga yaşanır
mı?" Bence yüksek olasılık. Öncelikle ka-
zanan Türkiye Cumhuriyeti olacaktır. İlk
önce bunu söyleyeyim. Yeni bir dönem
açılacaktır. Eskiyi sorgulayan ama ülke-
nin yönünü batıya muassır medeniyetler
seviyesine çıkartacak çabalar yoğunlaşa-
caktır. Ha birde bu seçimin galibi yazın bir
kenara  Kadınlarımız olacaktır. Bu seçimde
sonucu önce kadınlar, sonra gençler direkt
olarak belirleyecektir. Muhafazakâr kadınlar
da uyanmaya başlıyor artık.! Bu eğilim ilk
defa 2018 seçimlerinde değişmeye başladı. O
değişimde daha başlangıçlarındaki ekonomik
krizin de etkisi vardı kuşkusuz ama asıl eğitim
ve iş hayatına Erdoğan’ın AKP yönetimi sa-
yesinde dahil olan kadınların, tek sorunlarının
başörtüsü olmadığının farkına varmaları
etken olmuştu. Ayrıca Erdoğan’ın geç yaşta
evliliklerden yakınması, kadınlara sürekli üç
çocuk yapma, yaşlılara bakma yükümlülü-
ğünden söz etmesi, modern şehir hayatın ger-
çekleriyle örtüşmüyordu. Şehirli, eğitimli, iş
sahibi AKPli kadınların, evlilik öncesi soyad-
larını kullanarak kişiliklerini gösterme çabası
dahi bu farkındalığın göstergesi.Bu durumu
son olarak kadına şiddetin önlenmesi için
6284 sayılı yasaya sahip çıktığı için kendi ma-
hallesinden olmadık hakaret ve tehditlere
maruz kalan ve kendi partisinden kimsenin
savunmadığı AKP TBMM grup Başkan Ve-
kili Özlem Zengin’in çok şey özetleyen cümle-
sinden da anlayabiliriz: “Bizim mahalle
kadınların değiştiğini göremiyor.”

Laik demokrat kesim onlarca yıldır Cum-
huriyetin kuruluşunda Mustafa Kemal Ata-
türk’ün en önemli reformlarından birinin de
Medeni Kanun ile kadın ve erkeğin eşit hu-
kuki haklara kavuşması olduğunu söyleye-
geldi. Şimdiyse, özellikle 2019 yerel
seçimlerinde İstanbul ve Ankara’nın CHP’ye
geçmesi ardından siyasal İslamcı çevreler Er-
doğan’a iktidara sahip olma yolunun kendile-
rinden geçtiği şantajı yapıyorlar. Oy tehdidiyle
kadına şiddete karşı İstanbul Sözleşmesinden
geri adım attıran onlardı. Pelikan propaganda
grubundan Sabah yazarı Hilal Kaplan tutup
İstanbul Sözleşmesinin aile kavramını tahrip
edip LGBT dayattığı demogojisiyle kitap 
yazmıştı.

Oy tehdidi var!

Siyasal İslamcı cemaatlerin hedefinin şimdi
de 6284 üzerinden Medeni Kanun olduğu
görülebiliyor. Erdoğan’ın yeni müttefiklerin-
den Yeniden Refah ve Hüda-Par kadının 
erkekle eşit olduğunu kabul etmiyor. Hüda-
Par’ın Kadın Kolları Başkanı Sema Yarar
Rûdaw TV’ye yaptığı açıklamada 6284’te 
şiddet vakalarında “kadının beyanı esastır”
denmesinin “erkeği itibarsızlaştırdığından”
yakınıyor; gerilediğimiz nokta budur.

Kadınlar hakları için ayaklandı

İYİ Parti lideri Meral Akşener ve CHP
Genel Başkan Yardımcısı Aylin Nazlıaka,
kendi mahallelerinden tehdit ve hakaretlere
maruz kalan AK Partili kadınlara sahip çıkı-
yor, ama AK Partililerden çıt çıkmıyordu. 
Nihayet AK Parti çizgisindeki kadın derneği
KADEM de Twitter hesabından tepki gös-
terdi: “Başta Özlem Zengin olmak üzere AK
Parti listelerinin ön sıralarında yer alan kadın
adaylara yönelik linç kampanyasının (…) si-
yasi bir amaç taşıdığı da açıktır. Kadın düş-
manlığına varan hakaret dolu yaklaşımlar her
şeyin ötesinde kul hakkıdır. Bu konuyu siyasi
pazarlık ve tehdit vesilesi olarak kullananlara,
sandığa gidecek seçmenin yarısının kadın ol-
duğunu hatırlatıyor, “Kadın Varsa 
Demokrasi Var” diyoruz.”

Kadın rüzgârı da dönüyor

Zengin ve Yanık’ın önceki yöneticileri ara-
sında bulunduğu KADEM’in başkanlığını
Saliha Okur Gümrükçüoğlu yürütüyor;
KADEM Vakfının başındaysa Sümeyye Er-
doğan Bayraktar var.Ama iş artık siyasi bo-
yuttan çıkıyor, kadın düşmanlığının siyaset
aracı, hatta amacı haline getirilmesine var-
maya başlıyor. KADEM’in “kadın düşman-
lığı” vurgusunu ve “Kadın varsa demokrasi
var” ifadesini kaydetmek gerekiyor. Seçim
rüzgârı alanlarda CHP lideri ve birleşik mu-
halefet adayı Kemal Kılıçdaroğlu’na 
dönüyor; bunu alanlarda gözlemek mümkün.
Akşener sahalara indi, kadın haklarına özel
vurgu yapıyor. Ekrem İmamoğlu Karadeniz’i
ateşliyor, Mansur Yavaş iktidara sert eleştiri-
lerle yolsuzluklardan vuruyor.

Kadınlar her şeyin farkında

Erdoğan’sa “Açılışlarımız miting gibi” diye

MHP lideri Devlet Bahçeli ve Hüda-Par lideri
Zekeriya Yapıcıoğlu’yla gittiği Diyarbakır
konut açılışında bir zamanlar Diyarbakır’da
konuştuğu kitlenin belki beşte birine hitap
ediyor. Erdoğan kendisin iktidara taşıyan ka-
dınların karşısına kendisini yeniden iktidara
Yeniden Refah ve Hüda-Par gibi müttefiklerin
taşıyacağı umuduyla çıkıyor. Ha bakın. Ele
talkın verip, kendi salkım yutmak aslında bu
dönemin muktedirlerinin genel bir tavrı oldu.
Kendi zenginleşip, halka fakirliği övmek, baş-
kasında ağır bir biçimde eleştirdiği şeyi ken-
dine hak görmek. Siyasal İslamcı camiadaki
son günlerde yaşanan ve bizi hiç de ilgilendir-
meyen magazinsel bir durum bugün egemen
olan anlayışı ve memleketimize hakim siyasal
İslamcı tefekkür biçimini gösteren şahane bir
örnektir. Söylenen başkadır, yapılan başka.
Kendileri için hak olan, sıradan insanlar için
batıldır. Onlar için kabul edilebilir olan, baş-

ka-
ları için ayıptır.Savunduklarını iddia ettikleri
din ve ahlak kuralları onlar için geçerli değil-
dir, sıradan insanlar için geçerlidir.Çok sıra-
dan ve aslında her insanın başına gelmesi
muhtemel bu olay, bu anlayışı o kadar net bir
biçimde ortaya koymuştur ki, fazla söze gerek
yoktur. Elbette yaşanan özeldir, tek kelime
edemeyiz. Ama yansıttığı anlayış ne yazık ki,
geneldir.Bugün ülkenin fotoğrafın tümüne
bakınca her kesimi sandığa yöneltecek bir
etken var. 100 yıllık Cumhuriyet tarihinin
beşte birlik dilimini oluşturan AKP iktidarları
döneminde toplum, AKP’nin siyasal günde-
mine teslim olmadı. Yeri geldikçe değişik dip
dalgalarıyla sesini duyurmaya çalıştı. AKP,
bunların her birine sert yanıtlar verdi. Son dip
dalgasının sandıkta olması ve değişim getir-
mesi demokrasinin büyük bir zaferi olacak.

İlk dalga Cumhuriyet Mitingleri

İlk dip dalgası Cumhuriyet Mitingleri’ydi.
14 Nisan 2007’deki ilk Tandoğan mitingini,
29 Nisan’da İstanbul Çağlayan, 5 Mayıs’ta
Manisa ve Çanakkale, 13 Mayıs’ta da İzmir
izlemişti. Her miting yapıldığı ilin tarihteki en
büyük toplanma yeri olmuştu. Başlıca kaygı
Cumhuriyet değerleriydi, sandıkta değişimdi.
İktidar bu mitingden Ergenekon terör örgütü
çıkardı. Davalar açıldı. Atatürkçü Düşünce
Derneği, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği
hedefe kondu. FETÖ alçaklıklarının bir bölü-
münün ortaya çıkmasıyla birlikte 12 yıl sonra
1 Temmuz 2019’da İstanbul 4. Ağır Ceza
Mahkemesi şu kararı verdi: “Ergenekon adlı
bir terör örgütü olmadığından örgüt kurma,
yönetme, üye olma suçlarından yargılananla-
rın beraatına...”

Gezi direnişi ikinci dalga oldu

İkinci dip dalga Gezi Direnişi’ydi. Gezi
Parkı’nın betona gömülmemesi için başlatılan
eylem, kısa sürede tüm Türkiye’ye, “hep bir-
likte huzurlu bir ülkede yaşama özlemi” ola-
rak yayıldı. 3 ay süren Gezi Direnişi’nden de
terör örgütü imal edildi. Davalar açıldı.
Araya sokulan provokatörler dışında barışçıl
bir içerik taşıyan Gezi de Cumhuriyet Miting-
leri gibi siyasi tarihimizdeki yerini aldı. Her iki
dip dalganın sesi sadece Türkiye’de değil
dünyada duyuldu.

Üçüncü dalga Adalet Yürüyüşü

Üçüncü dip dalga CHP İstanbul Milletve-
kili Enis Berberoğlu hakkında verilen tutuk-
lama kararından sonra 15 Haziran 2017’de
Ankara Güvenpark’tan başlayıp 24 gün süren
ve İstanbul Maltepe’de son bulan 450 kilo-
metrelik Adalet Yürüyüşü’ydü. Bu yürüyüşü
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu baş-
lattı. Yolda katılım, öteki siyasi partilerin, kitle
örgütü temsilcilerinin, kanaat önderlerinin
verdiği destek bunu bir dip dalgasına çevirdi.

Mutfaklarda et yok!

Gelelim bir başka konuya. Et fiyatları uçtu
gitti. Şimdi o eti yiyin bu eti yemeyin diye tav-
siyelerle aklımızla alay ediyorlar. Bırakın da-
nayı manayı, ocak ayında 136 TL olan 1 kg
kuzu kuşbaşının fiyatı bugün aynı zincir mar-
kette 375 TL. Şişlik kuşbaşı 375, sotelik 422.
Kemikli kol alırsanız 315. Kuzu kıyma 350
TL. Fiyatlar üç aşağı beş yukarı bu. Mahalle
kasabı belki bir tık daha aşağıda, sosyetik
kasap iki tık daha yukarıda. Ve şimdi iktidarı-
mız bu kez de kasap avına çıktı, stokçu, kara-
borsacı kasap ya da celep arıyorlar gözaltına

almak,
dostlara

alışverişte
görülmek için.

Yakında iktidara
yakın medyada “Buz-

dolabında iki adet karkas
dana, 8 adet yüzülmüş koyun, 20

kilo bonfile, piyasaya verilmek üzere ha-
zırlanmış 50 kg kıyma bulunan halk düşmanı
ele geçirildi” diye izlerseniz şaşırmayın.

Mangal yapmak hayal olacak

Şimdi olacağı söyleyeyim. Bizde et fiyatları
alabildiğine yükselirken, dünyada hızla düşü-
yor ve bu yıl içinde yüzde 15 kadar geriledi.
Şimdi olacağı şu. İktidara yakın birilerine et
ithal etme kotası verilir. Kurlar baskı altında
olduğu için ve dolar şimdilik düşük seyret-
meye zorlandığı için nispeten ucuza birkaç
milyar dolarlık et ithal edilir. Ancak seçimden
sonra bu ekonomi politikası sürdürülürse it-
halat da aşırı pahalı hale geleceği için yazın
mangalı falan unutun.

Yardım paralarına ne oldu?

Televizyonların ortak yayını ile büyük ha-
valarla toplanan 115 milyar TL’lik deprem
yardımlarının 41 milyar TL’sinin söz veril-
diği halde hesaplara yatırılmadığını biliyo-
ruz. Geçen ayın bu zamanlarında “Kim bu

paraları yatırmayan sahtekarlar” diye konu-
şuyorduk. Her şeyi olduğu gibi bunu da
unuttuk. Üç gün konuştuk, konu kapandı.
Oysa söz verdiği parayı yatırmayanların
büyük bölümü kamu kurumları, kamu ban-
kaları idi. Bir kez daha bir televizyon şovu ile
bir algı yaratılmış sonra her zaman olduğu
gibi içi boş çıkmıştı. Şimdi bir kez daha ha-
tırlatalım. Söz verilen deprem yardımlarının
41 milyar TL’si nerede! Bu sahtekarlığın or-
taya çıkmasından 1 ay sonra bu paraların
ne kadar yatırıldı? Hazır finans merkezi açı-
lışı için söz verenlerin hepsi bir araya gel-
mişken, paraların akıbetini de sorsak mı!
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SECIM ICIN GERI

Kemal Kılıçdaroğlu’nun yurt dışından 300
milyar dolar getireceğim demesi iktidarı
bayağı rahatsız etmiş olmalı. "Tefeciden
mi alacaksın” diyorlar. Bunu diyenlerin
Suudilerden 5 milyar almak için katil de-
dikleri Bin Selman’a cinayet dosyasını
teslim ettiğini, 10 milyar için darbenin ar-
kasında olduğunu söyledikleri Birleşik
Arap Emirlikleri ile kucaklaştıklarını unut-
tuğumuzu zannediyorlar. Üstelik de, Kılıç-
daroğlu 300 milyar paradan değil, 300
milyar dolarlık yatırımdan söz ediyor. AK
Partili dostlar da, “Kılıçdaroğlu’na böyle
bir para geleceğine inanıyor musun?” di-
yorlar. Kılıçdaroğlu’na değil ama hukuka
saygılı, yüzünü medeniyete dönmüş bir
Türkiye’ye bu para değil, bu paradan faz-
lası gelir. Türkiye’nin bir tek şeye ama tek
bir şeye ihtiyacı var.Güvenilir bir yargıya
ve hukukun üstünlüğüne.Seçim sonrası
iktidar kim olursa olsun yapması gereken
tek şey bu. Bu yapılırsa para da gelir,
huzur da gelir, gidenler de gelir. Bu yapıl-
maz ise para da gelmez, giden de gel-
mez, kalan da gider, giden de kalır.Bir kez
daha söyleyeyim. Türkiye’de gelecek ikti-
darın getirmesi gereken tek şey hukuk ve
adalet. O gelirse, gerisi gelir.

İktisatçı, Prof. Dr. Yalçın Karatepe, doların
seçmen davranışı üzerinde çok büyük etkisi-
nin olduğunu belirterek “Dövize olan talep ik-
tidarın seçime kadar işini zorlaştıran ana
faktör. Vatandaşın AKP iktidarının devamı ha-
linde doların yükseleceği yönündeki beklen-
tisi çok yüksek. İktidar değişiminde ise sınırlı
bir artış beklentisi var. Kur hareketinde en
temel faktör sandıktan kimin çıkacağı olacak”
dedi. Doların serbest piyasada 20 lirayı aş-
masından sonra döviz kurlarını kontrol altında
tutmak için olağanüstü bir çaba harcayan
Merkez Bankası'nın (TCMB), döviz işlemle-
rine yönelik sınırlamaları artırıyor. Lira  üze-
rindeki baskıyı hafifletmek amacıyla TCMB,
bankaların, bankalar arası piyasada yaptıkları
döviz alımlarına günlük miktar sınırlaması ge-
tirdi.Günlük limitler, banka bazlı olarak belirle-
nirken, Kur Korumalı Mevduat (KKM) ürünü
kapsamındaki ihtiyaçlarıyla ilişkilendirildi. Ay-
rıca bankalardan, döviz alım işlemlerini saat
13.00'a kadar tamamlamaları bu saatten
sonra serbest piyasada döviz almamaları is-
tendi.  Günlük limitler ve genişleyen bankala-
rın uyguladığı alış-satış kur farkları daha fazla
şirketi ve bireysel yatırımcıyı Kapalıçarşı'daki
döviz bürolarına itiyor. Bankalar arası piya-
sada kur 19.39 seviyelerinde iken Kapalıçar-
şı'da 20 liranın üzerinde görünüyor.

14 Mayıs son gün!

Tüm bu yazdıkalrımızın ardından gelelim son
duruma.Köprüden önce son çıkıştır 14 Mayıs.
Çağrımız şu: Eyyy seçmen, Bu ülkenin sahibi
sensin. Bunların hepsi senin yetki verdiğin
hizmetlilerdir. Sistem 5 yılda bir oy ver, sonra
koyver anlayışına dönük. Ancak 5 yılda bir oy
vermek de çok önemli. İradeni ortaya koy.
Mutlaka sandığa git. Değişime oy ver. Dur-
muş bir saatin bile günde 2 kez doğruyu gös-
termesi gibi, bu sistemin bir sonucu, oyların
boşa gitme endişesini azaltması. Ama ne
olursa olsun oyunu kullan.  Meydanları dol-
durmak iktidarı değiştirmiyor ama sandıkları
doldurmak değiştiriyor.Değişimi sen başlat.
Sandıktan gelen sese kimse kulak tıkayamaz.
Akıldışına çıkıp bu dip dalgasından da “san-

dık terör örgütü”
kurmaya kalkacak
değiller ya! Usan-
dık diyorsan işte
sandık! 14 Ma-
yıs’ta söz senin.
Sana sesleniyoruz:
Fikrin hür, vicdanın
hür. İşte sandık,
işte mühür!
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BAKTIKÇA

Selvi SARITAÇ
selvisaritac@gmail.com

SAYIM BASLADI!
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İ stanbul seçimini açık ara kaybeden
AKP, gökdelen sevgisinden, imar yo-
ğunluğundan vazgeçemedi. Halbuki

Cumhurbaşkanı Erdoğan ‘İstanbul’a ihanet
ettik’ sözleriyle yapılanların yanlış olduğunu
vurgulamıştı.  Dikey mimarinin karşısında
olduğunu söyleyen Erdoğan'ın şehircilik si-
cilinde neler var? birer birer ortaya dökülü.
"Belediye başkanlığımdan beri hep yatay
mimariyi savundum" diyen Erdoğan'a İs-
tanbul'daki icraatlarını anımsatalım istedim. 

Erdoğan sözlerini çabuk unuttu

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı
Recep Tayyip Erdoğan, geçen günlerde şe-
hircilik ve mimari açısından değerlendirme-
lerde bulundu. Erdoğan “Belediye
başkanlığımdan beri hep yatay mimariyi sa-
vundum. Dikey mimarinin karşısında olan
bir Cumhurbaşkanı olarak artık vatandaşla-
rımız da bizim bu tezimizi kabul etti” dedi.

Yirmi beş yılda yeşili tükettiler 

Erdoğan’ın İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı olduğu 1994 yılından 2019 yılına
kadar kenti mensubu olduğu partilerin bele-
diye başkanları yönetti. 2003-2019 yılları
arasından Başbakan ve Cumhurbaşkanlığı
yapan Erdoğan’ın partisi, Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanlığı üzerinden
2019 yılından sonra İstanbul’a 
müdahale etti.

Özel planlar hormonlu binalar 

Son 29 yılda parsele özel imar planları
hazırlandı, hormonlu binalar yaratıldı, gök-
delenler tüm kenti sardı ve rant katlandı. 21
Ekim 2017’de “40 kat, 100 kat binalar yap-
mak sizi medeni yapmıyor ama biz de bu
tuzağın içine düştük. İstanbul gerçekten
müstesna bir şehirdir. Ama biz bu şehrin
kıymetini bilmedik, biz bu şehre ihanet ettik,
hâlâ da ihanet ediyoruz. Ben de bundan so-
rumluyum” diyen Erdoğan bu sözlerini
unutup “dikey mimarinin karşısında
oldum” dedi.

Hafızasını tazeleyelim:

2013 yılına kadar imar çeteleri İstan-
bul’da belediye meclislerini kullanarak yol
aldı. Ancak işler ağır aksak ilerlemeye,

“sorun çıkartan” meclis üyeleri ortaya çı-
kınca, devreye Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
sokuldu.

2013 yılında Ankara el koydu 

Temmuz 2013'te yürürlüğe giren yasal
düzenlemeyle Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı istediği yerde herhangi bir
şart olmadan plan – proje yapma ve ruhsat
verme yetkisi aldı. Böylece hem muhalif
partilerin yönettiği belediyeler hem de
AKP'li belediyelerdeki muhalif meclis üye-
leri etkisiz hale getirildi. Özellikle İstanbul
ve İzmir'de CHP'li belediyeler tarafından
yönetilen ilçelerde bakanlık tarafından ger-
çekleştirilen parsele özel imar plan değişik-
likleri ile yandaş iş adamlarına milyarlarca
liralık rant yaratılmasının önü açıldı.

Davalar boşa çıkarıldı 

Avcılar'dan Kartal'a Bakırköy'den Şişli'ye
Sarıyer'den Kadıköy'e kadar çok sayıda il-
çede hormonlu binaların yükselmesini sağ-
layan imar planlarına sivil toplum
kuruluşları, belediye meclis üyeleri ve du-
yarlı vatandaşlar dava açtı. Bu sırada hor-
monlu binalar ruhsat alıp inşaata başladı.
Kent yağmasına karşı mücadele edenler te-
rörist, konuyla ilgili yazı yazan – haber ya-
panlar vatan haini ilan edildi. Cinayetleri
engellemeye çalışan belediye meclis üyeleri
saldırıya uğradı, sokağa çıkan yurttaşlar;
gaza boğuldu, copla dövüldü, kör – sakat
bırakıldı veya öldürüldü.

Bakanlık imzası her yerde

İmar planlarıyla ilgili davalar sürerken
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı yargı kararlarını işlevsiz bırakmak için
aynı projelere yeni imar planları hazırladı.
İdari mahkemeler yürütmeyi durdurdu, Da-
nıştay imar planlarını iptal etti ama “yeni
planlarla yola devam ediyoruz” diyen müte-
ahhitler hiç durmadı ve hormonlu binalar
tamamlandı. Özetle, bakanlık yardım ve ya-
taklık ettiği için çok sayıda kent cinayeti giri-
şimi başarıya ulaştı. Bugün Çevre, Şehircilik

ve İklim Değişikliği Bakanlığı hala
yargı kararlarının etrafından
dolanan, adrese teslim çok
sayıda plan değişikliğini
İstanbul’da hayata ge-
çiriyor. 

İBB devre
dışı bırakıldı 

İstanbul Bü-
yükşehir Bele-
diye
Meclisi’nden
imar plan
tadilatı ala-
mayanlar
bakanlığın
kapısını
çalıp işini
çözüyor.
Bunun son
örneği Eti-
ler’deki Polis
Meslek Yük-
sekokulu ara-
zisi… 39 katlı üç
gökdelen inşa edi-
lecek arsanın imar
sorununu geçtiğimiz
yıl Çevre ve Şehircilik
Bakanlığı çözdü ve yıllar-
dır duran projede inşaat hızla
başladı. Yapı ve Yapı San. Tic.
A.Ş. + ASTAŞ Gayrimenkul Yatırım
tarafından Etiler’de yapımı sürdürülen
proje.  AKP iktidarında İstanbul'un nasıl be-
tona boğulduğu fotoğraflarla net olarak gö-
rünüyor. 369 metrelik kule uzunluğu ve
deniz seviyesinden 587 metrelik yüksekli-
ğiyle İstanbul’un en yüksek yapısı olan
Küçük Çamlıca TV-Radyo Kulesi'ne çıkıp
kentin sadece Anadolu Yakası’na bakıldı-
ğında manzara şöyle:

Ataşehir 

İstanbul’da deprem toplanma alanları
bile rezidans ve AVM’lere açıldı. 150 metre-

den
yüksek bina-

lar açısından Avrupa’da gökdelen sayısının
en fazla olduğu Türkiye’de bu tanıma uyan
67 gökdelen var. Yüksek binaların yoğun-
laştığı yerlerden biri ise Ataşehir oldu.
Emlak Konut GYO’nun ihale ettiği arazi-
lerde yükselen gökdelenlerin yanı sıra İstan-
bul Finans Merkezi projesiyle de bölge
beton bloklara teslim oldu.

Fikirtepe – Göztepe – 
Caddebostan

İstanbul Fikirtepe’deki kentsel dönüşüm
çalışmaları 15 yıldır gündemde. Bölgede
birçok firma projeleri yarım bırakmış, semt
adeta harabeye dönmüştü. Enkazı devralan
devlet eski yapıları yıktı, inşaatlara başladı.
Ancak, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın düşük yoğunluklu yapılaşma çağ-
rısının Türkiye’nin en büyük kentsel
dönüşüm projesinde pek karşılık bulmadığı
görüldü.

İstanbul'un yeni surları!

İstanbul’un Avrupa Yakası’nda durum
böyleyken, Avrupa Yakası’nda durum pek
farklı değil. Örneğin, AKP iktidarının ihale
yoluyla sattığı Zeytinburnu – Ataköy sahil
hattındaki kamu arazilerinde 60 yeni bina
yükseldi. Uzunluğu 70 metreyi bulan yapı-
lar tarihi kentin siluetini değiştirdi. ‘İstan-
bul’un yeni surları olarak nitelendirilen bu
yapılarla kıyıya adeta beton duvar örüldü.
Bir çoğu turizm imarlı olan arazilerde yük-
selen binalar apart daire olarak milyonlarca
liraya satıldı.

Yalı- Ataköy 

AKP iktidarında İstanbul’un Avrupa Ya-
kası’nda Mecidiyeköy’den Kağıthane’ye,
Levent’ten Maslak’a kadar birçok bölge
hormonlu binalarla doldu. Yoğun yapı-
laşma trafik ve altyapı sorunlarını berabe-
rinde getirirken, kentin görünümü de

tamamen değişti:

Aldı yetkiyi, veremedi etkiyi

Türkiye'nin başkanlık sistemine geçtiği
2018 yılı seçimlerinden önce Erdoğan eko-
nomik türbülansı hatırlatarak 'yetkiyi verin'
dedi, işte ondan sonra olanlar....Türkiye
ekonomisi zor günlerden geçiyor. Türk Li-
rası yabancı para birimleri karşısında tarihi
dip seviyeleri görürken, patronlardan çalı-
şana, gencinden yaşlısına milyonlarca va-
tandaş gelişmeleri kaygıyla izliyor.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 24
Haziran 2018 seçimlerinden 5 gün önce, 19
Haziran’da yaptığı konuşmada, “Bu kur
filan, bunların hiçbirisi bizim geleceğimizi
belirleyen şeyler değil, geleceğimizi, biz be-
lirleyeceğiz. 24’ünde siz bu kardeşinize yet-
kiyi verin, ondan sonra bu faizle şunla
bunla nasıl uğraşılır göreceksiniz” demişti.

Yetkiyi aldı hepimizi yaktı

Erdoğan yetkiyi aldı, 9 Temmuz 2018’de
de Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemine
geçildi. O tarihten bugüne makro ekonomik
verilere bakıldığında ülke ekonomisini uçu-
racağı söylenen başkanlık sisteminde Tür-
kiye ekonomisinin her geçen gün daha da
kötüleştiği görülüyor. Türkiye'nin ekonomi-
sinin sorumlusu benim ben!” diyen Erdo-
ğan’ın 2021 yılının sonunda duyurduğu
yeni ekonomi modeliyle Türkiye’de bütün
dengeleri alt üst etti. Döviz kurundaki yük-
seliş ve artan hayat pahalılığı ekonomideki
bozulmayı hızlandırırken,hemen hemen bir
çok gösterge alarm zilleri çalıyor.

Lira da büyük çöküş

Başkanlık sistemine geçilmeden önceki
yılın sonunda yani
Aralık 2017’de 3.77 TL
olan dolar kuru bugün
19.25 seviyesine ulaş-
mış durumda. Dolar
söz konusu dönemde
TL karşısında yüzde
410 değer kazandı.

İlk 20 yalan oldu 

Başkanlık sistemine
geçilmeden önceki son

yıl olan 2017 yılında 851 milyar do-
larlık Gayrisahfi Yurtiçi Hasıla

(GSYH) ile Türkiye dünyada
sıralamada 17'nci sırada yer

alıyordu. Başkanlık siste-
mine geçildikten sonra

bu ligde hızla gerile-
yen Türkiye, 817

milyar dolar GSYH
ile sıralamada
21’e indi. Tah-
minler 2023 yı-
lında
Türkiye'nin
23'üncü sıraya
gerileyebilece-
ğini gösteriyor.

Bütçe
açığı bir 
dev oldu

Başkanlık sis-
temine geçilme-

den önceki son yıl
olan 2017 yılı

bütçe açığı
GSYH'nin yüzde

1,5'ine gerilemişti. Bu
oran Şubat 2023 itiba-

riyle yüzde 2,4 seviyesinde.
Buna göre AKP iktidarında

bütçe açığı başkanlık sistemine
geçilene kadar düşmüş, başkanlık

sistemine geçildikten sonra yeniden art-
maya başlamış olduğu görülüyor.

Enflasyon azdı uçtu gitti

Başkanlık sistemine geçilmeden önceki
son yıl olan 2017 yılında enflasyon yüzde
11,9 idi. 2022 yılı sonunda enflasyon yüzde
64'ü aştı. 2023 yılı Mart ayı enflasyonu
yüzde baz etkisiyle yüzde 50,51 çıksa da tü-
ketici fiyat endeksinde 51 aydır aralıksız ar-
tıyor. Başkanlık sistemine geçilmeden önce
enflasyonu ciddi oranda düşürmeyi başa-
ran AKP iktidarı sistem değişikliği sonrası
kontrolü kaybetmiş görünüyor.

Cari açık büyüdü

Başkanlık sistemi öncesindeki son yıl
olan 2017'de cari açığın GSYH'ye oranı
yüzde 5,5'e yükselmişti. 2021 sonu itiba-
rıyla bu veri yüzde 1,8'e gerilemiş olsa da
cari açığı düşüreceği söylenen yeni ekonomi
modeliyle 2022 yılının sonunda bu oran ye-
niden yüzde 5,4'e yükselmiş bulunuyor.

Türkiye 81. olabildi

Başkanlık sistemine geçilmeden önce,
2017 yılında Türkiye'de kişi başına gelir 10
bin 537 dolar ile dünya kişi başına geliriyle
(10.724 dolar) aşağı yukarı aynı düzey-
deydi. Ülke insanının ortalama refah düze-
yini gösteren kişi başına milli gelirde
Türkiye'de son yıllarda dramatik bir düşüş
yaşandı. Söz konusu gelir 2013 yılında
12.489 dolarla tarihindeki en yüksek düzeyi
gördükten sonra, 2020'de 8 bin 612 dolara
kadar indi. Ülkeler arası sıralamada 2013-
2020 döneminde 65'incilikten 77'nciliğe ge-
rileyen Türkiye, 2022’de 81'inciliğe indi.
Ülkenin risk primini gösteren ve tümüyle
piyasada arz ve talep kurallarına göre belir-
lenen 5 yıllık CDS primi, başkanlık siste-
mine geçilmeden önceki 2017 yılı sonunda
157 baz puandı, 2022 yılı Temmuz ayı orta-
sında prim 900 baz puanı aşan CDS primi-
nin 300 puanı aşması durumunda ülke aşırı
riskli sayılıyor. Hali hazırda Türkiye’nin
CDS primi 541 puan seviyesinde.

apaydinoktay@gmail.com

Oktay APAYDIN
damgaweb@gmail.com

Merkezi Yönetim Borç
Stoku 2017 yılı sonunda
876,5 milyar TL idi son veri-
lere göre 4 trilyon 211 milyar
lira oldu Seçim öncesi vatan-
daşın kartlı harcamaları ile
elektronik ürün ve araç alım-
larında dikkat çeken artışlar
yaşanıyor. Uzmanlar, seçim
sonrası dolar kurunda sert
artış beklentisinin neden ol-
duğu etkilere işaret ediyor.
Seçim sonrası dolar/TL ku-
runda artış beklentisi, kartlı
ödemelerde dikkat çeken artış-
lara yol açtı. Merkez Bankası
(TCMB) verilerine göre, 31
Mart haftası itibarıyla kredi ve
banka kartı ile yapılan harca-
malar geçen yılın aynı hafta-
sına göre yüzde 146 artarak
125,2 milyar TL’ye yükseldi.

BORÇ 
KATLANDI

Araç kiralama, satış, servis ve yedek parça gru-
bunda yapılan harcamalar ise 31 Mart ile biten haf-

tada ilk kez 5 milyar TL’yi aşarak rekor kırdı. Vatandaş
2022 Mart’ının son haftasında kartla toplam 1,6

milyar TL’lik araç kiralama, satış, servis ve
yedek parça harcaması yaparken, bu yılın aynı

döneminde bu harcama yüzde 220 artarak 5,4
milyar TL’ye yükseldi. Aynı haftada kartla
yapılan elektrik-elektronik eşya harca-
maları da rekora yakın seyretti.24
Mart haftasında 9 milyar TL olan
kartla elektrik-elektronik harcama-
ları 31 Mart ile biten haftada 11,6
milyar TL’ye çıktı. Böylece,
yılbaşı zamları öncesin-
deki 31 Aralık 2022 ile
biten haftada 11,7
milyar TL’lik rekora
en yakın harcama

kaydedilmiş oldu.

Harcamalar
REKOR KIRIYOR

ISTANBUL’A
IHANET ETTILER...
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İ zmit Belediyesi’nden aldığı
ihalelerle Kocaeli’yi karıştıran
Yüksel Kırıcı, kendi adına ka-

yıtlı beş şirketle girdiği bütün
ihaleleri kazanıyor. Kırıcı, Kırı-
cılar İnşaat, Rem Peyzaj, Uygar
Peyzaj, Uygar Asfalt ve YK Tu-
rizm şirketiyle girdiği ihalelerde
hep tek başına kalmayı başardı. Beşik-
taş Belediyesi, Avcılar Belediyesi,
İzmit Belediyesi, Şişli Belediyesi’nden
ve Çekmeköy Belediyesi’nden sayısız
ihale kazanan Yüksel Kırıcı’nın bütün
şirketleri Çekmeköy’de ayrı adreslerde
bulunuyor. Beşiktaş Belediyesi’nin
araç kiralama ihalelerinin hepsine tek
başına giren Kırıcı, ihaleleri deprem,
doğal afet gibi durumlarda yapılan 21
B’ye göre kazanmış.

Her şirkete çeşit çeşit ihale

Yüksel Kırıcı’ya ait olan ve Çekme-
köy’de değişik adreslerde bulunan Kı-

rıcılar İnşaat, Uygar Peyzaj, Uygar
Asfalt, Rem İnşaat ve YK Turizm
girdiği ihalelerin neredeyse hepsini

kazandı. Kırıcı’nın YK Turizm
şirketi Beşiktaş Belediyesi, Şişli
Belediyesi, Avcılar Belediyesi ve
İzmit Belediyesi’nden 42 ihale
kazandı. Uygar Peyzajla yine

aynı belediyelerden 33 ihale, Kırıcılar
İnşaat Tarım Ve Hayvancılık şirketi 56
ihale, Rem Peyzaj 8 ihale ve Uygar As-
falt’a ise bir ihale verildi.

Hepsinin adresi Çekmeköy

Yüksel Kırıcı’nın şirketlerinin tamamı
Çekmeköy’de değişik adreslerinde ka-
yıtlı. Kırıcı’nın Çekmeköy adresine
kayıtlı olan Uygar Peyzaj şirketi ilk
kamu ihalesine Çekmeköy Beledi-
yesi’nde start verdi. İhaleye tek başın
katılan Kırıcı’nın Uygar Asfalt fir-
ması, 8 milyon 900 bin liralık ihalede
20 bin lira gibi bir kırımla ihaleyi ka-

zandı. Çekmeköy Belediyesi ile Uygar
Asfalt arasında 14 Mart 2023 tari-
hinde sözleşme imzalandı. Uygar As-
falt böylece Kamudaki ilk ihalesini
kazanmış oldu.

Bir garip ihale kararı

Kırıcı’nın bir diğer şirketi YK Tu-
rizm’in en çok ihale aldığı belediyeler
ise Şişli ve Beşiktaş Belediyesi olmuş.
Mustafa Sarıgül ve Hayri İnönü dö-
neminde buradan sayısız ihale alan
Kırıcı’nın YK Turizm şirketi, ardından
Beşiktaş, Avcılar ve İzmit Belediye-
si’nden ihaleler kazandı. Şirketin Be-
şiktaş Belediyesi’nden 2019 yılından
sonra kazandığı araç kiralama ihale-
lerine hep tek başına girmiş. Beşiktaş
Belediyesi’nin araç kiralama ihalele-
rini deprem, salgın hastalık gibi acil
durumlarda yapılması gereken 21/B
Pazarlık usulüne göre yapıldığı 
belirlendi.

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

Kırıcılar İnşaat ve bu şirkete bağlı diğer firmaların sü-
rekli olarak İzmit Belediyesi’nden ihale kazanması Ko-
caeli’ni karıştırmıştı. Kırıcılar İnşaat ve Uygar Peyzaj
firmalarının İzmit Belediyesi’nde “Doğrudan Temin”
yöntemiyle çok sayıda ihale alması belediye mecli-
sinde gündeme gelmiş ve sert tartışmalar yaşanmıştı.

IZMIT’TE 
gündem oldu

İzmit Belediyesi’nden aldığı ihalelerle 
Kocaeli’yi karıştıran Yüksel Kırıcı, kendi adına
kayıtlı beş şirketle girdiği bütün ihaleleri
kazanıyor. Kırıcı, Kırıcılar İnşaat, Rem Peyzaj,
Uygar Peyzaj, Uygar Asfalt ve YK Turizm
şirketleriyle girdiği ihalelerde hep tek başına
kaldı. Beşiktaş, Avcılar, İzmit, Şişli ve Çekmeköy
Belediyeleri'nden sayısız ihale kazanan
Kırıcı’nın şirketleri Çekmeköy'de bulunuyor

BES SIRKETLE IHALE
SAMPIYONU

Bu ayıp bize yeter!
Türkiye İstatistik Kurumu, 2022 yıl verilerine göre nüfusun yüzde 26,5'i çocuk olan Türkiye’de çalışan
çocuk oranı yüzde 18,7 olarak belirlendi. Verilere göre çocuk yaşta evlenme oranı ise yüzde 2

Türkİye İstatistik Kurumu,
(TÜİK) 2022 yıl verilerine
göre nüfusun yüzde 26,5'i

çocuk olan Türkiye’de çalışan çocuk
oranı yüzde 18,7 olarak belirlendi.
AA'nın haberine göre, Türkiye İstatistik
Kurumu, 2022 yılına ilişkin çocuk ista-
tistiklerini açıkladı. Adrese Dayalı Nüfus
Kayıt Sistemi sonuçlarına göre, 2022 yıl
sonu itibarıyla Türkiye nüfusu 85 mil-
yon 279 bin 553 kişi iken bunun 22 mil-
yon 578 bin 378'ini çocuklar oluşturdu.
Çocuk nüfusun yüzde 51,3'ünü erkek,
yüzde 48,7'sini kız çocuklar oluşturdu.

Çalışan çocuk oranı az değil

"Hane Halkı İşgücü Araştırması" 2022
yılı sonuçlarına göre, 15-17 yaş grubun-
daki çocukların iş gücüne katılma oranı
yüzde 18,7 olarak belirlendi. İş gücüne
katılma oranı cinsiyete göre incelendi-
ğinde, bu oranın erkek çocuklar için
yüzde 27, kız çocuklar için yüzde 10 ol-
duğu hesaplandı. Toplam yaş bağımlılık
oranı 2022'de yüzde 46,8 oldu. Yaş
grubu 15-64 olan her 100 kişi başına
düşen, 0-14 yaş grubundaki çocuk sayı-
sını ifade eden çocuk bağımlılık oranı ise
yüzde 32,3 olarak gerçekleşti.

Okullaşma oranı 
yüzde 100 değil

Milli Eğitim Bakanlığı örgün eğitim
istatistiklerine göre, okul öncesi eğitim
seviyesinde 5 yaş net okullaşma oranı-
nın, 2020/21 öğretim yılında yüzde 56,9
iken 2021/22 öğretim yılında yüzde 81,6
olduğu görüldü. 5 yaş net okullaşma
oranı cinsiyete göre incelendiğinde, bu
oran erkek çocuklar için yüzde 81,9, kız

çocuklar için yüzde 81,4 olarak kayde-
dildi. İlkokul seviyesinde net okullaşma
oranı 2021/22 öğretim yılında yüzde
93,2, ortaokul seviyesinde yüzde 89,8 ve
ortaöğretim seviyesinde yüzde 89,7
oldu. Eğitim kademesi ve cinsiyete göre
okul tamamlama oranlarına bakıldı-
ğında 2021/22 eğitim ve öğretim döne-
minde yüzde 98,4 olarak hesaplandı.
Ortaokul tamamlama oranı 2021/22
eğitim ve öğretim döneminde yüzde
96,4. Ortaöğretim tamamlama oranı ise
yüzde 77,9. Ortaöğretim okul tamam-
lama oranı cinsiyete göre incelendi-
ğinde, 2021/22 eğitim ve öğretim
döneminde bu oranın erkek çocuklar
için yüzde 76,2, kız çocuklar için yüzde
79,6 oldu.

Çocuk yaşta evlenenler var

Evlenme istatistiklerine göre, 16-17 yaş
grubundaki kız çocuklarının resmi ev-
lenmelerinin toplam resmi evlenmeler
içindeki oranı 2022'de yüzde 2 oldu.
Diğer taraftan, aynı yaş grubunda olan
erkek çocukların resmi evlenmelerinin
toplam resmi evlenmeler içindeki oranı
2002'de yüzde 0,1 oldu. Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığının verilerine göre,
2022'de Türkiye genelinde kuruluş ba-
kımı  altında bulunan çocuk sayısının 14
bin 141 olduğu belirlendi. Mevcut koru-
yucu aile sayısı 7 bin 439, koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayısı
ise 9 bin 11 oldu. Evlat edindirilen
çocuk sayısı 556 olarak kayıtlara geçti.

Çocuklar zehirden ölüyor!

Ölüm ve ölüm nedeni istatistiklerine
göre, 2021 yılında 1-17 yaş grubunda en

fazla çocuk ölümlerinin dışsal yara-
lanma ve zehirlenmeler nedeniyle ger-
çekleştiği görüldü. Söz konusu nedenle
hayatını kaybeden 1-17 yaş grubundaki
çocuk ölüm sayısı 2021 yılında 1313
olarak kayıtlara geçti. Sinir sistemi ve
duyu organları hastalıkları nedeniyle
893, iyi huylu ve kötü huylu tümörler
nedeniyle 669, dolaşım sistemi hastalık-
ları nedeniyle 429 çocuğun hayatını kay-
bettiği belirlendi. HABER MERKEZİ

Kadıköy yanınızda!
Kadıköy Belediyesi Sahrayıcedit Sosyal Yaşam
Evi mefruşat kursu üyeleri, “Kadıköy Yanınızda
Afet Yardım” kampanyası kapsamında özellikle
çocuklar için atkı, bere hırka, bebek battaniyesi,
yelek, çorap ördüler; kıyafet diktiler

SoSyal Yaşam Evi üyeleri şimdi de hem 23
Nisan Çocuk Bayramı hem de Ramazan
Bayramı için çocuklara bayram kıyafeti ha-

zırlıyor. Mefruşat kursu gönüllü eğitmeni Nurten Se-
vimli, “Kurstaki tüm arkadaşlarımızla özellikle
depremzede çocuklar için çalıştık ve çalışmaya da
devam ediyoruz. Bereler, hırkalar, atkılar, çoraplar
ördük. Şu an da bayram hazırlığı yapıyoruz. Çocukların
yüzünün gülmesini istiyoruz. Onun için bayram kıyafeti
hazırlıyoruz.” dedi. “Çocuklarımızın yüzü gülsün diye
onlar için bir şeyler dikmeye çalışıyoruz.” diyen mefruşat
kursu üyesi Emine Köroğlu da şöyle devam etti: “İyi ki
Kadıköy Belediyesi sosyal yaşam evini açmış. Bizler sos-
yal yaşam evinin olanaklarından faydalanarak çocuklara
destek olmaya çalışıyoruz. Sevgiyle bayram kıyafeti di-
kiyoruz.”

Sevgiyle çalışıyoruz

Nazan Akpak, “Kadıköy Belediyesi'nin yardım kampan-
yasından çok etkilendim. Arkadaşlarıma kıyafet dikme
ve örme önerisinde bulundum. Arkadaşlarımın hepsi bu
öneriyi sevgiyle kucakladı ve çalışmaya başladık. Çocuk-
ların kalbine dokunmak, onların yanında olduğumuzu
hissettirmek istiyoruz. Gözyaşlarımızı dökmek yerine
onlar için elimizin emeğini vermek ve göz nurumuzu
dökmek için çabalıyoruz.” ifadelerini kullandı. Handan
Sözen de şunları söyledi: “Kadıköy Belediyesi'nin baş-
lattığı kampanya kapsamında hep birlikte bir şeyler üret-
meye başladık. Özellikle çocuklar için giysiler örüyoruz
ve kıyafetler dikiyoruz. Birlikte anlamlı bir çalışma yürü-
tüyoruz.”  HABER MERKEZİ

Hamburger 
yemek lüks oldu
CHP İstanbul Milletvekili Gürsel Tekin, 
Erdoğan'ın Cumhurbaşkanı seçildiği 
2018 ile bugünün hamburger fiyatlarını
kıyasladı. 2018'de bir Big Mac Menü 
13,95 TL iken, bugün 135 TL. Asgari 
ücret 1603 TL iken 114 menü alabilen
vatandaş, şimdi 62 tane alabiliyor

DünyaDa McDonalds’ın olduğu ülkelerde
enflasyonun ölçümü için kullanılan Big
Mac fiyatı, Türkiye'ye uyarlandı. CHP İs-

tanbul Milletvekili Gürsel Tekin, Erdoğan’ın Cumhur-
başkanı seçildiği 2018 ile bugünün hamburger
fiyatlarını kıyasladı.. 2018’de hamburger, patates ve
koladan oluşan bir Big Mac Menü 13,95 TL iken,
bugün 135 TL'ye kadar yükseldi. Tekin, “Erdoğan
Cumhurbaşkanı seçildiğinde Big Mac menü 13,95 li-
raydı. 5 yılda resmen paraya bir sıfır ekledi, her şeyin
fiyatı 10’a katlandı. Erdoğan’ın koltukta kaldığı her
gün Türkiye fakirleşiyor, güçsüzleşiyor. Erdoğan
demek yoksulluk demek, sefalet demek. Çok net”
dedi. HABER MERKEZİ

Küçükbakkalköy'e

MÜJDE
İBB Meclisi’nde görüşü-
len Ataşehir ilçesi, Kü-
çükbakkalköy Mahallesi
ve Yakın Çevresine iliş-

kin 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar
Planı onaylandı. Küçükbakkalköy
Uygulama İmar Planı’nın 13 Nisan
günü onayladığını açıklayan Ataşe-
hir Belediye Başkanı Battal İlgezdi,
planların hazırlanması ve onayında
emeği geçenlere teşekkür ederek
şunları söyledi: “İBB Başkanımız
Sayın Ekrem İmamoğlu ve emeği
geçen meclis üyelerine onaylanan
planlar için teşekkür ediyorum.
Ataşehirli komşularıma hayırlı,
uğurlu olsun.”

Bundan sonra ne olacak?

9 Haziran 2022 tarihinde 48 sayılı
Ataşehir Belediyesi Meclis kararı ile
uygun görülerek onaylanmak üzere
İBB’ye gönderilen uygulama imar
planı, İBB Meclisi Kararı ile kabul
edilen değişikliklerin plan paftala-
rına işlenmesinin ardından plan
paftaları ve plan raporu Büyükşe-
hir Belediye Başkanı’nın onayına
sunulacak. Onay işlemlerinin ta-
mamlanmasından sonra askıya çı-
karılmak üzere Ataşehir Belediye
Başkanlığına iletilecek. Planlar Ata-
şehir Belediyesi’nde 1 ay askıda ka-
lacak. Vatandaşlar plana askı süresi
boyunca itiraz edebilecekler.
HABER MERKEZİ
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Berlin'de Almanya Başbakanı Olaf
Scholz ile ortak basın toplantısında ko-
nuşan Berset, hükümetinin, Rusya'nın

Ukrayna'ya açtığı savaşı şiddetle kınadığını ve
bunu uluslararası hukukun ağır bir ihlali olarak
gördüğünü söyledi. Berset, ancak İsviçre'nin uzun
süredir devam eden tarafsızlık geleneği ve ilgili

yasalar nedeniyle bir çatışmada herhangi bir ta-
rafa askeri destek sağlayamayacağının da altını
çizdi. "Kimse bizden kendi yasalarımızı çiğneme-
mizi isteyemez. Hayır, kimse bizden bunu yapma-
mızı isteyemez." diyen Berset, bu konuda ülke
içinde devam eden bir tartışma olduğunu da söz-
lerine ekledi. İsviçre, Rus mal varlıklarının dondu-

rulması da dahil olmak üzere Avrupa Birliği'nin
Rusya'ya yönelik yaptırımlarının bir kısmını kabul
etti ancak Avrupalı ortaklarının İsviçre yapımı mü-
himmatın Ukrayna'ya yeniden ihraç edilmesi yö-
nündeki taleplerini reddetti. Scholz da basın
toplantısında ülkesinin İsviçre ile olan ikili ilişkile-
rinin gayet iyi durumda olduğunu kaydetti. AA

BYMEHMET 
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İsviçre Konfederasyonu Başkanı Alain Berset, Rusya-Ukrayna savaşında ülkesinin uzun süredir koruduğu tarafsızlık
ilkesini gerekçe göstererek Ukrayna'ya mühimmat ihracatına izin vermesi yönündeki çağrıları reddetti

S trazburg'da gerçekleştirilen
Avrupa Parlamentosu (AP),
Genel Kurul oturumunda, Av-

rupa Yeşil Mutabakatı'nın bir parçası
olan ve emisyonları 2030'a kadar en
az yüzde 55 azaltmayı hedefleyen
"55'e Uyum-Fit for 55" paketindeki
çeşitli yasal düzenlemeler oylandı.
AP milletvekilleri, Birliğin emisyonla-
rını daha fazla düşürecek Emisyon
Ticaret Sistemi (ETS) reformunu
413 oyla, üçüncü ülkelerden alınan
demir, çelik, çimento, alüminyum,
gübre, hidrojen ve elektrik gibi ürün-
lere sınırda karbon vergisi uygulan-
masını içeren yeni Sınırda Karbon
Düzenleme Mekanizması (CBAM)
kurulmasını 487 oyla, yoksul hanele-
rin ve küçük işletmelerin yeni emis-
yon ticaret sisteminin mali etkilerine
karşı desteklenmesi için bir Sosyal
İklim Fonu kurulmasını da 521 oyla

kabul etti.Yeni yasalara göre, Emis-
yon Ticaret Sistemi'ndeki (ETS) sek-
törlerin sera gazı emisyonları 2030
yılına kadar 2005 seviyelerine kıyasla
yüzde 62 azaltılacak. Şirketlere sağ-
lanan ücretsiz emisyon tahsisatları
da 2026'dan 2034'e kadar kademeli
olarak kaldırılacak. Kara yolu taşı-
macılığındaki yakıtlar ile yapılara yö-
nelik yeni bir emisyon ticaret sistemi
2027 yılında kurulacak. Böylece bu
sektörlerden kaynaklanan sera gazı
emisyonlarına da bir ücret ödenecek.
Enerji fiyatlarının aşırı yüksek seyret-
mesi halinde bu uygulama 2028 yı-
lına ertelenebilecek.

Deniz taşımacılığında 
düzenleme

Deniz taşımacılığı emisyonları da
sistem kapsamına dahil edilecek.
Havacılık sektörüne yönelik emis-

yon ticareti de revize edilecek. Ha-
vacılığa verilen ücretsiz ödenekler
2026 yılına kadar aşamalı biçimde
kaldırılacak. Sürdürülebilir havacılık
yakıtlarının kullanımı teşvik edile-
cek. CBAM ile AB ürünleri için
ödenen karbon fiyatı ile ithal mallar
için ödenen karbon fiyatını eşitle-
mek üzere bir mekanizma kurula-
cak. Böylece AB üyesi olmayan
ülkelerin iklim hedeflerini yükselt-
mesi sağlanırken, üretimin daha
düşük iklim ve çevre hedefleri olan
yerlere kayması önlenecek. Meka-
nizma, demir, çelik, alüminyum,
gübre, elektrik, hidrojen gibi ürün-
leri kapsayacak. Bu ürünleri ithal
edenlerin, üretim yapılan ülkede
ödenen karbon fiyatı ile Avrupa'daki
karbon emisyon fiyatları arasındaki
farkı ödemesi gerekecek. AA

İsvİçre tarafsız kaldı!

AP, AB'nin iklim hedeflerinin yakalanması için
hazırlanan Emisyon Ticaret Sistemi (ETS) revizyonu,
sınırda karbon vergisi uygulamasına yönelik Sınırda
Karbon Düzenleme Mekanizması (CBAM) ve Sosyal
İklim Fonu kurulmasını içeren yasaları onayladı

AVRUPA’NIN
gündemi iklim

İklim dostu dönüşümün adil ve sosyal açı-
dan kapsayıcı olmasını sağlamak için 2026
yılında AB Sosyal İklim Fonu kurulacak. Bu
fondan özellikle enerji ve ulaşımdaki maliyet
artışından etkilenecek yoksul haneler ve
küçük işletmeler faydalanacak. Fonun büyük
kısmını emisyon sisteminden sağlanacak

gelirler oluşturacak. Üye ülkeler fona yüzde
25 oranında katı verecek. Fonun toplamda
86,7 milyar avro kaynağa sahip olması bek-
leniyor. Yeni yasaların yürürlüğe girmesi için
bu aşamadan sonra AB ülkeleri tarafından
resmen onaylanması ve AB Resmi Gazete-
si'nde yayımlanması gerekiyor.

İklİm İçİn fon kurulacak

Belçikalılar sisteme uymadı
Belçika'da kasım ayında başlayan "haftada 4 gün çalışma"
modeline çalışanların çok az bölümü ilgi gösterdi

BelçikA, Kasım
2022'de başlayan uy-
gulamayla çalışan-

lara haftalık mesai saatlerini 5
gün yerine 4 günde tamamlama
imkanını Avrupa Birliği (AB)
içinde tanıyan ilk ülke oldu.
Ancak insan kaynakları danış-
manlık şirketi Securex'in yaptığı
araştırmaya göre, Belçika'da tam
zamanlı çalışanların sadece
yüzde 0,73'ü şu anda haftada 4
gün çalışma sistemi içinde. Çalı-
şan sayısı 1000'den az olan şir-
ketlerde bu oran daha düşük. Bu
şirketlerde çalışanların yüzde
0,45'i 4 gün çalışmayı tercih eder-
ken, sayının 1000'den çok olduğu
şirketlerde oran yüzde 0,75'e çıkı-
yor. Başlamasından önce çok
rağbet göreceği tahmin edilen
uygulamanın tercih edilmemesi
şaşırtıcı bulundu.

Organizasyonel 
zarara yol açtı

Securex'in araştırmasında buna
iki ana gerekçe gösterildi. Bun-
lardan birincisi, 4 gün çalışma
sisteminin getireceği faydalara
çalışanların henüz ikna olma-
ması. Diğeri ise özellikle az çalı-
şanı bulunan şirketlerde 4 gün
çalışmanın idari ve organizasyo-
nel zarara yol açması. Belçika
gazetesi L'Echo'ya konuşan Ça-
lışma Bakanlığı sözcüsü, hükü-
metin bu yasal düzenlemeyi
yaparken amacının herkesin 4
gün çalışmaya geçmesini sağla-
mak olmadığını, bunu bir tercih
imkanı olarak sunmak olduğunu
söyledi. Bakanlık yetkilisi, "Bu
uygulama çalışanların tercihine
kalmış. 4 gün çalışmaya geçmek
çalışanların işverene talebini ilet-

mesi sonucu istişareyle alınan bir
karar olmalı. Bu tür bir uygula-
manın kademeli olarak hayata
geçirilmesi olağan bir durum."
dedi.

Reddetme hakları var

Belçika hükümetinin geçen yıl
sonu yürürlüğe soktuğu düzenle-
meyle, çalışanlar isterse ve işve-
renle anlaşırsa haftalık 38 saat
olan çalışma süresini 5 gün ye-
rine 4 günde tamamlayabiliyor.
Bu imkanı değerlendirebilenler 3
gün hafta sonu izni yapabiliyor
veya fazladan oluşan 1 günlük
iznini hafta içinde kullanabiliyor.
Bu imkan işverenle anlaşma so-
nucu 6 ay boyunca devam edebi-
liyor. Anlaşma 6 ayın sonunda
karşılıklı mutabakatla sürdürüle-
biliyor. İşverenlerin bu yöndeki
talebi reddetme hakkı bulunuyor.
Ancak reddin haklı bir gerekçeye
dayanması isteniyor. Bazı kuru-
luşlar, uygulamayı eleştirerek iş
yükünün 5 gün yerine 4 güne yo-
ğunlaştırılmasının iş yerleri bakı-
mından sakıncalarına dikkati
çekiyordu. Ayrıca çalışanların
uzun saatler çalıştıktan sonra ev-
lerine giderken harcanan za-
manla birlikte çok uzun süreleri
ev dışında geçirebileceği, bunun
da olumsuz etkiler yaratabileceği
belirtiliyordu. AA

Kosova’ya vize serbestisi çıktı
Avrupa Parlamentosu (AP) Kosova pasaportu sahipleri için
AB'ye vizesiz seyahat imkanı tanınması kararını onayladı

AP Genel Kurulundaki
oylamanın ardından yapı-
lan yazılı açıklamada "Ko-

sova vatandaşlarının herhangi bir
180 günlük süre içinde 90 güne kadar
vize talep etmeden AB'ye ve AB va-
tandaşlarının Kosova'ya gitmelerine
izin verilecek." bilgisi verildi. Böylece
Batı Balkanlar bölgesinin tümü,
AB'nin vizesiz seyahat bölgesi
Şengen ile vize muafiyeti kapsa-
mına alındı. Karar, resmi gaze-
tede yayınlandıktan sonra
yürürlüğe girecek. Vize muafi-
yeti, Avrupa Seyahat Bilgi ve
Yetkilendirme Sisteminin
(ETIAS) operasyonel ol-
duğu tarihte veya 1 Ocak
2024'te uygulamaya gire-
cek. ETIAS, 2024'ten
önce yürürlüğe girerse
bu tarih dikkate alına-
cak. Kosova, diğer
Batı Balkan ülkele-
riyle birlikte
2003’te Yunanis-
tan'ın Selanik

şehrinde düzenlenen AB Liderler Zir-
vesi'nde "potansiyel aday" ülke ilan
edilmişti. Ülkenin 2008'de Sırbis-
tan'dan tek taraflı olarak ilan ettiği
bağımsızlığı, halihazırda Yunanistan,

Romanya, Slovakya, İspanya ve
Güney Kıbrıs Rum Yönetimi olmak
üzere 5 AB ülkesi tarafından tanın-
mıyor. Kosova, Aralık 2022'de AB'ye
resmi üyelik başvurusu yapmıştı. AA
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S eçime sayılı günler kala o denli deği-
şik olaylara tanık oluyoruz ki. bu ka-
darı da olmaz dediğimiz her şeyin

olduğunu görürü hale geldik. Size çok aca-
yip bir şey seyleyeylim de bayrama birazda
gülerek girelim. Bu ülkede siaysi iktidar
YOK.! Ana muhalefet YOK, iktidara talip
olan devlet partisi görünğümlü bir tek AKP
var. Onlar bu kötü gidişi durudrmaya ka-
rarlı. En son bakan Nebati; sanki kendisi
maliye bakanı değilmiş, iktidarda değilmiş
gibi çıkıp 'Mayıs'ta oyları verin fiyatlar düş-
sün' demeye getirdi. halbuki kendisi 1 yıldır
fiyatlar ve enflasyonun düşeceğini söylü-
yordu. Gerçekle yüzeleşlim o halde. Türkiye
o enflasyon liginde sondan 9'ncu sırada.
Türkiye'nin altında İran, Surinam, Sudan,
Zimbamwe, Arjantin, Suriye, Venezuella ve
son sırada Lübnan var. Kısacası Türkiye
200'e yakın ülke arasında enflasyonda son-
dan dokuzuncu sırada. Enflasyon rakamı
ise yüzde 50,51. Yani TÜİK rakamlarına
göre Türkiye enflasyon liginden sondan
9'ncu sırada. Gördünüz mü Düya da nere-
deyiz Dostlar ! Bugün itibarıyla Dünyada
en yüksek enflasyon oranları böyle . İn-
sanda biraz olsun utanma olur… Yok
soğan fiyatı, yok koyun eti, dana eti fiyatı,
süt fiyatı, simit fiyatı!!!  abakın seçime az
kadlı. Ülkenin sahibi sizsiniz. Şunu iyi bilin
Attığınız oy kaderinizdir, coğrafya değil...

Nebati'den pembe yalanlar

Hazine bakanı Nebati; Ekonomik koşul-
ların ger geçen gün zorlaşması ve vatanda-
şın bu yükün altında ezilmesine dikkat
çekilip “yurt dışında fiyatlar düştü! Siz
neden fiyatları düşürmüyorsunuz?” soru-
suna şu yanıtı verdi: “Türkiye çok ciddi po-
tansiyele sahip. 6 Şubat'ta yüz yılın
depremini yaşadık. Bu deprem dünyada
herhangi bir ülkede olsa çok farklı olurdu.
Bu ortamda Türkiye seçime gidiyor. Bu
ülke potansiyel sahibi bir ülke. Önümüzdeki
süreçte enflasyonun düşeceği beklentisinin
oluşturulması gerekiyor. Kasım ayında ya-
şanan kırılmadan sonra insanlar bir düşün-
meye başladı. Aralık ayında enflasyonun
aşağı yönlü hareketi insanlar tarafından gö-
rüldü. Beklentiler olumluya döndü. Şu
anda beklentiler yüzde 10'lara kadar düştü.
Depreme rağmen biz herhangi bir kısıtla-
maya gitmedik. (Enerji fiyatları) Muhalefe-
tin söylemi doğru değil. Yurt dışında
fiyatlar düştü de bizim sübvanse ettiğimiz
kısmı karşılamıyor ki. Biz hala sübvanse
ediyoruz. Çok rahat biz şekilde şunu söyle-
yebiliriz: Mayıs ayından itibaren bu fiyat-
lardaki gevşeme çok daha görünür bir hale
dönüşecek.”

Hayat pahalılığıyla mücadele var

Özellikle son 3-4 yıldır hız kesmeyen bir
hayat pahalılığıyla mücadele ediyor vatan-
daşlar… Maaşlar, zam gelse bile, enflasyon
karşısında en fazla 2-3 ay dayandıktan
sonra eriyor… Dar gelirli için keyifle kar-
nını doyurmak bile hayal oldu. Temel hak-
lardan olan barınma hakkı bile zarar
görmüş durumda çünkü insanlar ev kirasını
ödeyemediği için köyüne geri dönmek zo-
runda kalıyor… Barınamayan ve geçineme-
yen öğrenciler okullarını dondurmak ya da
tamamen bırakmak zorunda kalıyor. Mem-
leketin Doğu’sundan Batı’sına, Kuzey’in-
den Güney’ine aynı sesleniş var:
“Geçinemiyoruz.”Kısaca Dostlar!  “Zen-
gine TOGG, fakire soğan önem. Soğana
ulaşmak daha kolay, öbürüne ulaşmak çok
daha zor. Alım gücüne göre değişiyor. Gari-
bana soğan, zengine araba. Ekmek bulamı-
yorlarsa pasta yesinler hesabı. Tepedekilerin
hepsinin yapması gereken şey halkı doyur-
mak. Halkı doyuracaklar; ondan sonra

TOGG
da alırlar, fogg da alırlar, ne alırlarsa
alırlar...

Vaatler hep boş teneke

Durum buyken, muhalefet soğan fiyatları
üzerinden hayat pahalılığını eleştiriyor.
Çünkü soğanın kilo fiyatı 30-35 TL’ye
çıktı… Orta büyüklükte bir soğan bile 4.80
liraya denk geliyor. Tüm bunlar yaşanırken
enflasyon ve buna bağlı hayat pahalılığını
düşüremeyen iktidar, vatandaşın direkt ola-
rak hayatına ve cebine dokunmayan vaatler
sunuyor Bunlar neler mi bakalım o zaman
Bakın, ikidar neler dedi neler yaptı. Erdo-
ğan "İtibardan tasarruf olmaz" dedi.
Sonuç;Türkiye, dünyanın en fazla VIP uça-
ğına sahip ülkesi oldu Ama soğan 30 lira!
Aralarında Katar Emirliği’ne ait olan ve Er-
doğan’a hediye edilen 400 milyon dolar de-
ğerindeki Boeing 747-8i tipi uçağın da
bulunduğu uçakların her birinin yıllık
bakım giderinin ise 800 bin doları geçtiği
iddia ediliyor.Bunlar sadece Cumhurbaşka-
nı’nın uçakları. Genelkurmay Başkanlığı ve
Milli Savunma Bakanlığı’na ait VIP uçaklar
da eklendiğinde bu sayı 20 yi buluyor. Ba-
kanlıklar ile diğer kamu kurum ve kuruluş-
larında bulunan VIP uçak sayısı
eklendiğinde Türkiye, dünyanın en fazla
VIP uçağına sahip ülkesi. Bu kadar VIP
uçak kabul edilemez. Ülke olarak senflas-
yonla mücadele verdiğimiz bir dönemde bu
kadar VIP uçak dünyanın hiçbir yerinde
yok. Dünyanın hiçbir yerinde böylesine bir
şatafat yok. İhtiyaç dışı uçaklar satılarak, şu
zor dönemde 83 milyonun ihtiyaçları için
kullanılmalı. Bakanlar özel uçaklar yerine
tarifeli uçakları tercih etmeli

Garibana taneyle soğan dönemi

Doğalgaz otomobil itibar! Karadeniz’de

do-
ğalgaz bulunması, yerli gemi
uçak ve otomobil üretilmesi
gibi konularda soakaktaki
vatandaşlar haklı olarak
"Tamam yerli üretim yapıl-
sın, gurur duyarız ancak biz
karnımızı zor doyuruyoruz. Bu araca sahip
olamayacaksak neden sevinelim?. Soğanın
kilosunun 30-35 lira olması daha önemli.
Çünkü mutfağı etkiliyor. Araba zaten hayal.
Otobüsle gidip geliyoruz ama soğanın fiyatı
etkiliyor. Soğan ulaşılabilir olmalı.” diyoır-
lar“ TOGG'un fiyatı 1 milyon lira, soğan 30
lira… Biz daha soğanı alamıyoruz,
TOGG’u ne yapacvağız ki? Hayat ateş pa-
hası. Hastaneye gidecek vatandaş cebinde
60 lira para var… TOGG 1 milyon lira…
Vatandaş  buna sahip olamayacaksa niye
sevinsin ‘Yaptık biz…’ Neyi yaptık? Yaptık
ama bize bir faydası var mı?” Yok!Önce in-
sanların refah seviyesinin olması gerekir,
TOGG değil. İnsanların refah seviyesini 
yükselteceksiniz. 

TOGG yenmezki!

Türkiye’nin şartlarında tabi ki soğanın
kilosunun 30-35 TL olması önemli. Soğan
daha ulaşılabilir olmalı. Sonuçta her şey
mutfak. Mutfak olmadıktan sonra TOGG
almanın  yada uçak gemisi yapmanın kime
ne faydsıa var ki. Bu ülkedede 65 milyon
isnan yoksul.! Daha kuru soğan alamayan,
TOGG’u zaten hiç alamaz. Bu ülke insa-
nını için soğanın 30-35 lira olması daha
önemli. Çünkü TOGG yemiyoruz, köprü-
leri yemiyoruz. Ekonomik kriz insanları
mahvetmiş vaziyette. TOGG 1 milyon civa-
rında, 1 milyonu kim kazanmış ki…
“TOGG’u yiyemiyoruz ama soğanı yiyebili-
yoruz. Araba da olsun ama soğan fiyatları

da erişilebilir olsun.”

Giyecek alamıyorlar 

2023 Türkiye'sinin gerçekleri bu sözlerde
saklı: Ramazan Bayramı nedeniyle alışve-
rişe çıkan fiyatlardan dert yandı. Vatandasş-
lar "Kızdan oğlandan ne kalırsa uydurmaya
çalışıyorum üzerimize" diyerek durumu
özetliyorlar.  Yurttaşların bir kısmı pazara
bile çıkamıyor. Hayat pahalı zaten. yurttaşı
perişan ettiler. Eskiden bayram alışverişi ya-
pılıyordu. Şimdi  yalan oldu. İnsanlar bay-
ramı evde geçirecekler. Ekonomik sebepler
etkiliyor. Herkesi etkiliyor. Çevreme bakıyo-
rum da herkes hayatında bir şeylerden fe-
dakârlık ediyor. Gıda dışında her şeyden
fedakârlık ediyoruz. Onun dışında felç.
Alışverişe çıkanlar ie ancak  acil şeyler ala-
biliyorlar.  Geçen bayramlar biraz ucuzdu
ama şu an çok fiyatlı. İnsanlar kızındsan
oğlundan oğlandan ne kalırsa uydurmaya
çalışırak yaşıyor.

Almanya bizi kıskanıyormuş!

Ekonomik kriz her geçen gün vatandaşın
belini bükmeye devam ederken bir kötü
haber de patatesten geldi. Patatesin tanesi-
nin pazarda 10 TL'den satıldığı ortaya çıktı.
Uzun zamandır vatandaş etin, sütün, pey-
nirin, ve soğanın yanına yaklaşamazken,
yurttaşlar  bu ürünlerdeki fiyat artışına
odaklanmışken gözden kaçan patates de
lüks sofraların yiyecekleri arasına girdi. So-
ğanı tane ile aldığını söyleyen yurttaşlara

taneyle alınacak yeni bir ürün daha eklendi.
Öyle görünüyor ki artık patates de kilo ile
alınamayacak. Şu danda pazarda Afyon
patatesi, bir patates 10 TL oldu. Kimse kilo
ile almıyor zaten taneyle alıyor. "Pazarda
bir patates 10 TL. Yaparsa AK Parti yapar." 

Bu fiyatlar ne böyle Nebati bey?

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tara-
fından açıklanan son enflasyon verilerine
göre bile bir önceki aya göre yüzde 19,9 ve
yılbaşından bu yana yüzde 60 zamlanan
dana etine halk ulaşmazken, Hazine ve
Maliye Bakanı Nureddin Nebati'nin yaptığı
koyun eti açıklaması tuz biber ekti. Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın AKP
ve MHP milletvekillerine “safranlı pilav eş-
liğinde mantar soslu dana fileto”yla verdiği
iftar yemeğinin ardından katıldığı canlı ya-
yında konuşan Nebati “Koyun eti ucuz ama
tercih edilmiyor, kokusundan dolayı. Bunu
da değiştirmek lazım” demişti. Nebati'nin
bu sözleri tepkilere neden olmuştu. BNebai
bu konuda ısırcı olmaya devam ediyor. Ha-
zine bakanı “Geçen televizyonda koyun eti
yiyelim birileri koyun etinin kokusundan
dolayı yenmeyeceğini söylüyor dedim.
Koyun eti yağlıdır, güzeldir. Koyun eti güç
verir. Koyun eti yağıyla sütüyle bu şehre de
ülkeye de en güzel tadı verir.” açıklamsını
yaptı.

Koyun eti ucuz değil!

Büyük şehirlerde koyun eti doğrudan
koyun eti adıyla satılmıyor. Kasap ve mar-
ketlerde iki türlü et var biri dana eti diğeri
ise kuzu eti. Israrla koyun eti öneren Ne-
bati 2 Aralık 2021’de Hazine ve Maliye Ba-
kanlığı görevine getirildi. O tarihte dana
etinin kilosu 92 lira kuzu etinin kilosu ise
113 liraydı. TZOB verilerine göre Mart
2023 sonu itibariyle dana etinin fiyatı 255,
kuzu etinin fiyatı ise 266 lira… Nebati’nin
görev yaptığı yaklaşık 16 aylık dönemde et
fiyatlarının yaklaşık 2,5 kat arttığı 
görülüyor.

Paramız nasıl pul oldu?

Kalabalığın arasına karıştığında elini ce-
bine atıyor ve 200 TL’lik banknotlardan
oluşan bir deste para çıkarıyor Erdoğan...
Sevgi gösterileri arasında uzanan ellere tu-
tuşturuyor Deprem bölgesinde gördüğü-
müzde şaşırmıştık. Acı çok tazeyken harçlık
dağıtıyordu. Ancak konumuz bu değil. Er-
doğan’ın dağıttığı 200’lüklerin hikâyesini
anlatacağım. Türk Lirası çok özel bir kâ-
ğıda basılıyor ve bu kâğıt Almanya’dan ge-
tiriliyor. Edindiğim bilgiye göre,
Almanya’dan TIR’larla getirilen “para kâ-
ğıdı” transferinde son 6 ayda olağanüstü
artış oldu.  Haftada 1 TIR olan sevkıyat
haftada 3 TIR’a çıktı. Üstelik sevkıyatta
sorun olmaması için hem matbaaya hem
de taşıyıcı firmaya mayıs ayına kadar
transferin çok yoğun olacağı bilgisi verildi.
Neden mayıs? Çünkü seçimler mayıs
ayında ve AKP seçime kadar görülmemiş
boyutta para basıyor.. Merkez Bankası
para arzına bakarak bir döküm hazırladı.
Banka kayıtları ile bana gelen “yoğun
transfer” bilgisi örtüşüyordu. Türkiye’ye
kâğıt yetiştirmek için Alman matbaa işçileri
ve sevkıyatçıların, neden fazla mesai yap-
tığı bir başka yönü ile belli oluyordu
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2022 yılının mart ayında tedavülde
yani kullanımda 536 milyon 988 bin
900 adet 200 TL’lik banknot vardı.
Bu sayı geçen yılın Temmuz ayın-
dan itibaren büyük bir hızla artmaya
başladı. Temmuzdan kasım ayına
kadar her ay ortalama 40’ar milyon
adet 200 TL piyasaya sürülmüş. Ka-
sımdan aralık ayına kadar 50 mil-
yon adet daha basılıp yine tedavüle
sokulmuş. Bu yılın mart ayı itiba-
rıyla memleketteki 200 TL’lik bank-
not sayısı 1 milyar 77 milyon 269
bin adete ulaşmış. 100 ve 50 TL’lik
banknot sayısında ise son bir yılda
neredeyse hiç artış yapılmamış.  Er-
doğan’ın dağıttığı banknotlar Türki-
ye’nin en büyük parası olan 200
TL... Para basımındaki bu olağan-
üstü artış paranın değerini hızla dü-

şürürken
enflasyonun da
neden patladı-
ğının göster-
gesi. Paradan
sıfır atmakla
övünen iktida-
rın Türkiye’nin
en büyük
banknotunu
bozuk para
ayarına düşür-
mesinin hikâ-
yesi bu.  Edirne
sınırından
giren TIR’lar
Ankara’da
gümrüğe kâğıt

taşıyor, her TIR
ile paranın değeri düşüyor, halkın
alım gücü zayıflıyor. 

200'lük
banknotla
rekor kırıyorEkonomİdE

hEp pEmbE
yalanlar!

Etik değer, kural, kanun, anayasa tanımıyor-
lar... Cumhur İttifakı’nın seçim sürecindeki
pervasızlığı seçim gecesi ve sonrasında ne
yapacaklarının da işaretidir.  Son örnek Trab-
zon’dan... AKP birinci sıra milletvekili adayı
olan Ulaştırma Bakanı Adil Karaismailoğlu
seçim çalışması için gittiği memleketinde
vali tarafından karşılandı. Karaismailoğlu va-
lilikte, devletin makamında parti örgütünü
ağırladı! Valilik de bu seçim programını
resmi internet sitesinde yayımladı.  Milletve-
kili adayı olan Karaismailoğlu’nun yasalara
göre bakanlıktan istifa etmesi gerekiyor. Tıpkı

AKP’li diğer bakanlar gibi... Nureddin Nebati
ve Bekir Bozdağ da bakanlık binalarında parti
örgütlerini ağırlayıp seçim çalışması yapmış-
lardı. Trabzon birinci sıradan Millet İttifakı’nın
milletvekili adayı avukat Sibel Suiçmez yaşa-
nan skandala tepki gösterdi. Aday olmak için
Türkiye Barolar Birliği başkan yardımcılığın-
dan istifa eden Suiçmez, “Bakan nasıl istifa
etmez” diye soruyor.  Suiçmez, “Bir daha tek-
rar edilirse valilik makamında ben de seçim
çalışması yapacağım!” diyor. Hatırlayın,
Muğla Valiliği de Erdoğan’ın seçim şarkısını
resmi sitesinde paylaşmıştı. Devletin valisi,

Cumhuriyetin savcısı denilen günler mazide
kaldı..Türkiye bu çürümüş liyakatsizliğin, hu-
kuksuzluğun ortasında seçime gidiyor. Ben o
gece YSK’den de “partileşen devletin” diğer
unsurlarından da hukuki, adil, şeffaf bir yak-
laşım beklemiyorum. Türkiye’nin demokrasi
güçleri sandıkta öyle bir fark atmalı ki hiçbir
kılıf o farkın üzerini örtemesin! Yapacaklarını
bilelim ancak karamsar olmayalım. Sonucu
belki geciktirebilir, sözde itirazlar ile süreci
uzatabilirler ancak ıslak imzalı belgelere
sahip çıkıldığında sonucu değiştiremezler,
seçimi iptal edemezler.

Seçim neler getirecek?Seçim neler getirecek?Seçim neler getirecek?Seçim neler getirecek?Seçim neler getirecek?Seçim neler getirecek?Seçim neler getirecek?Seçim neler getirecek?Seçim neler getirecek?
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S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

22 NİSAN 2023 CUMARTESİ

De’Aaron Fox ödül

ONLAR transferin 
doğru yapılması ve 
bireysel olarak oyun-

cunun kendisine iyi bak-
ması halinde ‘yaş’ın çok da 
önemli olmadığının ispatı! 
İşte son yıllarda 30 yaşından 
sonra Süper Lig’e gelip iz 
bırakan yabancı oyuncular;

Atiba Hutchinson (31) 
BEŞIKTAŞ
Beşiktaş’a geldiği dönem 
açıkçası kimsenin aklında 
Atiba’nın siyah-beyazlı-
lar için bu derece önemli 
bir isim olacağını tahmin 
etmemişti. Ancak Kanadalı 
hem saha içi performan-
sı, hem profesyonelliği 
ile kısa sürede gönülleri 
fethetti. Beşiktaş’ın 2015/16 
ve 2016/17 sezonlarında 
yaşadığı şampiyonlukta da 
önemli rol oynayan Atiba, 
takım kaptanlığına kadar 
yükseldi.

Dirk Kuyt (32) 
FENERBAHÇE
Liverpool’dan Fenerbah-
çe’ye transfer olduğunda 
32 yaşındaydı ama sahada 
gördüğümüz Kuyt, birçok 
genç oyuncudan daha ener-
jikti. Sarı-lacivertli takıma 
attığı gollerin yanı sıra saha 
içindeki hırsı ve isteğiyle de 
büyük katkı sağlayan Kuyt, 
sarı-lacivertli ekipte Süper 
Lig şampiyonluğu, Türkiye 
Kupası ve Türkiye Süper 
Kupa zaferleri yaşadı.

Theofanis Gekas (31) 
SAMSUNSPOR
Süper Lig’e ilk adımını 
2012’de atan Theofanis 
Gekas kısa sürede taraflı ta-
rafsız herkesin takdirini ka-
zandı. Samsunspor ile yarım 
sezonda 8 gol atan Gekas, 
daha sonra Süper Lig’den 
ayrılmıştı. Ancak bu ayrılık 
çok uzun sürmedi. Gekas, 
2013’te bu kez Akhisarspor’a 
geldi ve ilerleyen yaşına 
rağmen attığı gollerle ligin 
unutulmazları arasına girdi. 
Hollandalı yıldız 
Fenerbahçe ile 130 
maçta 37 gol atıp, 
28 de asist yaptı.

Beto (34 
GÖZTEPE
Süper Lig’de 
hem de 34 ya-
şında gelip kaleci 
olarak damga 
vurmak, pek kolay 
bir iş değil! Ancak 
Beto, tecrübesini ve 
kalitesini kısa sürede 
sahaya çıktığı maçlar-
da gösterdi. Göztepe 
kalesinde devleşen, 
‘Bu nasıl kurtarılır?’ 

denen pozisyonlarda bile 
rakiplerine geçit verme-
yen Beto, ligin unutulmaz 
kalecilerinden biri arasında 
girdi. Beto, Göztepe’de 3 
sezon geçirdi.

Samuel Eto’o (34) 
ANTALYASPOR
O bir dünya yıldızı; Samuel 
Eto’o! Barcelona tarihinin 
unutulmazları arasında 
yer alan Samuel Eto’o’nun 
Türkiye’ye gelişine çok 
ihtimal verilmiyordu ancak 
yıldız oyuncu 34 yaşında 
Antalyaspor’a transfer oldu. 
Antalyaspor kariyerinde 
77 maça çıkıp 44 gole imza 
atan Eto’o, Süper Lig’deki 
performansı ve profesyonel-
liği ile bir kez daha herke-
sin alkışını almıştı. Eto’o 
Antalyaspor’dan sonra kısa 
bir dönem de Konyaspor 
forması giydi.

Vagner Love (31) 
ALANYASPOR
2016 yılında Alanyaspor’a 
transfer olan Vagner Love 
için büyük beklentiler yok-
tu. Önemli bir oyuncuydu 
ama artık yaşı da ilerlemişti. 
Ancak o da sahada bizi ya-
nıltanlar arasında. Vagner 
Love, Alanyaspor formasıy-
la 2016/17 sezonunda attığı 
23 golle Süper Lig’de gol 
krallığı yaşamıştı.

Mario Gomez (30) 
BEŞIKTAŞ
2015 yılında 30 yaşında 
Beşiktaş’a kiralık olarak 
gelen Mario Gomez, o bir 
sene içinde bile büyük etki 
bırakmıştı. Siyah-beyazlı 
takımın yaşadığı şampiyon-
lukta büyük rolü olan Mario 
Gomez, o sezon Beşiktaş 
formasıyla resmi maçlarda 
28 gole imza atmıştı.

Gheorghe Hagi (31)  
GALATASARAY
Galatasaray’a imza attığı 
dönemde ‘yaşı’ nedeniyle 
eleştirilen Gheorghe Hagi, 
kısa sürede tüm eleştirile-

re sahada cevap verdi. 
Galatasaray kariyerin-
de başarıdan başarıya 

koşan Hagi, 4 yıl üst 
üste şampiyon olan 

ve 2000 yılında 
UEFA Kupası 
ve UEFA Süper 
Kupa’yı kaza-
nan takımda en 
önemli parçay-
dı. Hagi her za-
man için hem 
Galatasaray 
hem de Süper 
Lig tarihinin en 
önemli yabancı 
oyuncularından 
biri olarak hatır-
lanacak.

SUPER LIG’E 
DAMGA VURANLAR
Süper Lig’de 30 yaşından sonra gelen ancak yaşlarına inat 
çok önemli işlere imza atan oyuncuları değerlendirdik

DÜNYANIN EN ONEMLI 
DERBISI!10Birçok taraftarın sabırsızlıkla beklediği, genelde maçların oynan-

dığı şehirlerde hayatın durduğu, kimi zaman sonucu şampiyonluk-
lardan bile önemli olduğu derbiler... İşte dünyanın en iyi derbileri

Liverpool-Everton:
İngiltere’nin en çok izlenen maçlarından 
biridir. Ancak birçok derbiye oranla fa-
vorisi daha belli olduğunu söyleyebiliriz. 
Liverpool’un rekabetteki ciddi üstünlü-
ğü göze çarpıyor. Yine de ‘kırmızılar’ ve 
‘maviler’in maçı yani Merseyside derbisi 
halen Avrupa’nın en iyilerindendir.
Kızılyıldız-Partizan:
Belgrad şehrinin sembolü haline gelmiş 
bir şehir. Her maçtan önce afişler, 
bayraklar hazırlanır ve taraftarlar bir 
dakika bile susmadan tezahüratlarını 
yapar. Ancak bu derbide sık sık şiddet 
olaylarının başrol oynadığını da ihmal 
edemeyiz. Taraftar çatışması ve maç-
ların anlamı sebebiyle Avrupa’nın en 
rekabetçi derbilerinden biri.
Milan-Inter:
Milan ve Inter Milan eskiden aynı 
kulüptü. Ancak 1900’lü yılların başında 
işler değişti. Milan’ın birkaç üyesi, yal-
nızca İtalyan oyuncuların oynamalarına 
izin verilmemesi sebebiyle mutsuzdu. 
Bu nedenle bir takım daha kurdular 
ve Milano derbisine günümüze kadar 
getirdiler. Dünya futbolunda çok nadir 
görülen bir şekilde bu iki kulüp halen 
aynı stadyumu paylaşıyor. Ancak bu 
iki takımın rekabeti 100 yılı aşkındır 
sürüyor ve maçların oynandığı gün Mi-
lano’da hayat duruyor.
Olympiakos-Panathinaikos
Yunanistan Süper Lig’inde en iyi oyun-
cuları, kaliteli bir futbolu göremeyebi-

lirsiniz ancak taraftar konusunda farklı 
bir seviyede olduklarını kabullenmek 
gerekir. Atina’nın iki devinin karşılaştığı 
bu maçlarda sık sık şiddet olaylarına da 
tanık olunuyor. Bu derbi, birçok yıldı-
zın, futbol için değil atmosferi yaşamak 
için katılmak isteyeceği türdendir.
Lazio-Roma
Tarihi Roma şehrini paylaşan iki ku-
lüp... 1920’lerde Roma’da birkaç kulüp 
vardı. Bazıları birleşerek AS Roma’yı 
kurarken direnen tek kulüp Lazio oldu 
ve bu sayede 90 yıldır süren bir rekabet 
yarattı. İki takım da uzun süredir Serie 
A’da şampiyon olmasa da bu maçlar-
daki atmosfer, dünyada eşi az rastlanır 
şekilde oluyor.
Fenerbahçe-Galatasaray
Benzersiz İstanbul’un benzersiz der-
bisi... Kentin yarısı Avrupa’da, diğer 
yarısı Asya’da olması sebebiyle bu derbi, 
Avrupa’daki hiçbir rekabete benzemez. 
Türk futbolunun en başarılı iki takımı, 
Avrupa’nın en önemli şehirlerinde karşı 
karşıya geliyor. Bir derbinin en iyiler 
arasına girmesi için başka ne gerekir? 
Bir de stadyumdaki atmosferleri ek-
lediğimizde bu maç, her futbolcunun 
yaşamak isteyeceği bir macera haline 
geliyor.
Real Madrid-Barcelona
Dünya futbolunun tartışmasız en ünlü 
derbisi: El Classico. Evet bu kulüplerin 
bulunduğu şehirler farklı ancak yine de 
bu maçlar tüm dünyada derbi olarak 
kabul edilir. Bir şehri veya bölgeyi pay-
laşan iki takım değil, bir ülkeyi paylaşan 

iki takım arasında oynanan bu maçların 
heyecanı eşsizdir. Madrid ve Katalonya 
bölgesi arasındaki çekişme de bu derbiyi 
farklı kılıyor. Bunlar da yeterli değilse, 
dünyanın en iyi iki takımı karşılaşıyor. 
Bir derbi daha nasıl olabilir?
Glasgow Rangers-Celtic
131 yıldır süren bir gelenek... İskoçya’da 
hayatı durduran maç.. Hatta bir maçtan 
fazlası... Celtic 1888 yılında kurulmuş 
Katolik bir takım iken Rangers 1873 
yılında Protestanlar tarafından kurul-
muştur. Ayrıca bu iki kulübün taraftar-
ları İskoçya’nın bağımsızlığı konusunda 
da ayrı düşmüşlerdir. Futbol, politika ve 
din... Tüm farklılıkların bir araya geldiği 
bu rekabet, elbette Avrupa’nın en iyi 
derbileri arasına giriyor.
Manchester United-Manchester City
Özellikle son yıllarda herkesin konuş-
tuğu bir derbi haline geldi. Manchester 
City’nin son yıllardaki yükselişiyle bu 
maçlar farklı bir önem kazandı. Bir 
zamanlar Liverpool-Everton derbisi gibi 
sonucu belli olmaya yakın olan bu derbi-
de şu sıralar rekabet üst seviyeye çıktı.
Boca Juniors-River Plate
“El Superclasico” olarak bilinen Boca 
Juniors-River Plate rekabeti 1900’lerin 
başından beri sürüyor. Buenos Aires’te-
ki bu maçlarda taraftarların yarattığı 
atmosferler için dünyanın en iyileri 
şeklinde de nitelendirebilir. İşçi sınıfının 
takımı olarak bilinen Boca ile ‘Milyo-
nerler’ olarak anılan River Plate’in bu 
rekabeti dünya futbol tarihine damga 
vurmuştur.

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

Hagi

AMERIKAN Basketbol 
Ligi’nde (NBA) yılın 
kritik anlardaki en iyi 

oyuncusuna verilen Jerry West 
Ödülü’nü, Sacramento Kin-
gs’ten De’Aaron Fox kazandı. 
NBA’den yapılan açıklamaya 
göre De’Aaron Fox, normal 
sezon maçlarının son dakika-
larındaki kritik anlarda en iyi 
performansı sergileyen oyuncu-
ya verilen Jerry West Ödülü’ne 
layık görüldü. 25 yaşındaki 
ABD’li oyun kurucu, bu sezon 
ilk kez verilen ödül için farklı 
ülkelerden 100 medya mensu-
bunun katıldığı oylamada Mi-
ami Heat’ten Jimmy Butler ve 
Chicago Bulls’tan DeMar De-
Rozan’ı geride bıraktı. Maçla-
rın son 5 dakikası ya da uzatma 
periyodunda iki takım arasında 
5 veya daha az fark varken 
üretilen basketlerin hesaba 
katıldığı kritik anlarda 194 sayı 
atan Fox, bu alanda sezonun 
en iyisi olarak dikkati çekti. 

Bu sezon Batı Konferansı’nda 
48 galibiyet, 34 mağlubiyetle 
üçüncü sırayı alarak play-off’la-
ra kalan Kings ile kariyerinde 
ilk kez all-star seçilen Fox, 25 
sayı, 4,2 ribaunt ve 6,1 asist or-
talamaları yakaladı. Daha önce 
NBA’de yılın en iyi savunma 
oyuncusuna verilen Hakeem 
Olajuwon Ödülü’ne ise Memp-
his Grizzlies’ten Jaren Jackson 
Jr layık görülmüştü. AA

SOL BEKLERIN KRALI CARLOS!
FUTBOLDA her pozisyon için 
‘Tarihin en iyisi kim?’ diye sorsak 
çok net bir cevap veremeyebiliriz. 

Ama bu pozisyonu sol bek için sorarsak 
Roberto Carlos ismi çoğu kişi tarafından 
ön plana çıkartılabilir. Dünyanın en 
iyi sol beki ünvanını bize göre kazanan 
Roberto Carlos, kendi pozisyonunun ta-
rihinde devrim yaratmış bir futbolcuydu. 
Aslında Roberto Carlos efsanesini Roy 
Hodgson yüzünden bu kadar bilmeyebi-
lirdik. 1995 yılında Inter’e transfer olan 
Brezilyalı futbolcu, Roy Hodgson tara-
fından orta sahada oynatılıyordu. Carlos, 
o dönemler hakkında ‘’Roy Hodgson 
orta sahada oynatarak benim kariyerimi 
mahvediyordu. Futboldan yeterince 
anlamıyordu. Başkan ile konuşup ayrıl-
mak istedim ve Real Madrid’e gittim.’’ 
sözleriyle anlatıyor. 1996 yılından sonra 
gittiği Real Madrid’den sonra ise kariye-
ri bambaşka bir hal aldı. Real Madrid’de 
11 yıl boyunca forma giyen Carlos, 

İspanyol devinde 527 maça çıkıp 70 gol 
ve 88 asist yaparak kulüp tarihine adını 
altın harflerle yazdırdı. Brezilya Milli 
Takımı için de öyle. 125 kez Brezilya 
forması giyen Roberto Carlos’un 
Fransa’ya karşı frikikten attığı 
golü unutmamız mümkün de-
ğil. Kısa kısa adımlarla 
topa 
gelen 
Ro-
berto Carlos’un frikikleri 
adeta bir mermi, bir füze 
gibi gidiyordu. Futbol tarihi, 
zaten onun gibi şut atabilen 
bir sol bek görmedi desek 
yanılmış olmayız. 

Türkiye yılları...
Ve ardından Fenerbahçe 
yılları... Dünyanın en iyi 
sol bekini Süper Lig’de izle-
dik. Süper Lig’de 65 maçta 6 
gol ve 8 asist ile oynadı. 3 sezon 
boyunca formasını giydiği Fener-

bahçe’de toplam 104 maça çıkarken 10 
gol ve 10 asist ile mücadele etti. Yani 
neredeyse her 5 maçta 1 gol katkısı 
sağladı. Süper Lig’in marka değerine 
kazandırdıklarını söylemiyoruz bile. 
Daha sonra teknik direktör olarak da 
ülkemizde Sivasspor ve Akhisarspor’u 
çalıştırdı. A takım olarak çalıştırdığı iki 
takım Süper Lig’den oldu. Onun dışında 
Anji Mahaçkale’de yardımcı antrenör 
olarak görev almıştı.  

Carlos öncesi ve sonrası
Sol bek pozisyonu için 

Roberto Carlos 
öncesi ve 

sonrası diye ikiye ayırabiliriz. 
Carlos sonrası beklerden artık 

daha çok hücum katkısı yapması 
beklenir oldu. Artık hücum 

yapamayan beklerin 
büyük 

ta-
kım-

larda yeri pek olmuyor. 
Zaten sol yıllarda başarılı olan 

takımlara baktığımızda 
bekleri iyi olmayan bir 
takım göremiyoruz. 

Bugün bile sol bek denince akla gelen ilk isimlerden biri olan Ro-
berto Carlos, kendi pozisyonunda tarihi değiştirmiş bir yetenek
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ALMANYA’DAN çıkıp Avrupa’da 
adından söz ettiren en iyi Türk 
oyuncuları hatırlayalım;

Yıldıray Baştürk:
Bayer Leverkusen efsanelerinden... 
Şampiyonlar Ligi finaline giden takımın 
10 numarasıydı. A Milli Takım’ın dünya 3. 
olduğu takımda da önemli bir futbolcuydu.

Nuri Şahin:
Borussia Dortmund’un unutulmaz kadro-
sunun vazgeçilmez isimlerindendi. Real 
Madrid ve Liverpool’da görüp tekrar 
Dortmund’a dönmüştü. Werder Bremen 
ile sözleşmesi bitti. O da artık kariyerini 
Süper Lig’de, Antalyaspor’da sürdürüyor.

Mesut Özil:
Schalke altyapısından yetişip ardından 
Werder Bremen’e giden Mesut Özil, ar-
dından Real Madrid’e gidip İspanyol de-
vinde forma giyen ilk Türk asıllı futbolcu 
oldu. Ardından sanatını Arsenal’e taşıyan 

Mesut, son dönemde Arteta ile yaşadığı 
sorunlar nedeniyle ayrılığı seçti! O artık 
Türkiye’de Fenerbahçe forması giyiyor.

Hamit Altıntop:
Schalke, Bayern Münih, Real Madrid, 
Galatasaray... Müthiş bir kariyer. Ayrıca 
84 kez ay yıldızlı formayı giyen Hamit, bu 
listede olmayı sonuna kadar hak ediyor.

Ümit Davala:
Galatasaray’ın Avrupa’ya damga vurduğu 
yıllarda kadronun değişilmez futbolcula-
rındandı. O da Almanya’da yetişti...

Hakan Çalhanoğlu:
Inter’İn 10 numarası... O da Almanya’da 
yetişti, Türkiye Milli Takımı’nın banko 
oyuncularından biri haline geldi. Önce 
Milan, ardından Inter’de performansıyla 
büyülemeye devam ediyor.

Emre Can:
Milli takım hakkını Türkiye’den yana 
kullansaydı belki de çok şey değişebilir-
di. Liverpool ve Juventus’un ardından 

Dortmund’da da aynı şekilde futboluna 
devam ediyor.

Cenk Tosun:
Almanya’da yetişti, Türkiye’de kendini 
gösterdi. Çalışma azmi, yedek kalsa da 
vazgeçmeyen yapısı ile Beşiktaş’ta forma-
yı kaptı ve ardından Premier League’in 
yolunu tuttu.

İlkay Gündoğan:
Pep Guardiola onun için ‘İnanılmaz zeki 
bir futbolcu’ sözlerini kullanıyor. Orta 
sahada yıllardır aynı istikrarla futboluna 
devam ediyor.

Erol Bulut:
Almanya’da futbol hayatına başlayan 
Erol Bulut, Almanya, Türkiye, Yunanis-
tan ve Ukrayna’da forma giydi. Ardından 
Fenerbahçe ve Gaziantep FK’da teknik 
direktörlük yaptı.

Salih Özcan:
Köln alt yapısında futbola başlayan orta 
saha, genç yaşlarda Almanya için oynasa 
da A milli takım tercihini Türkiye’den 
yana kullandı. Dortmund, ‘Ligin en iyi 
orta sahalarından’ diyerek Salih’i kadro-
suna kattı.

Türk yeteneği, Alman disiplini ve bu ikisinin birleşimi ortaya
çıkan futbolcular... İşte Almanya’dan çıkan en iyi 10 Türk futbolcu

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad.

13 maçlk seri bitti

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük,
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor,
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son
buldu.

Yanal'n 4'üncü yenilgisi

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn
kazanarak takmn yar finale çkartma
başars yakalad. Teknik direktör Ersun
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal,
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde... 

İlk yar 1-0

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla
sona erdi.

Net skor

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu
att ve topu filelerle buluşturdu.
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi:
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan 
yenilgiyle ayrld.

Ankaragücü
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir
anda dikkatleri üzerine
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza
konusunda da ilginç gelişme var.
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin
almasn isteriz’ açklamasndan
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya
başlamş, taraftarlar önümüzdeki
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin
oynayacak olmas da bu transferin
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü.

Önemli bir golcü

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü.
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz.
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi. 

Hatayspor açklamşt

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir
şekilde doğrulamş ve ''Açkças
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip.
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik 
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal 
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA 
TEK YENILGI

TRABZONSPOR’DA
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir
kaleci arayşnda olduğu için 24
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil
etti. Sene başndan beri sürekli
performansn artran Uğurcan,
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve
artk veda zamannn yaklaşmas,
30 yaşn aşan Wojciech
Szczesny’ye alternatif aranmas
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda
liste başna çkt.

Ugurcan Çakır’a
Juventus talip 

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir
skorla mağlup ederek alt sralardan
kurtulma adna önemli bir galibiyet

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti.
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus,
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu,
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA

Milli tenisçinin
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri
boyuncu 612 maçta görev ald.
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet,
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal,
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal,
Denizlispor, MKE Ankaragücü,
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig
şampiyonluğu bulunuyor. DHA

YANAL’IN 
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad.

13 maçlk seri bitti

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük,
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor,
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son
buldu.

Yanal'n 4'üncü yenilgisi

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn
kazanarak takmn yar finale çkartma
başars yakalad. Teknik direktör Ersun
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal,
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde... 

İlk yar 1-0

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla
sona erdi.

Net skor

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu
att ve topu filelerle buluşturdu.
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi:
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan 
yenilgiyle ayrld.

Ankaragücü
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir
anda dikkatleri üzerine
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza
konusunda da ilginç gelişme var.
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin
almasn isteriz’ açklamasndan
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya
başlamş, taraftarlar önümüzdeki
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin
oynayacak olmas da bu transferin
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü.

Önemli bir golcü

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü.
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz.
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi. 

Hatayspor açklamşt

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir
şekilde doğrulamş ve ''Açkças
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip.
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik 
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal 
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA 
TEK YENILGI

TRABZONSPOR’DA
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir
kaleci arayşnda olduğu için 24
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil
etti. Sene başndan beri sürekli
performansn artran Uğurcan,
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve
artk veda zamannn yaklaşmas,
30 yaşn aşan Wojciech
Szczesny’ye alternatif aranmas
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda
liste başna çkt.

Ugurcan Çakır’a
Juventus talip 

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir
skorla mağlup ederek alt sralardan
kurtulma adna önemli bir galibiyet

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti.
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus,
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu,
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA

Milli tenisçinin
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri
boyuncu 612 maçta görev ald.
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet,
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal,
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal,
Denizlispor, MKE Ankaragücü,
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig
şampiyonluğu bulunuyor. DHA

YANAL’IN 
KARİYERİ

*
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Küçükçekmece’de
BÜYÜK COŞKU

ŞAMPİYON HALKBANK!

YELKENLER FORA!

HABER MERKEZİ

KÜÇÜKÇEKMECE Metin 
Oktay Stadı’ndaki maçı Ankara 
Bölgesinden Özer Özden ,Ha-

san Bostancı ve Salih Ünal’ın yönettiği 
maçta İstanbul  Milletvekili ve CHP 
Grup Başkanı Engin Altay ,Küçükçek-
mece Kaymakamı Mehmet Tunç ,İAS-
KF Başkan vekili Ali Tanrıyaşükür 
,AK Parti Küçükçekmece İlçe Başkanı 
Av.Recep Şencan,BBP Küçükçekme-
ce İlçe Başkanı ve İstanbul 3.Bölge 
Milletvekili adayı Mehmet Cem Özel 
,Küçükçekmece Amatör Spor Ku-
lüpleri Destekleme Dernek Başkanı 
Seymen Gençtürk,KİTAŞ yönetim 
kurulu Başkanı Fatih Üstünbaş ve  
yaklaşık 5 bin taraftar izledi. Küçük-
çekmece temsilcisi bu sonuçla Play Off 
finalinde Sultanbeyli’nin rakibi oldu.
Sarı- lacivert ekibinin 3.Lige çıkması 
için önünde sadece bir engel kaldı. 
küçükçekmece Metin Oktay Stadı’nda 
oynanan maç taraftarlar büyük ilgi 
gösterdi. Küçükçekmece Sinopspor 
taraftarları 90 dakika boyunca takım-
larına destek verdi.

Goller yağmur gibi geldi
Kritik mücadelede ev sahibi Küçük-
çekmece Sinopspor maça adeta golle 
başladı. Henüz 5’inci dakikada İliyaz 
Işık, skoru 1-0’a getirdi. Erken golün 
şokunu anlatan Kalaycıspor, oyuna
Denge getirdiği dakikalarda pozis-
yonlar buldu. 27’inci dakikada Tuğrul 
Cem, skora 1-1 eşitliği getirdi. Bu 
golden sadece 3 dakika sonra 30’da 
ilk golün sahibi İliyaz yeniden sahne 
alarak Küçükçekmece Sinop ekibini 
2-1 öne geçirdi ve ev sahibi ekip ilk 
devreyi de bu skorla önde kapattı. 
İkinci yarıda ise atak üstüne atak 
geliştiren Kalaycıspor, 68’de Özgür 
ile skora 2-2’lik eşitliği getirdi. Kalan 
sürede iki takımın çabaları gol ve gol-
ler getirmeyince  2-2 berabere kalan 
Küçükçekmece Sinopspor  2022-2023 
sezonunu şampiyonu oldu.Küçükçek-
mece Sinopspor son düdükle birlikte 
şampiyonluğunu resmen ilan etti. 

SETLERDE rakibine karşı 
25-21, 25-18 ve 25-12 üstünlük 
sağlayarak karşılaşmayı 3-0 

kazanan takım, Türkiye Kupası’nı 8. 
kez evine götürdü. Halkbank Erkek 
Voleybol Takımı, bu skorla, yaşamını 
sürdüren kulüpler içinde kupayı en 
fazla kazanan takım olarak yerini 
korudu.  Baş antrenörlüğünü Taner 
Atik’in üstlendiği Deniz İvgen, Vol-
kan Döne, Aslan Ekşi, Micah Ma’a, 
Marko Mert Matic, Yunus Emre 
Tayaz, Mustafa Koç, Thomas Jaesch-
ke, Oğuzhan Doğruluk, Yiğit Gül-

mezoğlu, Nimir Hassan Abdel Aziz, 
Doğukan Ulu ve Nicholas Bruno’dan 
oluşan kadrosuyla başarılarına bir 
yenisini ekleyen Halk’ın Efeleri, bu 
yıl Avrupa voleybolunun en prestijli 
turnuvası CEV Şampiyonlar Ligi’nde 
de yarı final oynadı.

Büyük bir başarı
Halkbank Spor Kulübü Yönetim 
Kurulu Başkanı Osman Arslan, Halk-
bank Erkek Voleybol Takımı’nın üst 
üste elde ettiği başarılardan gurur 
duyduklarını belirterek, “Bu yıl Halk-
bank 85, Halkbank Erkek Voleybol 
Takımımız ise 40. yılını kutluyor. 

Halkın Efeleri bizlere çok güzel bir 
kuruluş yıldönümü armağanı verdi. 
8. kez kazandıkları Türkiye Kupası 
nedeniyle bütün takım oyuncularımı-
zı ayrı ayrı kutluyorum. Bankamızın 
hedefleri ile spor kulübümüzün 
hedefleri tam olarak 
örtüşüyor; amacımız 
her zaman zirvede yer 
almak. Önümüzde 
lig şampiyonluğu için 
mücadele edeceğimiz 
playoff maçları bizi 
bekliyor. Rakiplerimizi 
mağlup ederek finale 
çıkmayı ve ligi şampiyon 

bitirmeyi hedefliyoruz. 2022-2023 
sezonunu Avrupa Şampiyonlar Ligi 
üçüncüsü olarak tamamladık. Türki-
ye Kupası ile kazandığımız başarıyı 
da lig şampiyonu olarak taçlandırarak 
devam ettirmek istiyoruz’’ dedi.

Bölgesel Amatör Lig 11.Grup’ta ligin son haf-
tası oynanan maçta Küçükçekmece Sinopspor 
dolu tribünler önünde şampiyonluğun aday-
larından olan Sakarya  Arifiye Kalaycıspor  
ile 2-2 berabere kalarak şampiyon oldu

Halkbank Erkek Voleybol Takımı, AXA Sigorta Erkekler Kupa Voley final ma-
çında Fenerbahçe HDI Sigorta’yı 3-0 yenerek Türkiye Kupası’nın sahibi oldu

Bodrum, ilk defa 2023 Dragon Dünya Şampiyonası’na ev 
sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Türkiye Yelken Federasyonu, 
Uluslararası Dragon Birliği (IDA), Türk Dragon Birliği (TDB) ve 
Bodrum Açıkdeniz Yelken Kulübü (BAYK) tarafından düzenlenen 
yarışlarda Bodrum, bu bahar bir değil iki heyecan verici yarışa 
sahne olacak: Dragon Dünya Şampiyonası ve Türkiye Grand Prix

KÜÇÜKÇEKMECE 
Oktay Stadı’ndaki maçı Ankara 
Bölgesinden Özer Özden ,Ha-

SETLERDE 
25-21, 25-18 ve 25-12 üstünlük 
sağlayarak karşılaşmayı 3-0 

CRİSTİANO Ronaldo’nun 
klasikleşen gol sevincini artık 
neredeyse bilmeyen yoktur. 

Yıllardır attığı gollerden sonra zıplayıp 
‘Siuu’ diye bağıran Portekizli yıldızın 
bu sevinç şovunun nasıl ortaya çıktığını 
biliyor muyuz peki?  Şu an sadece Cris-
tiano Ronaldo değil, onu taklit eden 
birçok futbolcunun yaptığı gol sevinci 
aslında ilk olarak 2013 yılında çıkmıştı. 
Sebebinin de Jose Mourinho olduğunu 
söyleyebiliriz. Hikayesi şöyle...

Dünya bildi ama öncesi var
Cristiano Ronaldo, 2014’te Ballon d’Or 
ödülünü kazandıktan sonra sahnede 
‘Siiii!’ diye bağırmıştı. Bu hareket, o 
dönem oldukça konuşulmuştu. Ronal-
do ise İspanya’da verdiği bir röportajda 
‘’Bağırmam mı? Gol atınca veya ka-
zanınca futbolcular böyle bağırdığımı 
biliyor zaten’’ demişti. Zaten ilk bağı-
rışı bu ödül töreni değildi. 2013 yılında 
Real Madrid’in Chelsea’yi 3-1 yendiği 
hazırlık maçında Cristiano Ronaldo ilk 
‘Siiuu’ şovunu yapmıştı. 

Mourinho ile başlayan süreç
Jose Mourinho o dönem olaylı bir 
şekilde Real Madrid’den ayrılmış ve 
Chelsea’nin başına geçmişti. Maçtan 
önce de Cristiano Ronaldo’yu provake 
eden sözlerde bulunmuştu. Mourin-
ho, ‘’Gerçek Ronaldo, Brezilyalı ikon 

Ronaldo Nazario’dur.’’ şeklinde konuş-
muştu.

Çok hoşuma gitti
Cristiano ise sahada cevabını, daha 
sonra efsaneleşecek olan bağırmasıyla 
göstermişti. 

Ronaldo, klasikleşen bu gol sevinci 
hakkında ‘’Chelsea maçında gol attım 
ve birden bire o bağırma ortaya çıktı. 
Tamamen doğaldı. Daha sonra bunun 
çok hoşuma gittiğini fark ettim ve daha 
fazla yapmaya başladım. Taraftarların 
da bunu sevdiğni gördüm. Ben de yap-
maya devam ettim.’’ demişti. 

Cristiano Ronaldo, ilk Manchester 
United döneminde ‘Siiuu’ şovunu yap-
mamıştı ancak şimdi Old Trafford’da 
golleri atınca sadece o değil, tüm 
stadyum tek bir ağızdan ‘Siiiuu’ diye 
bağırıyor...

Portekizli yıldız oyuncu Cristiano Ronaldo’nun golleri attıktan sonra 
zıplayıp ‘Siiuu’ diye bağırması artık ikonlaşmış bir gol sevinci! Peki Cris-
tiano Ronaldo’nun bu hareketi nereden geliyor, nasıl ortaya çıktı?

CRİSTİANO 
klasikleşen gol sevincini artık 
neredeyse bilmeyen yoktur. 

RONALDO’NUN FARKI!

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

Mesut, son dönemde Arteta ile yaşadığı 
sorunlar nedeniyle ayrılığı seçti! O artık 
Türkiye’de Fenerbahçe forması giyiyor.

Schalke, Bayern Münih, Real Madrid, 
Galatasaray... Müthiş bir kariyer. Ayrıca 
84 kez ay yıldızlı formayı giyen Hamit, bu 
listede olmayı sonuna kadar hak ediyor.

Galatasaray’ın Avrupa’ya damga vurduğu 
yıllarda kadronun değişilmez futbolcula-
rındandı. O da Almanya’da yetişti...

Inter’İn 10 numarası... O da Almanya’da 
yetişti, Türkiye Milli Takımı’nın banko 
oyuncularından biri haline geldi. Önce 
Milan, ardından Inter’de performansıyla 
büyülemeye devam ediyor.

Milli takım hakkını Türkiye’den yana 
kullansaydı belki de çok şey değişebilir-
di. Liverpool ve Juventus’un ardından 

Dortmund’da da aynı şekilde futboluna 
devam ediyor.

Cenk Tosun:
Almanya’da yetişti, Türkiye’de kendini 
gösterdi. Çalışma azmi, yedek kalsa da 
vazgeçmeyen yapısı ile Beşiktaş’ta forma-
yı kaptı ve ardından Premier League’in 
yolunu tuttu.

İlkay Gündoğan:
Pep Guardiola onun için ‘İnanılmaz zeki 
bir futbolcu’ sözlerini kullanıyor. Orta 
sahada yıllardır aynı istikrarla futboluna 
devam ediyor.

Erol Bulut:
Almanya’da futbol hayatına başlayan 
Erol Bulut, Almanya, Türkiye, Yunanis-
tan ve Ukrayna’da forma giydi. Ardından 
Fenerbahçe ve Gaziantep FK’da teknik 
direktörlük yaptı.

Salih Özcan:
Köln alt yapısında futbola başlayan orta 
saha, genç yaşlarda Almanya için oynasa 
da A milli takım tercihini Türkiye’den 
yana kullandı. Dortmund, ‘Ligin en iyi 
orta sahalarından’ diyerek Salih’i kadro-
suna kattı.

Türk yeteneği, Alman disiplini ve bu ikisinin birleşimi ortaya
çıkan futbolcular... İşte Almanya’dan çıkan en iyi 10 Türk futbolcu
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ALMANCI
FUTBOLCULAR!

EN YETENEKLİ

HABER MERKEZİ

İKİ yılda bir farklı 
bir ülkede düzenle-
nen Dragon Dünya 

Şampiyonası için geri sayım 
başladı. Bu yıl ilk defa 
Bodrum’da düzenlenecek 
olan Dragon Dünya Şam-
piyonası Bodrum - Türkiye, 
25 Mayıs - 3 Haziran 2023 
tarihleri arasında gerçekle-
şiyor ve dünyanın dört bir 
yanından 23 ekip ve 71 yel-
kenci şampiyonluk unvanı 
için yarışıyor. İkinci etkinlik 
olan Türkiye Grand Prix ise 
26-29 Nisan 2023 tarihleri 
arasında düzenlenecek 
ve 11 ekip ile 33 yelkenci 
büyük kupa için yarışacak. 
Yarışmalara katılan ülkeler 
arasında Türkiye, İsviçre, 
Portekiz, İngiltere, Maca-

ristan, Avustralya, Belçika 
yer alıyor. Dragon tekneleri 
şık hatları ve etkileyici hızı 
nedeniyle bir yarış teknesi 
olarak hızla popülerlikka-
zandı. Yıllar içinde Dragon, 
kendine özgü tasarımı ve su 
üzerindeki benzersiz per-
formansıyla dünyanın en 
ikonik sabit salmalı tekne-
lerinden biri haline geldi.

En uygun ülke seçiliyor
Dragon Dünya Şampiyo-
nası iki yılda bir farklı bir 
ülkede düzenleniyor. Pek 
çok ülke başvuruyor ve 
IDA (International Dragon 
Association) en uygun 
ülkeyi seçiyor. Bodrum 4 
sene önce TDB’nin (Türk 
Dragon Birliği) çalışma-
ları neticesinde seçilmiş 
bulunuyor. 

İKİ 
bir ülkede düzenle-
nen Dragon Dünya 

HABER MERKEZİ

Hakan
Çalhanoğlu

Nuri Şahin
Mesut
Özil



Zorlu PSM’de bu hafta, hazırlıkları
bir buçuk yıl süren, sahne üstünde
ve arkasında 200 kişilik ekibin yer

aldığı, Milli Mücadele günlerinden
Cumhuriyetin kuruluşuna kadar geçen
süreci fantastik ögelerle anlatan 1923
müzikali izleyicilerle buluşmaya hazır-
lanıyor. Öte yandan her yıl elektronik
müzikseverlerin dört gözle beklediği
müzik, yaratıcılık ve teknolojiyi birleşti-
rerek binlerce müzikseveri ağırlayan
‘’Sónar İstanbul’’ bu yıl tarihinde ilk kez
3 güne yayılarak 28-29-30 Nisan tarih-
lerinde gerçekleştirmek için tüm hazır-
lıklarına devam ediyor. 30 Nisan
akşamı Uluslararası Caz Günü kapsa-
mında ise touché’de ‘’Gilad Atzmon
Quintet’’ ve %100 Studio’da caz-rock
türlerindeki üretimleriyle öne çıkan
‘’Get the Blessing’’ Zorlu PSM’de din-
leyicileriyle buluşacak.

Kum Zambakları:

“Kum Zambakları” insanlık tarihi bo-
yunca çözülemeyen kadın erkek ilişki-
sini hem gerçek hem ironik hem de
şiirsel boyutlarıyla ele alarak seyirciyi
bir yolculuğa çıkarıyor. Tutkulu bir
aşkın şiirselliğinin ve ruhları dans etti-
ren müziklerin yan yana geldiği bu
oyun modern şehir hayatının içinde sı-
kışmış evli bir çiftin ilişki sürecine tanık-
lık etmemizi sağlıyor. Doğayı ve
hayvanların doğal yaşamını yok eden
insanlığın kendisiyle ve kadın erkek iliş-
kisi üzerinden birbiriyle olan çatışma-
sını eğlenceli bir dille tartışmaya açıyor.
Seyirciler aşk ve şiddet arasında duygu-
sal gitgeller yaşayan ve birbirini yok et-
meye çalışan Duygu ve Fikret’in
hayatının farklı evrelerine tanıklık eder-
ken insanlığın doğayla olan ilişkini yeni-
den gözden geçirecek. Zorlu PSM
Prodüksiyonu’nun Ortak Yapım kapsa-
mında hayata geçirdiği oyunu Kum
Zambakları, Assan Alüminyum’un kat-
kılarıyla sezon boyunca %100 Stu-
dio’da izleyicisini bekliyor.

Ercüment Orkut'tan Solo:

Ercüment Orkut, solo piyano perfor-
mansıyla touché’de sahne alacak! Bu
özel gecede 2015 yılında yayınladığı
'Low Profile', 2018 yılında yayınladığı
'Persona' albümlerinde bulunan orjinal
bestelerinden seçkiler kadar, henüz kay-
dedilmemiş besteleri ve değer verdiği
eserlerden oluşan, doğaçlama kesitlerle
sarılı bir performans sergiliyor.

Cumhuriyet için anlamlı etkinlik

Kurtuluş Savaşı Müzesi’ne yapılan okul
gezisi sırasında ortadan kaybolan dört
arkadaş, kendilerini bir anda Mustafa
Kemal’in Millî Mücadele’yi başlattığı
Bandırma Vapuru’nda bulurlar. Bandır-

ma’yı sarsan dalgalardan Meclis’in açı-
lışına, Büyük Taarruz’dan Cumhuri-
yet’in ilanına uzanan; genç, yaşlı,
çocuk, kadın ve erkek nice isimsiz Cum-
huriyet kahramanının yarattığı Millî
Mücadele serüvenini müzik, dans,
muhteşem sahne tasarımıyla soluk so-
luğa izleyeceksiniz. 100 kişilik dev kad-
ronun bu eşsiz performansını
kaçırmayın!

Kibrin Ucunda:

30’larının başında bir plaza çalışanı
olan Kerem, başarı hırsının, çocukluğu-
nun ve küçük bir felaket sonrası ziyarete
gelen geçmişinin gölgesinde, kendiyle
uzun ve derin bir hesaplaşmaya girişir.
Kafasının içinden gelen seslere engel ol-
maya bıraktığı o soğuk İstanbul akşa-
mında tüm çocukluğu kar taneleri gibi
yerlere dökülür. Kerem’in hayatı o gece
bir kibritin ucunda. Zorlu PSM Pro-
düksiyonu’nun T.C. Kültür ve Turizm
Bakanlığı’nın maddi katkılarıyla tiyatro
sahnelerine kazandırdığı, Murat Mah-
mutyazıcıoğlu’nun yazdığı Kayhan Ber-
kin’in yönettiği, Rıza Kocaoğlu’nun
oynadığı Kibritin Ucunda, sezon bo-
yunca %100 Studio’da izleyicisiyle bu-
luşuyor.

Sonar İstanbul:

Müzik, yaratıcılık ve teknolojiyi birleşti-
ren ve binlerce müzikseveri ağırlayan
Sónar İstanbul, bu yıl tarihinde ilk kez 3
güne yayılıyor. %100 Müzik’in katkıla-
rıyla gerçekleştirilecek festival, 28-30
Nisan arasında elektronik müzik dün-
yasının en iyileri arasında yer alan sa-
natçıları müzikseverlerle buluşturuyor.
Sónar İstanbul’un kombine ve günlük
biletleri satışta!

Sidikli Kasaba Müzikali:

Tony Ödüllü Broadway müzikali “Si-
dikli Kasabası Müzikali” 27 kişilik kad-
rosuyla sezon boyunca Zorlu PSM
Turkcell Platinum Sahnesi’nde. Greg
Kotis ve Mark Hollman’ın kaleme al-
dığı müzikali Kayhan Berkin yönetiyor.
Settar Tanrıöğen ve Füsun Demirel gibi
isimleri bir araya getiren müzikalde aynı
zamanda İstanbul Devlet Opera ve Ba-
lesi Şefi Murat Kodallı önderliğinde
canlı orkestra da yer almakta. Dünya-
nın kuraklıkla boğuştuğu bir dönemde;
halkın tuvalete girmesi de özel bir şirket
denetimiyle gerçekleşmektedir. Tuvalete
girmek için parası olmayanlar ise Sidikli
Kasabası’na gönderilmekte ve bir daha
geri dönmemektedir. Bu tuhaf “sis-
tem”e başkaldırının başlaması ise sa-
dece bir aşk kıvılcımına bakar. Yapımını
MON'un üstlendiği müzikal; yepyeni
bir yorumla sanatseverlerle buluşmaya
devam ediyor. HABER MERKEZİ

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr
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SeLiN, istanbul ve Londra arasında mekik
dokurken yeni albüm çalışmalarını iki ülke
arasındayapma heyecanını yaşıyor. Bay-
ramda da Londra'da albümünün kalan ka-
yıtlarını tamamlamak adına stüdyoya
giren genç ve başarılı sanatçı Selin, glo-
balde başarılı işlere imza atmak için gece
gündüz çalışıyor.  Albüm öncesi 28 Ni-
san'da yeni teklisi Umudum Yoruldu'yu
dinleyicilerle paylaşacak olan Selin, 3
Mayıs Çarşamba akşamı izmir Hangout
sahnesinde ve 5 Mayıs Cuma akşamı
Zorlu Touche'de sevenleriyle buluşmak
için gün sayıyor.   HABeR MeRKeZi

Hem Türkiye'de 
hem de globalde
yayımladığı dikkat
çekici projeler ile son
dönemin parlayan
isimlerinden Selin,
ilk albümü için için
çalışmalarına ara
vermeden devam
ediyor

Zorlu PSM’de bu hafta, hazırlıkları bir buçuk yıl süren,
sahne üstünde ve arkasında 200 kişilik ekibin yer aldığı,
Milli Mücadele günlerinden Cumhuriyetin kuruluşuna
kadar geçen süreci fantastik ögelerle anlatan 1923
müzikali izleyicilerle buluşmaya hazırlanıyor

Selİn tam gaz

çalışıyor

ZORLU PSM’DE
SANAT ZAMANI

Sakin tınılarını Akdeniz’in sıcak ritimleriyle har-
manlayan besteci ve caz sanatçısı Gilad Atzmon,
Gilad Atzmon Quintet ile Garanti BBVA’nın ana
sponsorluğunda 30 Nisan akşamı Uluslararası
Caz Günü kapsamında Zorlu PSM, touché’de 
dinleyicilerine unutulmaz bir konser hazırlıyor.
2017 yapımı “Finding Your Feet” filmindeki

“Where Do 
You Go To 
My Lovely”
şarkısıyla da
dikkat çeken
Gilad Atz-
mon’un 
büyüleyici 
melodileri eşli-
ğinde gerçekle-
şecek konserini
kaçırmayın.

Gilad Atzmon Quintet:

İstanbul’da sergi vakti
51. sanat yılını kutlayan değerli ressam Tülin Onat, “Yeniden” adını verdiği yeni sergisini 
sanatseverler ile İstanbul Lale Vakfı’nda buluşturuyor. Ülkemizin son dönemlerde yaşadığı 
zorluklarla birlikte sanatçının özel hayatındaki inişli çıkışlı dönemleri artık geride bırakmış olmanın
dilek ve umudunu taşıyan “Yeniden” Sergisi, 28 Nisan-8 Mayıs tarihleri arasında açık kalacak
Tülin Onat, 1971 yılında İstanbul Devlet
Güzel Sanatlar Akademisi Yüksek Resim Bö-
lümü’nü bitirdi. 1967’den itibaren yurt dı-
şında ve müzelerde inceleme ve çalışmalar
yaptı. 1973’de Avusturya Hükümet bursuyla
Salzburg yaz akademisine gitti. 1980’lerin
başlarında “Kadın” konusunun işlendiği ya-
pıtları daha sonraki biçimsel çalışmalarının
habercisi niteliğindedir. İlk kez kullanılan şe-
killi tuvaller, soyutlanmış biçimlerin tekrarı ve
tekrardan doğan ritim. Bu
yıllarda resimlerindeki de-
ğişim hızla artarken
mekan sorunu da azalma,
yalınlaştırma ve nostalji-
den sıyrılma eylemlerini
birlikte getirmiştir. Bu ta-
rihlerde yaptığı mekanda
köşeyi kaplayan “Galaksi”
adlı yapıtı (1988, Derimod
Kültür Merkezi) ilk kez tu-
valin yerde de duvarla bir-
likte düzenlenebileceğini
gösterdi ve çok ilgi çekti.
Daha sonra yerde ve du-

varda sergilediği kalın tuvalleri (Nesne Tuval-
ler, Büyük Sergi, İRHM ve ARHM 1990) ile
resmin mekanla birlikte düşünülebileceğini
gündeme getirdi. Tülin Onat’ın duvar yal-
nızca taşıyıcı eleman değil resmin bir parçası-
dır söylemi tüm sergilerinde kendini açıkça
dile getirir.

Önemli eserleri var

Onat, yurt içinde ve yurt dışında, pek çok
grup ve karma sergiye katıl-
mıştır. Resimleri özel kolek-
siyonlarda ve müzelerde yer
almaktadır. Resimlerinde
önem verdiği derinlik, rengin
etkisi ile yaratılan, 3. boyut,
dokunma arzusu uyandı-
ran, kabarık doku son re-
simlerinde iyice abartılmıştır.
Tuvallerindeki soyut boyut,
keserek delerek çıkartarak
somuta geçmiş ve gerçek 3.
boyut yaratılmış; böylece
kesik tuvaller ortaya çıkmış-
tır.  HABER MERKEZİ
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